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 تداوم کاهش تورم
 اجاره بها

ناترازی بانک ها به دلیل 
ضعف نظارتی است
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شکسته شدن قفل مسکن به همت دولت سیزدهمشکسته شدن قفل مسکن به همت دولت سیزدهم

 عدم اعتقاد دولت قبل به تولید و البته عرضه مسکن سبب شد تا این بازار تبدیل به 
یکی از متلاطم ترین بخش ها در کشور شود. افزایش سرسام آور قیمت مسکن چه در بخش 
اجاره و چه رهن و اجاره ســبب شد تا نه تنها خرید خانه برای مردم یک رویا شود، بلکه 
حتی توان رهن و اجاره یک واحد کوچک به ویژه در کلان شهرهایی مثل تهران را نداشته 

باشند و شاهد افزایش موج مهاجرت مستاجران به شهرهای کوچکتر باشیم.
پیاده سازی سیاست هایی از جمله تهرانیزه کردن پایتخت در دوران وزارت افرادی مانند 
»عباس آخوندی« وزیر وقت راه وشهرســازی در دولت روحانی ســبب شد تا مستاجران 
ساکن در این کلان شهر عطای ماندن در تهران را به لقای آن بخشیده و به دیگر شهرهای 
مجاور کوچ کنند.وزیری که عدم تولید مسکن به ویژه در حوزه مسکن مهر را در روز تودیع 
و معارفه خود به عنوان یکی از بزرگترین افتخارات خود مطرح کرد، افتخاری که سبب شد 
تا نه تنها بیشترین فشار به خصوص به مستاجران وارد شود، بلکه خرید خانه به ویژه برای 

دهک های کمتر برخوردار جامعه به رویا بدل شود.
با پایان کار دولت دوازدهم، دولت ســیزدهم کلید پاستور را با انبوهی از مشکلات در 
بخش های مختلف تحویل گرفت که یکی از حوزه هایی که به شدت دچار نابسامانی و لجام 
گســیختگی شده بود، مسکن بود.این در حالی اســت که آیت الله سید ابراهیم رییسی، 
رییس جمهور که پیش از انتخابات به خوبی از مشکلات کشور آگاهی داشت، بارها وبارها 
در وعده های انتخاباتی خود تولید مسکن را به عنوان یکی از اولویت های اصلی خود مطرح 
کرده بود.بر همین اساس، دولت چه در وعده های انتخاباتی خود و چه از زمانی که بر سر 
کار آمد، تولید سالیانه یک میلیون مسکن را در قالب نهضت ملی به عنوان مهمترین برنامه 
خود هدفگذاری کرد. هدفگذاری که اگر چه دولت سیزدهم می دانست در این بخش با 
مشکلات زیادی در مسیر مواجه خواهد شد اما عزم خود را جزم و فارغ از هر گونه حاشیه، 
حل مشکل مردم در این حوزه را برای خود تعریف کرد.هدفی که در طول دو سالی که از 
عمر این دولت می گذرد، همچنان برنامه نخست بوده و با یک برنامه منسجم و البته با وجود 
همه دست اندازی ها و مشکلات در حال پیشرفت است.به همین منظور ساخت چهار میلیون 
مسکن در بازه زمانی چهار ساله در اولویت قرار گرفت و دولت همه تلاش خود را انجام داد 
تا با وارد کردن بخش های مختلف دولتی و خصوصی، قفل مسکن را شکسته و بزرگترین 
مشکل مردم را حل کند.طبق برنامه ریزی که برای اجرایی کردن ابرپروژه نهضت ملی طراحی 
شده است، تولید و عرضه چهار میلیون مسکن در شهرهای مختلف هدفگذاری شده که برای 
پیاده سازی آن برنامه هایی از جمله استفاده از زمین های دولتی، طرح خودمالکی، استفاده از 

ظرفیت انبوه سازان و واگذاری زمین های دولتی به صورت انفرادی و گروهی عملیاتی شد.
در کنار تولید مسکن و ارائه زمین به صورت رایگان برای اجرایی کردن نهضت ملی مسکن، 
طرح های دیگری مانند نوسازی بافت فرسوده نیز در در دستور کار قرار گرفت که بر این 
اساس مقرر شده که به عنوان مثال تا پایان سال ۱۴۰۲، ۱۵۰ هزار واحد در این بافت ها با 

کمک دولت و استفاده از تسهیلات، نوسازی و در اختیار مردم قرار بگیرد.
دولت سیزدهم با وجود همه مشکلات و دست اندازی ها در حوزه مسکن، برنامه اصلی 
خود را برای تولید به پیش برد، اگر چه در این مســیر با انبوهی از مشــکلات مواجه شد؛ 
از کم کاری بانک ها برای پرداخت تسهیلات گرفته تا همکاری نکردن برخی از دستگاه ها 
برای واگذاری زمین. اما آنچنان در این راه جدی عمل کرد که توانست بخش زیادی از این 
سنگریزه ها را از سر راه خود بردارد.بر همین اساس در کنار طرح هایی که در طول سال در 
حوزه نهضت ملی مسکن در شهرهایی از جمله پرند، یزد و سایر شهرهای کشور شاهد افتتاح 
آن بودیم، دولت ساخت ۱۰۱ هزار واحد مسکونی دیگر را در هفته دولت وعده داد که در 
روزهایی که گذشت به این وعده خود رنگ و بوی واقعیت داد و کسانی که تا دیروز خانه دار 
شدن را رویا می دانستند، کلید واحدهای خود را به همت دولت سیزدهم تحویل گرفتند.

در هفته دولت ۱۰۱ هزار و ۲۷۸ هزار واحد مســکونی نهضت ملی در آیینی با حضور 
رییس جمهور به متقاضیان تحویل داده شد و بیشترین تعداد واحدهایی که با حضور برخط 
آیت الله رییسی در استان های مختلف افتتاح و به متقاضیان تحویل داده شد، متعلق به 
استان خراسان رضوی با ۹ هزار و ۴۷۷ واحد مسکونی بود و پس از آن به استان های تهران 
با هشت هزار و ۷۲۸ واحد، همدان هفت هزار و ۲۵۸ واحد مسکونی، کرمان ۶ هزار و ۶۱۳ 

واحد مسکونی و هرمزگان پنج هزار و ۲۲۴ واحد مسکونی اختصاص داشت.
همچنین در استان های آذربایجان شرقی ۲ هزار و ۴۳۹ واحد مسکونی، آذربایجان غربی 
۲ هزار و ۹۳۹ واحد مسکونی، اردبیل یک هزار و ۸۰۶ واحد مسکونی، اصفهان ۲ هزار و ۷۴۰ 
واحد مسکونی، البرز یک هزار و ۲۱۰ واحد مسکونی، ایرانشهر ۸۷ واحد مسکونی، ایلام ۴۱۵ 
واحد مســکونی، بوشهر یک هزار و ۶۸ واحد مسکونی، چهارمحال و بختیاری ۸۹۲ واحد 
مسکونی، خراسان جنوبی یک هزار و ۷۲۸ واحد مسکونی، خراسان شمالی ۲ هزار و ۵۴۳ 
واحد مسکونی، خوزستان چهار هزار و ۷۳۰ واحد مسکونی، زنجان سه هزار و ۷۳۸ واحد 
مسکونی، سمنان ۵۳۳ واحد مسکونی، شاهرود )شرق سمنان( ۶۲۸ واحد مسکونی، سیستان 
و بلوچستان چهار هزار و ۴۷۱ واحد مسکونی، فارس ۲ هزار و ۹۷۳ واحد مسکونی، قزوین 
یک هزار و ۹۴۳ واحد مسکونی، قم ۲ هزار و ۳۸۹ واحد مسکونی، کردستان یک هزار و ۴۰۶ 

ســید محمد قیصری  -   ایده روز  -  دولت سیزدهم در حالی بر سر کار آمد که میراث دار یکی از بزرگترین و البته بدترین بی تدبیری دولت قبل شد، بی تدبیری و 
کم کاری در حوزه مسکن که میراث آن به دولت کنونی رسیده و دولت مردمی را با مشکل شدیدی در این بخش مواجه کرده است.

  

نمایش »پوسیدگی« به نویسندگی و کارگردانی رضا قنبرزاده 
فرید از نهم شهریور ۱۴۰۲روی صحنه می رود.

 این نمایش، اثری اجتماعی است که در چهار اپیزود، با روایت 
مهتاب نصیرپور با خط های باریکی به یکدیگر متصل می شوند.

در نمایش »پوسیدگی«، نازنین میهن، محمدرضا حیدری، 
کیمیا خلج، نیما هاشمی سرشت، مهسا محمدکاظم، هدیه 

حسینی نژاد و مسیحا احمدزاده به ایفای نقش می پردازند.
تهیه کننده این نمایش ســعید طالب زاده و مشــاور هنری 
کارگردان پژمان دادخواه است.ســایر عوامل این اثر عبارتند 
از: مجری طرح: نیلوفر لبیب، طراح پوستر و گرافیست: فرهاد 
توکلی، طراح نور: علیرضا کوزه گر، طراح افکت و آهنگساز: نوید 
دیوان، طراح ویدئو آرت: حامد مصلایی، عکاس: شبنم اعلایی 
و دستیار کارگردان: مرتضی معصومی.این نمایش از ۹ تا ۳۱ 
شهریور ساعت ۱۹  اجرا می شود و علاقه مندان می توانند برای 

تهیه بلیت به سایت تیوال مراجعه کنند.

بیستمین جشنواره فیلم مستند »EBS« در کشور کره جنوبی 
با برگزاری مراسم اعطای جوایز به کار خود پایان داد.

 در این رویداد سینمایی که از ۲۱ تا ۲۷ آگوست )۳۰ مرداد تا 
۵ شهریور( در کره جنوبی برگزار شد، مستند »خانه خاموش« 
به کارگردانی فرناز و محمدرضا جورابچیان محصول مشترک 
کشورهای ایران، کانادا، فرانسه، فیلیپین و قطر برنده جایزه 
بزرگ این جشنواره شــد، »روجِک« ساخته »زین آکیول« 
نماینده سینمای کانادا در اسکار ۲۰۲۴، برنده جایزه ویژه هیات 
داوران شد و مستند »اتاق پنجم او« ساخته »یون چان یانگ« 
هم برنده جایــزه بهترین فیلم از نگاه مخاطبان جشــنواره 
شــد.»رویای یک اسب« ســاخته مرجان خسروی، »آشو« 
ساخته جعفر نجفی و »بزرگ ترین دشمن من« به کارگردانی 

مهران تمدن نیز در این جشنواره به نمایش گذاشته شدند.

»پوسیدگی« با روایت مهتاب 
نصیرپور اجرا می شود

جشنواره مستند کره جنوبی 
برندگانش را شناخت

معیدفر
اقتصاددان

افزایش مداخله دولت به بحران 
ناکارآمدی دامن می زند

  

دولت ها باید از نتیجه مداخلات خود در استقلال نهادهای صنفی-مدنی 
و امور زندگی مردم نگران باشند؛ مداخلات آنها بدون تردید اعتبار، منزلت 

و جایگاه شان را تحت تاثیر قرار می دهد.
امروز ما در شــرایطی هســتیم که هر روز، عرصه مداخله حاکمیت و 
دولت در سرنوشــت نهادهایی که باید در اختیار مردم، نخبگان آن حوزه 
و یا مراجعی که می توانند فی مابین مردم و دولت در روند توسعه کشور و 
بهبود شرایط اجتماعی تأثیرگذار باشند، بیشتر می شود و البته نتیجه این 

مداخلات را هم هر روز می بینیم.
بــه میزانی که مداخله حکومت و دولت در بخش هایی از زندگی مردم 
زیادتر شده، به همان میزان بحران کارآمدی هم اتفاق افتاده و شرایط برای 
مردم سخت تر شده است. بسیاری از اموری که می تواند در وضعیت عادی، 
خوب انجام شود، از طریق این مداخلات متمرکز و از بالا باطل می شود و 
این مداخلات حتی در خصوصی ترین بخش های زندگی مردم کار دســت 
خود حاکمیت می دهد.حاکمیت یا دولت ما به جایی برسد که تقریباً تمام 
اعتبار خود را در میان جامعه از دست بدهد. اگر پدر فردی آن قدر عرصه 
مداخله را برای افراد زیر نظرش زیاد کند، کســانی که زیر نظرش هستند 
احســاس بی ارادگی، بی اثری و بی تقصیری می کنند و این با روح و روان 
جامعه و انســان ها منافات دارد. خدا به انســان اختیار و اراده داده و از او 
خواســته از این اختیار و اراده اش اســتفاده کند. وقتی در همه عرصه ها 
اختیار و اراده از فرد سلب می شود، جامعه، مردم، نخبگان و کسانی که در 
عرصه زندگی خودشان یا در عرصه همکاری یا مشارکت با مردم می توانند 
موجب تصمیم گیری های خوب و شرایط توسعه شوند، را از کار می اندازند.

 حاکمیت هــا و دولت ها باید خیلی از نتیجــه مداخلات خود در امور 
زندگی مردم نگران باشند، چون مداخلاتشان بدون تردید، اعتبار، منزلت 
و جایگاه آن ها را ساقط خواهد کرد. وقتی کاری در اختیار مردم و نخبگان 
باشــد، اگر در معرض مشکلات یا تصمیم گیری های خطا هم قرار بگیرند 
خــود جوابگوی اعمال خود خواهند بود و به نحوی می توانند شــرایط را 
اصلاح و تســهیل کنند و جامعه نیز تا حدی تصور می کند خطا از جانب 
فرد است نه سیستم و ساختار سیاسی کشور. وقتی همه تصمیم ها از بالا 
گرفته می شــود و هیچ نوع نظارت، کنترل و مشارکتی از سوی شهروندان 
در هیچ عرصه ای رخ نمی دهد طبعاً حاکمیت هم هیچ گاه خود را ارزیابی 
نمی کند و لذا تمام زمینه های ارزیابی نیز از بین می رود. اگر به روند تاریخی 
آغــاز دوره مدرن در ایران توجه کنید، می بینید به میزانی اقتدار مرکزی 
افزایش یافته اراده مردم، نخبگان و نهادهای مدنی بیشتر شده، و به همان 
میزان بحران اجتماعی اقتصادی، سیاسی، فرهنگی کمتر و توجه به اخلاق 
اجتماعی هم بیشتر شده است. از این رو حکومت ها را باید از این که بتوانند 
سرنوشت یک جامعه را به سرنوشت خود گره بزنند، بر حذر داشت.در حال 
حاضر وضعیت اقتصاد کشور، وضعیت خوبی نیست و اقتصاد کشور هر روز 
با بحران های جدیدی روبروســت و نتایج آن را در زندگی، ســفره مردم و 
تولید می بینیم؛ عملًا کسی علاقه ای به سرمایه گذاری در حوزه تولید ندارد 
یا میزان این علاقه بسیار کم شده. تولید و اقتصاد غیرقابل پیش بینی شده 
و فعالان اقتصادی هیچ پیش بینی نسبت به آینده کسب وکارشان ندارند. 

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

چهارشنبه   1402/06/08
2000 تومان 
شماره : 1735 

EIDEHROOZ.COM

شناسه آگهی : ۰۱۱۵۵۵۲۰۷ / م - الف

به استناد رونوشت ســند شماره 24936 
مــورخ 1402/01/28 با شناســه ســند 
140211456973000005 دفتر اسناد رسمی 
78 بندر دیلم آقایان محسن ایمانیان فرزند 
حسن و هادی ریگستانی فرد فرزند مصطفی 
تمامی شش دانگ سهام خود در مالکیت لنج 
باری  به شماره ثبت 12539- بندرعباس را به 
آقای جواد ریگستانی فرد فرزند مصطفی و 
خانم مریم پیرو فرزند جهانگیر انتقال قطعی 

داده اند.
مراتب به استناد ماده 25 قانون دریایی ایران 

آگهی می گردد.

نوبت دوم 

 نقل و انتقال لنج باری
 به شماره ثبت 12539- بندرعباس
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1402/06/08

شماره : 1735

تداوم کاهش تورم اجاره بها

   در حال حاضر، ساخت 
مسکن در بافت فرسوده 
به ۱۴۶ هزار و ۷۰۰ واحد 

رسیده است که این تعداد 
واحدها شامل ۴۰ هزار و 

۵22 پروژه در ۳۷۳ شهر 
است.  آیینی رشد صدور 

پروانه ساختمانی در شهر 
تهران طی مرداد امسال 

در مقایسه با مدت مشابه 
سال گذشته در ۱2۷ شهر 

را افزایشی اعلام کرد و 
گفت: در مجموع رشد 

صدور پروانه ساختمانی 
در ۵ ماه نخست امسال 

نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته ۴۱ درصد 

رشد داشته است.

ســعیده محمد  -   ایده روز |  تورم اجاره مسکن در حالی نزولی شده که با افزایش تقاضا برای اجاره مسکن در تابستان، 
بیشترین افزایش قیمت نیز مربوط به این فصل است.

ده
چکی

     زمان اعلام قیمت نهایی مسکن ملی
یک مقام مسوول در وزارت راه وشهرسازی نزدیک   ترین زمان ممکن برای اعلام 
قیمت نهایی واحدهای نهضت ملی مسکن به متقاضیان این واحدها را اعلام کرد. 
به گزارش »دنیای اقتصاد«، بر اساس گزارشی که به نقل از یکی از مدیران راه و 
شهرسازی کشور در پایگاه خبری وزارت راه وشهرسازی، منتشر شده است در 
پروژه هایی که به پیشرفت فیزیکی ۷۵ درصد می رسند قیمت نهایی پروژه تقریبا 

مشخص است و به متقاضیان اعلام می شود.
 یکی از مهم ترین موضوعاتی که از ابتدا به عنوان یکی از مشکلات اصلی در مسیر 
متقاضیان واجد شرایط طرح خانه   سازی دولتی-ساخت یک میلیون مسکن در 
سال- مطرح بوده و هست، مربوط به مشخص نبودن قیمت نهایی این واحدها 
برای متقاضیان است. در حالی که رقم آورده اولیه متقاضیان نهضت ملی مسکن 
۴۰ میلیون تومان اعلام شد اما ارقام مربوط به پرداختی متقاضیان در مراحل بعدی 
نامشخص است. در واقع، مشخص نیست در چه زمانی هر متقاضی باید چه میزان 
پول برای تکمیل پروژه پرداخت کند. ضمن آنکه قیمت نهایی ساخت این واحدها 
نیز مشخص نیست و پیش از این مسوولان اجرای نهضت ملی مسکن اعلام کردند 
که رقم نهایی بعد از پایان دوره ســاخت و در زمان تحویل واحدها به متقاضیان 

مشخص خواهد شد.
 اگرچه به دلیل تورم ساختمانی و نوسان قیمت مصالح و سایر هزینه   های ساخت 
اعلام قیمت دقیق تمام شده واحدها آسان نیســت اما از سوی دیگر، عدم اعلام 
قیمت ها می تواند در مراحل بعدی متقاضیان این واحدها را با مشکل در تامین 
مبالغ مواجه کند. به خصوص اینکه این متقاضیان جــزو گروه   های کم   درآمد و 
آسیب   پذیر با توان مالی شکننده هستند. این موضوع همچنین خطر برخورد 
پروژه   ها با تاخیر به دلیل ناتوانی متقاضیان از تامین سهم آورده در مراحل بعدی 
را به دلیل نامشخص بودن ارقامی که باید در مراحل بعدی تامین کنند، به همراه 
دارد. به تازگی اعلام شده که قرار است متوســط هزینه ساخت هرمترمربع از 
واحدهای نهضت ملی مسکن به روزرسانی شده و با ارقام مربوط به هزینه   های 
آما   ده   سازی زمین و محوطه   سازی به قیمت امروز به حول و حوش ۸ تا ۱۰ میلیون 

تومان برسد. 

  افزایش وام ساخت مسکن روستایی به زودی
وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد: افزایش تسهیلات ساخت مسکن روستایی در 

دستور کار شورای عالی مسکن قرار دارد.
سقف وام ساخت مسکن روستایی در حال حاضر ۲۰۰ میلیون تومان است که 
از آبان سال ۱۴۰۱ به تصویب هیات وزیران رسید. این مبلغ بخشی از هزینه های 
ساخت مسکن در روستاها و شهرهای کمتر از ۲۵ هزار نفر را پوشش می دهد و 
دولت قصد دارد رقم این وام را افزایش دهد.در این خصوص امروز مهرداد بذرپاش 
ـ وزیر راه و شهرسازی در حاشیه افتتاح حدود ۲۴۰۰ واحد نهضت ملی مسکن در 
قم گفته است: تسهیلات مسکن روستایی و افزایش آن از جمله دستور کارهایی 

است که در شورای عالی مسکن نیز برای آن تاکید شده است.
به گفته بذرپاش هم اکنون تسهیلات مسکن روستایی ۲۰۰ میلیون تومان است و 
همه تلاش خود را خواهیم کرد تا این رقم را در هماهنگی با بانک ها افزایش دهیم. 
در شورای پول و اعتبار و دولت مصوب می کنیم تا سهم وام روستایی افزایش یابد.

بنا بر این گزارش بنیاد مسکن تعهد ساخت یک میلیون و ۶۰۰ هزار واحد را در 
قالب طرح نهضت ملی مسکن بر عهده گرفته که تاکنون بیش از ۴۵۵ هزار واحد 
را به مرحله ی ساخت رسانده و قصد دارد تا پایان سال جاری این تعداد را به ۸۰۰ 
هزار واحد برساند. از این تعداد حدود ۳۰ هزار واحد روستایی به مرحله ی افتتاح و 

در هفته دولت به بهره برداری رسید.
 در بخش شهری نیز حدود ۲۰ هزار واحد در مراحل پایانی قرار دارد و تعداد قابل 
توجهی در هفته دولت افتتاح شد. هر واحد شهری ۳۵۰ میلیون تومان وام دارد 
و البته تسهیلات در این بخش به ۵۵۰ میلیون تومان یافته قرار است متناسب با 

پیشرفت پروژه ها تزریق شود. 

 ترمز قیمت نفت کشیده شد
قیمت نفت در معاملات روز سه شنبه تحت تاثیر نگرانی نسبت به احتمال افزایش 
بیشتر نرخهای بهره در آمریکا که ممکن است تقاضا برای سوخت را متاثر کند و 
همچنین نزدیک شدن یک طوفان گرمسیری به منطقه گلف کاست آمریکا، تغییر 
چندانی نداشت.بهای معاملات نفت برنت ثابت بود و در ۸۴ دلار و۴۲ سنت در هر 
بشکه ایستاد. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با دو سنت کاهش، 

به ۸۰ دلار و هشت سنت در هر بشکه رسید.
سرمایه گذاران منتظر انتشار اطلاعات اقتصادی مهم آمریکا در اواخر هفته جاری 
به منظور کمک به ارزیابی روند نرخ بهره در سال میلادی جاری و آینده، هستند.

جروم پاول، رئیس فدرال رزرو، روز جمعه گفت که بانک مرکزی آمریکا ممکن 
است لازم باشد برای مهار تورم، نرخ بهره را به میزان بیشتری افزایش دهد.

ابزار »دیده بان فدرال« رفینیتیو نشان داد که بازارها احتمال ۸۰ درصدی می دهند 
که بانک مرکزی در ماه آینده در نرخهای بهره تغییری ندهد، اما احتمال افزایش 

نرخ بهره در نوامبر در حال حاضر حدود ۵۶ درصد است.
لئون لی، تحلیلگر شــرکت «سی ام ســی مارکتس« در این باره گفت: ممکن 
اســت در مقطع فعلی، حفــظ روند صعودی قــوی ژوئیه، بــرای قیمت نفت 
دشــوار باشــد. اقتصادهای آمریکا و اروپا در ســه ماهه چهارم، با فشار نزولی 
روبرو خواهند شــد مگر این که افزایش نرخ بهره به اوج خود برســد. بنابراین، 
 ممکن است نگرانی نســبت به وضعیت تقاضا وجود داشــته باشد که قیمت

 نفت را تحت فشار کاهشی قرار می دهد و اقتصاد چین هنوز بهبود قابل توجهی 
را مشاهده نکرده است.

  سامانه یکپارچه خودرو از دیشب فعال شده است
مدیر سامانه یکپارچه فروش خودرو گفت: سامانه یکپارچه خودرو دیشب فعال شد 
و کسانی که نتوانستند در مرحله دوم خودرویی دریافت کنند می توانند با مراجعه 

به سایت اقدام به ثبت نام مجدد کنند.
مهدی تقدسی مدیر ســامانه یکپارچه فروش خودرو اظهار داشت: با توجه به 
ظرفیت جذب نشــده خودروســازان و نیز محصولات جدید، برای سه درصد 
باقی مانده از ثبت نام کنندگان مرحله دوم دیشــب ساعت ۲۰ سامانه یکپارچه 
فروش خودرو فعال شد.وی تصریح کرد: همچنین با توجه به ظرفیت های خالی 
اعلام شده از سوی شــرکت های مدیران خودرو و کرمان موتور، متقاضیان دو 
دسته یاد شده می توانند به انتخاب ۹ محصول از محصولات دو شرکت مذکور 
بپردازند. البته توجه شود که مشتریان اگر خودروی کرمان موتور را خریداری 
 کرده اند فقط می توانند از میان محصولات این شرکت تغییرات را اعمال کنند و

خریداران مدیران خودرو نیز به همین شکل فقط می توانند از میان محصولات 
تغییرات را انجام دهند.

 S۵ ,S۳ ,J۷ ,J۴ تقدسی افزود: از شرکت کرمان موتور چهار مدل خودروی جک
و از شــرکت مدیران خودرو پنج خودروی آریزو FX ،۶، تیگو X۲۲ ،۷ و X۵۵ برای 

متقاضیان در نظر گرفته شده است.
مدیر سامانه یکپارچه فروش خودرو گفت: پس از این مرحله نیز، ظرفیت موجود 
همه خودروسازان مجدداً بررسی خواهد شــد و بر مبنای آن مراحل آتی طرح 

یکپارچه خودرو اطلاع رسانی خواهد شد.
رئیــس ســامانه یکپارچــه خــودرو یــادآور شــد: ســامانه یکپارچــه 
 تا پنج شنبه شــب ۹ شــهریورماه باز اســت و متقاضیان می توانند نسبت به

 ثبت نام خود اقدام کنند.

قیمت اجاره بهای مسکن، در این چند سال مطابق قیمت مسکن و حتی در مواقعی بیشتر از قیمت مسکن 
افزایش یافته بود. هزینه اجاره بها بر حدود ۸ میلیون خانوار کشور با جمعیتی برابر ۲۴ میلیون نفر تأثیر مستقیم 

دارد و هر چه این هزینه بیشتر باشد از رفاه خانوار کاسته می شود.
بر اساس آمار رسمی، تورم اجاره از سال ۹۶ تا ۱۴۰۰، هر فصل نسبت به فصل قبل به طور متوسط حداقل 
۵ تا ۱۰ درصد رشــد داشــته است اما در دو فصل اخیر رشد تورم اجاره رو به کاهش گذاشته و از شتاب آن 
کاسته شده است. اجاره   مسکن، در بهار و تابستان هر سال با رشد روبه رو شده و در پاییز و زمستان با کاهش 
تقاضا، کاهش می یابد. ولی این روند طبیعی در زمستان ۱۳۹۶ به علت رشد و جهش قیمت مسکن متوقف  
شده و متوسط مبلغ اجاره افزایش  یافته است و این الگو تا پاییز ۱۳۹۹ تکرار شده است، پس از آن تا زمستان 
۱۴۰۰ افزایش اجاره بها ادامه می یابد.طبق آخرین آمار رسمی از تورم اجاره، در آذر سال گذشته، متوسط نرخ 

آن در کشور ۴۶.۴ درصد است که با کاهش تدریجی در مرداد امسال به ۳۶.۵ درصد رسیده است.
افزایش شتاب تورم مسکن و اجاره بها در برخی ماه ها از تورم عمومی بیشتر بود اما بر اساس اطلاعات مرکز 

آمار در مرداد امسال تورم اجاره حدود ۱۰ درصد کمتر از تورم عمومی است.
در مردادماه نرخ تورم سالانه برای خانوارهای کشور به ۴۶.۷ درصد رسیده است. تورم نرخ اجاره بها نسبت 
به تورم برخی بخش های دیگر مانند حمل و نقل، خوراکی ها، لوازم خانگی، خدمات و گردشگری کمتر است.

 عوامل کاهش تورم اجاره مسکن
 کاهش آهنگ رشد تورم اجاره از آنجا اهمیت بیشتری پیدا می کند که کند شدن آن در فصلی است که 
بیشترین تقاضا برای جابه جایی را دارد. پیش بینی فعالان بازار مسکن این است که با توجه به کاهش تورم 

اجاره بها در تابستان، در دو فصل پاییز و زمستان، باید انتظار کاهش بیشتر تورم این بخش را داشته باشیم.
عوامل مختلفی در کاهش تورم اجاره بها اثرگذار بوده که مهم ترین آن اثر دیپلماسی دولت، گره گشایی از 
روابط مالی و آزادسازی پول های بلوکه شده، کاهش و تثبیت نرخ ارز و کاهش قیمت دلار، طلا، سکه و خودرو 
است. این اثرات سیاستی در بازار مسکن خود را به صورت کاهش انتظارات تورمی، کاهش دلالی و سودجویی 

نشان داده است. کاهش قیمت مسکن در نتیجه منجر به کاهش قیمت اجاره بها شده است.
سیاســت های بخش مسکن و ساماندهی بازار، عامل دیگری بر کاهش قیمت مسکن و در نتیجه کاهش 
تورم مســکن و اجاره بها اســت. از مهم ترین این سیاست ها افزایش ساخت و عرضه مسکن در برنامه نهضت 
ملی و همچنین تکمیل مسکن های مهر باقیمانده، تسهیل نوسازی و همچنین اجرای سیاست های تشویقی 
برای زندگی در شهرهای کوچک و روستاهاست. سیاست واگذاری رایگان زمین به متقاضیان ساخت مسکن 
در روستاها بخشی از برنامه دولت برای کاهش بار تقاضای مسکن در کلانشهرها و شهرهای بزرگ است. در 

قرار بر این بود که اقتصاد چین در سال جاری بار یک سوم اقتصاد جهان را 
به دوش بکشد و به موتور محرک رشد آن تبدیل شود، ازاین رو کندی و انقباض 

غیرمنتظره آن زنگ خطر را در سرتاسر جهان به صدا درآورده است.
کاهش یافتن نرخ واردات چین در همه حوزه ها، از مواد ســاختمانی گرفته 
تا قطعات الکترونیکی، باعث شده تا کشورهای مختلف جهان خود را برای وارد 
شدن ضربه اقتصادی آماده می کنند. سرمایه گذاران خارجی تاکنون بیش از ۱۰ 
میلیارد دلار، برابر ۱.۴ هزار میلیارد ین از بازار سهام چین خارج کرده اند. گلدمن 
ســاکس و مورگان استنلی، ۲ موسسه مالی معتبر جهانی پیش بینی های خود 
درباره ارزش سهام چین را کاهش داده و نسبت به سرریز خطرات این منطقه به 

دیگر کشورها هشدار داده اند.
بزرگ ترین ضربه ها از رکود اقتصادی چین به اقتصادهای آسیایی و آفریقایی 
واردشده است. ژاپن در ماه جولای افت شدید صادرات خود طی ۲ سال گذشته 
را گــزارش کرد که بخش بزرگی از آن به دلیل کاهش خرید خودرو و تراشــه 
از ســوی چین رخ داده است. بانک های مرکزی کره جنوبی و تایلند هم هفته 
گذشــته مقصر عقب نشینی از پیش بینی های اقتصادی خود را رکود اقتصادی 

در چین معرفی کردند.
بااین همه می توان همه چیز را سیاه وســفید دید. کندی اقتصاد چین و تورم 
منفی باعث کاهش نرخ جهانی نفت شده است و کاهش تورم در این کشور به 
آن معنی است که قیمت کالاهایی که به سرتاسر جهان ارسال می شود، کاهش 
خواهد داشت. این روند به نفع کشورهایی مانند آمریکا و انگلیس خواهد بود که 
با تورم بالادست به گریبان اند. بعضی از بازارهای نوظهور مانند هند هم در این 
وضعیت نسبت به جذب سرمایه گذارهای خارجی که ممکن است چین را رها 

کنند و به دنبال گزینه هایی جدید باشد، امیدوارند.
اما کندی طولانی مدت رشــد اقتصادی چین به عنوان دومین اقتصاد بزرگ 
جهان، بیشــتر از کمک، به جهان آسیب وارد خواهد کرد. صندوق بین المللی 
پول میزان وابستگی اقتصاد جهانی به چین را این گونه متصور می شود که زمانی 
که اقتصاد چین ۱ درصد افزایش پیدا می کند، اقتصاد جهانی ۰.۳ درصد رشد 

خواهد کرد.
اقتصاددانان باور دارند رکود اقتصادی چین به خودی خود پدیده ترســناکی 
نیست، وضعیت زمانی وخیم می شود که بقیه کشورهای جهان، آمریکا و اروپا 
هم وارد رکود شــود درحالی که اقتصاد چین ضعیف باقی مانده است، در چنین 
شرایطی بحران ایجاد خواهد شد. در ادامه به بخش هایی از تبعات کندی اقتصاد 

چین بر اقتصادها و بازارهای جهانی اشاره شده است:

 رکود تجاری
بسیاری از کشورها، به ویژه کشورهای آسیایی چین را بزرگ ترین بازار صادراتی 
برای تمامی محصولات خود، از قطعات الکترونیک گرفته تا غذا، انرژی و فلزات 

می دانند. طی ۹ ماه از ۱۰ ماه گذشــته ارزش واردات چین کاهش یافته و نرخ 
تقاضا هم به پایین تر از نرخ رکوردهای ثبت شده در دوران همه گیری رسیده است. 
ارزش محموله های وارداتی چین از آفریقا، آسیا و آمریکا در ماه جولای نسبت 
به زمان مشــابه در سال گذشته بسیار کمتر بوده است. تاکنون حجم حقیقی 
کالاهایی مانند آهن یا سنگ مس که به چین صادرشده اند توانسته ثابت باقی 
بماند؛ اما در صورت تداوم کندی رشد اقتصادی، این بخش از واردات چین هم 
تحت تأثیر قرارگرفته و به استخراج کنندگان در استرالیا و آمریکای جنوبی و دیگر 

نقاط جهان آسیب خواهد زد.

 فشار منفی شدن تورم
قیمت تولید در چین طی ۱۰ ماه گذشــته رو به کاهش گذاشته است، این 
به آن معنی اســت که کالاهایی که چین صــادر می کند قیمت کمتری برای 
خریداران خواهد داشت، خبری که برای کشورهای درگیر تورم خوشحال کننده 
است. قیمت کالاهای چینی در اسکله های آمریکایی طی ۱۰ ماه گذشته هرماه 
کاهش داشته است و احتمالاً این کاهش تا زمانی ادامه خواهد داشت که قیمت 
کارخانــه در چین به مرز مثبت بازگردد. اقتصاددانان تخمین می زنند که فرود 
ســخت اقتصاد چین، یعنی انحراف ۱۲.۵ درصدی از روند رشدی که برای این 
کشور پیش بینی شده است، باعث کاهش ۰.۷ درصدی نرخ تورم مصرف کننده 

پیش بینی شده برای آمریکا در سال ۲۰۲۵ خواهد شد.

 بازگشت آهسته توریسم
اگرچه مصرف کنندگان چینی در بخش خدماتی مانند گردشــگری بیشتر 
از خرید کالا هزینه می کنند، اما هنوز تعداد مســافران خارج از کشور افزایش 
قابل توجهی نداشته است. دولت چین تا همین اواخر تورهای گروهی به بسیاری 
از کشورهای جهان را ممنوع اعلام کرده بود و هنوز در این کشور کمبود پرواز 
وجود دارد، این شرایط باعث افزایش قابل توجه هزینه سفر نسبت به دوران پیش 

از همه گیری شده اســت. از سویی دیگر رکود و ضعف اقتصادی باعث شده تا 
افرادی که پیش تر خود را ثروتمند می دانستند، احساس ثروت کمتری کنند و به 
همین دلیل رونق دوباره سفرهای خارجی از چین به دیگر کشورهای جهان قرار 
است برای مدتی طولانی تر به تأخیر افتاده و به کشورهای وابسته به گردشگری 

چین، ازجمله تایلند ضربه وارد کند.

 کاهش ارزش یوآن
رکود اقتصادی چین باعث شده است که واحد پولی این کشور در برابر دلار 
در سال جاری ۵ درصد کاهش پیدا کند. در ماه جاری ارزش هر یوآن در برابر ۱ 
دلار به ۷.۵ رسید. بانک مرکزی چین اقدامات دفاعی ازجمله تثبیت نرخ روزانه 
ارز را تشدید کرده است. وابستگی که میان یوآن چین و بعضی از دیگر ارزها مانند 
دلار سنگاپور، بات تایلند و پزوی مکزیک وجود دارد ممکن است باعث شود این 
ارزها هم در برابر دلار ضعیف تر شوند. همچنین به گفته اقتصاددانان تداوم ضعف 
اقتصاد چین ممکن است به ارز اقتصادهای وابسته به کالاهای چینی مانند پزوی 
شیلی و رند آفریقای جنوبی هم آسیب شدید وارد کند. دلار استرالیا هم طی 

۳ ماه گذشته بیش از ۳ درصد از ارزش خود را در برابر دلار ازدست داده است.

 کاهش جذابیت اوراق قرضه
کاهش نرخ بهره در چین باعث شده است تا اوراق قرضه چین جذابیت خود 
را برای سرمایه گذاران خارجی از دست بدهند، سرمایه گذارانی که حضور خود در 
بازارهای چین را کاهش داده و به دنبال جایگزینی مناسب در منطقه هستند. به 
گفته بلومبرگ، دارایی های خارج از کشور ارز رسمی چین، از سال ۲۰۱۹ تاکنون 
کمترین سهم از مجموع بازار را در اختیار دارند. صندوق های جهانی سهم اوراق 
قرضه ارزهای محلی کره جنوبی و اندونزی را افزایش داده اند زیرا بانک های مرکزی 

این کشورها نزدیک به پایان چرخه افزایش نرخ بهره هستند.

 خروج سهام لوکس
شــرکت های بزرگ و نامداری مانند کاترپیلار و نایکــی اعلام کرده اند که 
درآمدهای خود را به آرامی از چین خارج می کنند. شــاخص ام اس سی آی که 
بزرگ ترین شرکت های جهانی با بیشترین میزان مراوده با چین را دنبال می کند، 
در ماه جاری ۹.۳ درصد کاهش داشــته است، یعنی ۲ برابر کاهش در مقیاس 
گسترده تر جهانی. کالاهای لوکس اروپایی و بخش تفریحات هم جایگاه خود را در 
چین ازدست داده اند. به گفته اقتصاددانان این شاخص ها بازتابی دقیق از آن هستند 
که چطور سرمایه گذاران خارجی تحت تأثیر غیرمستقیم چین قرارگرفته اند، آن هم 
در شرایطی که اقتصاد چین به کندی درحال پیشروی است. برندهای لوکسی از 
قبیل لویی وی تان، گوچی و هرمس ازجمله شرکت هایی هستند که بیشترین 

آسیب پذیری را در برابر هر نوع نوسان تقاضا در چین از خود بروز می دهند.

کندی رشد اقتصادی چین چه تبعاتی برای اقتصاد سایر کشورها دارد؟

همین راستا روز گذشته با حضور وزیر راه و شهرسازی در استان قم، طرح واگذاری زمین به صورت 
اجاره ۹۹ ساله در روستاها آغاز شد.

این زمین ها به صورت اجاره ۹۹ ساله و رایگان تحویل متقاضیان می شود. متقاضیان دریافت 
زمین می توانند از تسهیلات بانکی نهضت ملی مسکن هم استفاده کنند. قرار است تا پایان سال 
۵۰۰ هزار متقاضی ساخت مسکن در روستا های کشور زمین رایگان دریافت کنند و با تسهیلات 

بانکی خانه بسازند.
نهضت ملی مسکن اکنون به مرحله تحویل واحدها رسیده و بیش از ۱۰۰ هزار واحد به مردم 
واگذار شده است. هر چند آماده سازی واحدها بواسطه موانعی مانند تأمین اعتبار و آماده سازی 

زمین کند بوده اما شروع واگذاری در تعدیل قیمت ها در بازار مسکن مؤثر است.
نوســازی بافت فرسوده و اجرای بسته های تشویقی برای کاهش هزینه نوسازی نیز منجر به 

افزایش تولید واحدهای مسکونی شده است.
با توجه به اینکه متقاضیان مسکن در بافت های فرسوده بیشتر از دهک های پایین است بنابراین 
افزایش تولید مســکن در بافت فرسوده، عرضه مسکن به این دهک ها را که عمدتاً اجاره نشین 

هستند افزایش می دهد.
به گفته محمد آیینی، معاون وزیر راه و شهرسازی، تعداد واحدهای در دست نوسازی بافت های 
فرســوده به ۱۴۶ هزار و ۷۰۰ واحد رسیده است و در مجموع صدور پروانه ساختمانی در ۵ ماه 

نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۴۱ درصد رشد داشته است.
از یکصد هزار واحد نهضت ملی مسکن در سراسر کشور تعداد ۱۹ هزار و ۱۸۹ واحد مربوط به 
مسکن نوسازی شده و احداثی در بافت های فرسوده شهری بود. نزدیک به یک پنجم افتتاح های 

هفته دولت مربوط به نوسازی بافت های فرسوده بود.
 در حال حاضر، ســاخت مسکن در بافت فرسوده به ۱۴۶ هزار و ۷۰۰ واحد رسیده است که 
این تعداد واحدها شــامل ۴۰ هزار و ۵۲۲ پروژه در ۳۷۳ شــهر است.  آیینی رشد صدور پروانه 
ساختمانی در شهر تهران طی مرداد امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته در ۱۲۷ شهر 
را افزایشــی اعلام کرد و گفت: در مجموع رشد صدور پروانه ساختمانی در ۵ ماه نخست امسال 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۴۱ درصد رشد داشته است. وی آمار صدور پروانه ساختمانی 
را برای شهر تهران در مردادماه معادل ۱۱۵ درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال گذشته عنوان 

کرد و گفت: برای شهر تهران در ۵ ماه نخست امسال رشد ۱۴۲ درصدی ثبت شد.
معاون وزیر راه و شهرســازی ضمن تشــکر از اســتانداران تمامی استان ها و شهرداران ۳۷۳ 
شهر که در نوسازی بافت فرسوده همراهی می کنند، گفت: بیش از ۷۰ درصد پروانه ها در بافت 
فرسوده به واحدهای یک تا ۳ طبقه تعلق گرفته و اینها حاکی است که در بافت فرسوده، نگاه ها 

به سمت تراکم کم است.
ساماندهی و نظارت بازار بخصوص در بازرسی از عملکرد بنگاه های معاملات مسکن در کاهش 
قیمت گذاری های کاذب تأثیر گذار بوده است. از زمان آغاز ساماندهی بازار اجاره بها، ۳ هزار بنگاه 
معاملاتی مسکن متخلف پلمب شده است. شناسایی بنگاه های متخلف همچنان ادامه دارد. به 
گفته متولیان بخش مســکن، نظارت بر عملکرد بنگاه ها موجب کاهش دلالی بر کاهش قیمت 

مسکن و اجاره بها بوده است.
 بر این اساس وزیر اقتصاد در نشستی که با حضور رئیس جمهور برگزار شده بود، گفت: »در 
مورد تخلفاتی که از ســوی ســکوها اشاره شد، پیشنهاد ما این است که طیفی از جرایم پلکانی 
مصوب شود تا در صورت عدم تمکین سکوها در یک ماه اول، دوم و سوم مشمول چه جرایمی 
شوند. در نهایت احتمال لغو مجوز سکوها نیز وجود خواهد داشت.« مجموع سیاست ها در بخش 
کلان اقتصادی و در بازار مســکن، نتیجه مثبتی برای این بازار داشته و کاهش تدریجی تورم و 
ثبات در این بازار در حال حاضر از نظر کارشناسان اقتصادی مهم ترین نتیجه این سیاست است 

که ادامه آن موجب جلوگیری از جهش های قیمتی در بخش مسکن می شود.

 فرمان رئیس جمهور  برای ثبات بازار مسکن
جلوگیری از قیمت سازی در بازار مسکن با توجه به ثبات در این بازار، هدف سیاستگذاران در 
ساماندهی این بازار است. علاوه بر بنگاه های مسکن سکوهای انتشار آگهی مسکن و پلتفرم های 
اینترنتی نیز نقش مهمی در قیمت سازی در این بازار دارند. با توجه به این موضوع، دولت رویکرد 

جدی تری برای نظارت بر پلتفرم ها اتخاذ کرده است.
آیت الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در یازدهمین جلسه شورای عالی مسکن با اشاره 
به مشــکلاتی که سکوهای انتشار آگهی در حوزه قیمت سازی برای مردم ایجاد کرده اند گفت:» 
در قدم اول نظارت بر سکوها باید از سوی خود اتحادیه ها انجام شود. قانون نیز همین را خواسته 
است که اتحادیه های صنفی خود مأمور و مسئول باشند و نگذارند عضوی از آن صنف به مردم 
اجحاف کند. مســأله سکوها و پلتفرم ها حتماً باید ساماندهی شود، به نحوی که قیمت سازی و 

سوداگری در این فضا انجام نشود.«

  تعاونی ها در دولت سیزدهم صادرات محور شدند
بر اساس آمارها، صادرات بخش تعاون در دولت سیزدهم نسبت به سایر بخش های اقتصاد دو برابر افزایش داشته و میزان صادرات تعاونی ها در سال گذشته بیش از ۱.۵ میلیارد دلار بوده است.

 تعاونی ها ار جمله بنگاه هایی هستند که در امر توسعه صادرات و حضور در بازارهای هدف نقش بسزایی دارند. در حال حاضر بیشترین سهم صادرات متعلق به بخش های کشاورزی، صنایع غذایی، صنایع دستی، فرش دستباف و صنایع معدنی است 
و زعفران،  پسته و فرش از جمله کالاهای صادراتی مهم به شمار می روند که بخش اعظمی از آنها توسط تعاونی ها صادر می شوند که ضمن ارزآوری، ارزش افزوده خوبی را نصیب کشورمان می کنند.

کارشناسان معتقدند با توجه به ظرفیت های بالایی که تعاونی ها در صادرات غیرنفتی دارند باید از توانمندی های صادراتی آنها به نحو شایسته و ویژه تری استفاده شود.مهدی مسکنی- معاون امور تعاون وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی از افزایش حجم 
صادرات تعاونی ها در دولت سیزدهم خبر داده و می گوید: حجم صادرات بخش تعاون در دو سال گذشته نسبت به سایر بخش های اقتصاد دو برابر بوده و تعاونی ها در این مدت صادرات محور شدند.

وی بر ضرورت استفاده بیشتر از ظرفیت تعاونی های مرزنشین در زمینه توسعه صادرات غیرنفتی تاکید کرده و می گوید: هم اکنون کمتر از ۱۰ درصد ظرفیت تعاونی های مرزنشین مورد استفاده قرار گرفته در حالی که بیش از این درصد در قالب 
تعاونی های مرزنشین می توانیم صادرات داشته باشیم.

در همین راستا بهمن عبدالهی - رییس اتاق تعاون ایران در گفت وگو با ایسنا، یکی از الزامات توسعه بازارهای صادراتی در کشور به ویژه تعاونی ها را همراهی، همکاری و پشتیبانی دستگاههای دولتی از فعالان اقتصادی دانسته و می گوید: صادرات 
تعاونی ها موضوع مهمی است و ما برای توسعه تعاونی ها و توانمندسازی آنها راه های مختلفی داریم که یکی از آنها ادغام تعاونی های هم رشته است.با ادغام تعاونی های هم رشته و شبکه سازی، تعاونی ها می توانند در قالب بزرگتری در بازارهای 

جهانی حضور موفق تری داشته باشند.
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ناترازی بانک ها به دلیل ضعف نظارتی است

 دولت ها یکی از عوامل ناترازی بانک ها هستند
رییس کل بانک مرکزی اعلام کرد که یکی از عوامل ناترازی بانک ها، دولت ها در 
ادوار مختلف و مجالس هستند که تکالیفی را برای بانک ها تعریف می کنند که به 

معنی هدایت اعتبار هم نیست.
 محمدرضا فرزین در سی وسومین همایش بانکداری اسلامی اظهار کرد: امروزه در 
ایران بیش از ۸۸ درصد تامین مالی توسط بانک ها صورت می گیرد و تقریبا تمام بار 

نظام تامین مالی کشور بر دوش شبکه بانکی است.
وی افزود: حتی در این میان بخشی از تامین مالی دولت بر دوش نظام بانکی قرار 
گرفته و فشار زیادی را بر بانک ها ایجاد کرده است؛ بنابراین یکی از عوامل ناتراتزی 
بانک ها )اعم از دولتی و خصوصی( خود دولت اســت. این در قانون برنامه هفتم 

توسعه همفکری به وجود آمد که این ناتراتزی سرایت پیدا نکند.

  حمایت صندوق بیمه از وحوش در حال انقراض
قائم مقام صندوق بیمه کشاورزی با بیان اینکه در بیمه کشاورزی در منطقه اول 
هستیم، گفت: صندوق بیمه کشاورزی با همکاری سازمان محیط زیست از وحوش 

در حال انقراض حمایت می کند.
 علیرضا آل امین در رویداد معرفی طرح ها و خدمات نوین بیمه کشاورزی که به 
مناسبت گرامیداشت هفته دولت برگزار شد  با بیان اینکه قوی ترین بیمه بخش 
کشاورزی را به ترتیب ایالات متحده آمریکا و چین دارد، گفت:ما نیز در حوزه بیمه 
کشاورزی در منطقه اول هستیم و پیشنهاد نیز داده ایم که در این بخش هاب منطقه 
شویم و به کشورهای دیگر نیز کمک کنیم. آذربایجان و ارمنستان و برخی دیگر 

از کشورهای  همسایه نیز درخواست همکاری با ما در بیمه کشاورزی را داشتند.
وی با تاکید بر اینکه بیمه کشاورزی از اهمیت بسیاری برخوردار است، گفت: در 
دولت سیزدهم  توجه  ویژه ای به این بیمه شــد و وزارت کشور نیز در این بخش 
مشارکت داشــت. در دو سال گذشــته به اندازه  ۸ ســال دولت قبلی غرامت به 
کشاورزان پرداخت شده اســت. همچنین در وزارت جهادکشاورزی تنها بخشی 

هستیم که حمایت های مستقیم رئیس جمهوری و معاون اول را به همراه داریم.
قائم مقــام مدیرعامل صندوق  بیمه کشــاورزی به بیمه هــای مرتبط به بخش 
کشاورزی اشــاره کرد و گفت: یکی از این بیمه ها حمایت از وحوش است. برای 
اولین بار در تاریخ انقلاب در راستای حمایت از وحوش در حال انقراض، صندوق 
بیمه با همکاری محیط زیســت اقداماتی انجام داده است. یعنی اعلام کردیم که 
اگر وحوش به مزارع حمله کردند به آنها آسیب نرسانید بلکه بیمه خسارت آن را 

پرداخت می کند.
وی افزود: دولت سیزدهم به بیمه اعلام کرده اســت که هیچ دغدغه مالی برای 
پرداخت غرامت نداشته باشــید و همه محصولات را بیمه کنید زیرا دولت حامی 

کشاورزان است.
آل امین در ادامه گفت: موضوع دیگــر ورود ما به بیمه درآمد اســت. یعنی اگر 
دولت به مرغداران اعلام کرد که در حوزه تنظیم بازار به مشکل خورده و آنها باید 
محصولاتشان را با قیمت های پایین تر در بازار عرضه کنند، با این بیمه ضرر و زیان 

توسط بیمه پرداخت خواهد شد.
وی همچنین از ورود صندوق بیمه به بیمه انفرادی در بخش کشاورزی نیز اشاره 
کرد.قائم مقام صندوق بیمه کشاورزی با اشــاره به اینکه بیمه کشاورزی در سه 
بخش  دولتی، خصوصی و تشکل ها و اتحادیه ورود کرده است، گفت:در حوزه بیمه 

کشاورزی بسیاری از وظایف به بخش خصوصی واگذار شده است.
وی در پایان گفت: در بیمه جهش دیم زارها کمترین حق بیمه دریافت و بیشترین 

غرامت پرداخت می شود.

   بخش های مختلف اقتصادی بیشتر وام گرفتند
طبق آمارهای رسمی منتشر شده طی دو ســال گذشته تامین مالی بخش های 
مختلف اقتصادی و تولید که عمدتا از طریق شــبکه بانکی بوده، وضعیت بهتری 
نسبت به گذشته داشته است و می توان به افزایش ۴۵.۳ درصدی تسهیلات به این 

بخش ها در سال گذشته نسبت به سال ۱۴۰۰ اشاره کرد.
 سرمایه گذاری و تامین مالی تولید یکی از محورهای اصلی برنامه ریزی شده دولت 
سیزدهم طی دو سال گذشته بوده است که بنا بر آمارهای رسمی منتشر شده، رشد 

قابل توجهی نسبت به سال های قبل و دولت گذشته داشته است.
بر اساس آمارهای رسمی منتشر شده بانک مرکزی، حجم تسهیلات پرداختی به 
بخش های اقتصادی در سال جاری رشــد قابل توجهی داشته است، چرا که کل 
تسهیلات پرداخت شده شبکه بانکی کشــور به بخش های مختلف اقتصادی در 
چهار ماهه امسال معادل ۱۳۵۷۰ هزار میلیارد ریال بوده و این میزان نسبت به دوره 

مشابه سال قبل ۲۸.۸ درصد افزایش را نشان می دهد.
همچنین مجموعه شبکه بانکی به عنوان اصلی ترین تامین کننده منابع مالی تولید 
در کشور همواره تسهیلات پرداختی را به ســمت بخش های مولد اقتصاد سوق 
داده اند، چرا که آمارها حاکی از افزایش ۴۵.۳ درصدی تسهیلات پرداخت شده 
شبکه بانکی کشور به بخش های مختلف اقتصادی در سال گذشته نسبت به سال 
۱۴۰۰  است. همچنین ۸۴.۶ درصد از کل تسهیلات پرداختی معادل ۳۷۶۲۶.۲ 
هزار میلیارد ریال به صاحبان کسب و کار )حقوقی و حقیقی( پرداخت شده و ۶۱.۶ 
درصد از کل تسهیلات پرداختی برای تأمین مالی سرمایه در گردش واحدهای 

تولیدی اختصاص یافته است.
از سوی دیگر آمارها نشان می دهد که تســهیلات پرداختی بانک ها در سه ماهه 
سال جاری معادل ۹۲۱۳.۵ هزار میلیارد ریال بوده که ۸۵.۲ درصد آن به صاحبان 
کسب و کار )حقوقی و حقیقی( و ۱۴.۸درصد آن به مصرف کنندگان نهایی )خانوار( 

تعلق گرفته است.
گسترش تأمین مالی زنجیره ای یکی از روش های تامین مالی تولید بوده که طبق 
آمارهای منتشر شده ۶۲ هزار میلیارد تومان اوراق گام در قالب زنجیره تا خرداد ماه 

امسال منتشر شده است.
از سوی دیگر در راستای پرداخت تسهیلات مبتنی بر صورت حساب الکترونیکی، 
۳۷ هزار و ۴۰۶ صورتحساب الکترونیک با ارزش مجموع ۹۱۵ هزار میلیارد تومان 

تا خرداد ماه سال جاری توسط بانک های عامل استعلام شده است.
اعطای تســهیلات به ۹۴۵ طرح روســتا تعاون به مبلــغ ۱۰۵۳ میلیارد تومان 
از تسهیلات اشــتغال پایدار روســتایی، پرداخت مبلغ ۳۵، ۶۹۵ میلیارد ریال 
تسهیلات ارزان قیمت توسط بانک توسعه تعاون به ایجاد اشتغال پایدار روستایی 
از ابتدای دولت مردمی تا پایان اســفند ماه سال گذشــته، کمک بلاعوض برای 
توســعه تعاونی های فراگیر ملی و ســهامی عام به مبلغ ۲۹۷۰۰ میلیون ریال، 
پرداخت مبلــغ ۴۱۰ هزار میلیارد ریال  تســهیلات هدفمند بــه فعالان بخش 
تعاون از ابتدای دولت سیزدهم تا پایان اسفند ماه سال ۱۴۰۱، رشد ۸۰ درصدی 
تسهیلات پرداختی به بخش کشــاورزی تا پایان آبان ماه سال گذشته نسبت به 
پایان آبان ماه ســال ۱۴۰۰ به مبلغ بیش از ۱۵۷ هزار میلیــارد تومان، افزایش 
۸۸ درصدی پرداخت غرامت ناشــی از خسارات طبیعی به کشــاورزان در سال 
دوم دولت ســیزدهم به مبلغ ۳۲۷۳ میلیارد تومان در مقایسه با سه سال پایانی 
 دولت گذشــته و غیره از جمله اقدامات صورت گرفته در دو ســال گذشــته در

 سرمایه گذاری و تامین مالی تولید بوده است.
توسعه و تنوع بخشی به روش های تأمین مالی تولید نیز همواره در دستور کار قرار 
داشته است؛ به گونه ای که می توان به طراحی و اجرای تامین مالی تولید در قالب 
هدایت منابع تبصره ۱۸ قانون بودجه ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱، توسعه دامنه شمول وثایق 
بانکی، طراحی و انتشار اوراق ســپرده نفتی، طراحی و راه اندازی شرکت - پروژه 
سهامی عام  و پرداخت تعداد ۱.۷ میلیون فقره و به مبلغ  ۶۳ همت تسهیلات خرد 

بر مبنای اعتبارسنجی و  بدون وثایق اشاره کرد.

   در نظارت بانکداری 
اسلامی فاقد نهادسازی 
هستیم و باید این مسأله 
برطرف شود تا هشدارها 
به موقع به بانک ها ابلاغ 

شود.

آرزو  برهانی - ایده روز  | وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: ناترازی بانک ها به دلیل فقدان نهادهای نظارتی است و ابزارهای نظارتی به اندازه کافی 
بازدارندگی لازم را ندارد.

ده
چکی

 سید احسان خاندوزی در سی و سومین همایش بانکداری 
اســلامی درباره دلایل ناتراتزی بانک ها اظهار کرد: ۴۰ سال از 
تدوین قانون عملیات بانکداری بدون ربا گذشته است و این ۴۰ 
سال فرصت مناسبی است تا مسیر طی شده را بررسی کنیم و 

نتیجه حاصل را چراغ راه سال های آتی خود قرار دهیم.
وی افزود: یکی از ممیزهای بانکداری اسلامی موضوع قرض 
الحسنه است و عمده بهره برداران بانکداری اسلامی گروه های 

اجتماعی و اقشاری هستند که نیازمند دریافت تسهیلات خرد 
هستند. 

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: دولت در دو سال گذشته 
تلاش کرده ســهم قرض الحســنه در تامین نیاز خرد خانوارها 

افزایش یابد و دو بانک قرض الحسنه را تقویت کردیم.
خاندوزی با اشاره به اینکه یکی از سازکارها در شمول مالی 
استفاده از ظرفیت تسهیلات قرض الحسنه به عنوان اعتبارات 

خرد است، بیان کرد: اصلاح روش محاسبه کارمزد تسهیلات قرض الحسنه امروز 
در دستور کار شورای پول و اعتبار قرار دارد. با توجه به اینکه مسئله کارمزد 
ثابت بارها مورد اعتراض بوده است، امیدواریم امروز این مسئله برطرف شود.

وی با بیان اینکه اگر قوانین بانکداری اسلامی را رعایت می کردیم آیا با این 
حجم از ناترازی در بانک ها موجه می شدیم؟ تصریح کرد: پاسخ این سوال این 
است که در دل آسیب شناسی ناترازی به مسئله درآمد و هزینه می رسیم که 
به معنی ناترازی بدهی و دارایی اســت و اگر این مسئله برطرف شود ناترازی 

بانک ها نیز حل می شود.
وزیر امور اقتصادی و دارایی افزود: مقایســه این ریشه یابی با مساله ای که 
در دل بانکداری اســلامی مطرح می شود که بانک باید نقش وکالتی خود را 
به نحو موثری انجام دهد و بانک به عنوان رابط میان سپرده گذارن و سرمایه 
گذارن عمل کرده و ســود محقق شــده آن را به سپرده گذاران برگرداند این 

مسائل شکل نمی گرفت.
وی با تاکید بر اینکه ریشه ناترازی بانک ها عدم توجه به نقش اصلی بانک ها 
است، گفت: رکن اصلی بانکداری اسلامی پیوند بین بخش واقعی و پولی اقتصاد 
است و هرگاه این پیوند با عقود و قراردادهای بانکی شکسته شود اثرات مخرب 

آن بر اقتصاد و نظام پولی کشور وارد می شود.
خاندوزی با بیان اینکه اگر مقامات در ســال های قبل در موضوع ناترازی، 
درآمد و هزینه بانک ها حساسیت داشتند و براساس ضوابط بانکداری متعارف 
عمل می کردند و پرداخت های مســتمر بیش از میزان سود واقعی بانک بود 
شاهد ناترازی بانک ها و تکرار آن نبودیم، گفت: در پایان دهه ۸۰ و ۹۰ اساس 
حیــات نظام بانکداری و ناترازی بانک ها از ســمت حاکمیت و بانک مرکزی 

تامین شده است.
وی تاکید کرد: نظام عقود بانکداری اسلامی بازگشت به پیوند بخش واقعی و 
تولید کالا و خدمت است. برای بازگشت به اصلاح ساختار به نحوی که فرصت 
تولید و ایجاد بانک های ناتراز کمتر شود ناچار به بازگشت به نقش درست و 

پایبندی بانک ها در توجه به نقش درست آن ها هستیم.
خاندوزی گفت: در نظارت بانکداری اسلامی فاقد نهادسازی هستیم و باید 

این مسأله برطرف شود تا هشدارها به موقع به بانک ها ابلاغ شود.
وی اظهار کرد: آنچه منجر شــد بانک قوامین، موسسه نور، بانک آینده و 
ســرمایه ناتراز شوند این بود که فاقد نهاد نظارتی در حوزه بانکداری اسلامی 

بودیم و ابزارهای نظارتی ما نیز بازدارنده نیستند.
وزیــر اقتصــاد همچنین گفــت: همانطور کــه رئیس جمهــور درباره 
اصــلاح نظام بانکی کشــور تاکیــد دارند، در حــال برگزاری جلســاتی با 
 کارشناســان و صاحــب نظــران ایــن حــوزه هســتیم تــا بتوانیــم 

نظام بانکی کشور را اصلاح کنیم.

بر اساس اعلام معاونت تعاون وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی قالیبافان و 
تعاونی های فرش دستباف در اولویت استفاده از تسهیلات بانک توسعه تعاون 
قرار گرفته و از ظرفیت صندوق ضمانت سرمایه گذاری بخش تعاون در تضمین 

تسهیلات بانکی تشکل های تعاونی استفاده خواهد شد.
تعاونی های فرش دستباف از مهمترین تشکل های فعال در صنعت فرش 
کشور به شمار می روند که با هدف حمایت از قالیبافان و بهبود سطح معیشت 
آنها در راستای  تحقق عدالت اجتماعی و اقتصادی و حمایت از قشر محروم 

و مولد در کشور تشکیل شده اند.
در حــال حاضر بخش اعظمی از زنان قالیباف در قالب تعاونی های فرش 
دستباف مشغول فعالیت هستند و تولید و بافت فرش در امنیت اجتماعی و 

شغلی آنها نقش تاثیرگذاری دارد.
طبق آمارها بیش از ۱۷۰۰ تعاونی فرش دستباف در کشور فعالیت می کنند. 
صنعت فرش از جمله صنایعی است که علاوه بر اشتغالزایی، موجب رونق تولید 

و صادرات و ارزآوری برای کشور می شود.
اخیرا تفاهم نامه همــکاری میان معاونت تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی و مرکز ملی فرش با هدف همکاری و هماهنگی در سیاست گذاری 
و برنامه ریزی فرش دســتباف و به  منظور بهره گیری از ظرفیت اتحادیه ها و 
تعاونی ها امضا شــد که در قالب آن بســتر کمک به توســعه کسب وکارها و 

اشــتغال پایدار بافندگان حوزه فرش و ارائه خدمات مشاوره فنی، آموزشی و 
توانمندسازی تعاونی ها فراهم می شود.

مهدی مسکنی - معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در توضیح جزییات 
این تفاهم نامه می گوید: این تفاهم نامه براساس مفاد سند توسعه بخش تعاون 
به منظور تحقق اهداف دولت در تقویت سهم بخش تعاون در اقتصاد کشور و 
همچنین به استناد مصوبه شورای عالی اداری با هدف افزایش تولید، ارتقای 
کیفیت و ساماندهی صنعت فرش دستباف، کاهش تصدی  های دولت در امر 

تولید، فروش و تجمیع وظایف دســتگاه  های دولتی موازی مرتبط با صنعت 
فرش دستباف جهت تسهیل در امور تولید و اشتغال تعاونی ها  به امضا رسید.

وی گفت: بر اساس مفاد این تفاهم نامه، تعاونی های فرش دستباف جهت 
استفاده از تسهیلات بانک توسعه تعاون در اولویت قرار می گیرند و از ظرفیت 
صندوق ضمانت ســرمایه گذاری بخش تعاون در تضمین تســهیلات بانکی 

تشکل های تعاونی استفاده می شود.
معاون وزیر کار با تاکید بر توسعه کسب وکارها و اشتغال پایدار بافندگان 
حوزه فرش در قالب تعاونی ها، پیگیری موضوع توسعه بیمه قالیبافان، پیگیری و 
همکاری جهت تأسیس و راه اندازی کارگزاری بیمه و ارائه خدمات به قالیبافان 
توسط اتحادیه ها و تعاونی ها، اتصال به درگاه سامانه جامع و هوشمند بخش 
تعاونی و شناســایی و معرفی تعاونی های دارای پتانسیل صادراتی به منظور 
مشــارکت در نمایشــگاه ها و هیات های تجاری را از دیگر مفاد تفاهم نامه 

مذکور برشمرد.
 امضای تفاهم نامه همکاری میان معاونت تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعــی و مرکز ملی فرش، زمینه حمایت و تســهیل حضور تعاونی ها در 
مبادلات تجاری، بازارهای جهانی و نمایشــگاه های داخلی و بین الملل حوزه 
فرش، برگزاری دوره های آموزش مدیریتی و تخصصی و ارائه خدمات مشاوره ای 

به تعاونی ها را فراهم می کند.

رئیس موسســه عالی آموزش بانکــداری گفت: اجرای همزمان مهار تورم و 
رشــد تولید امری دشــوار و عملی شــدن آن نیازمند تلاش و هماهنگی تمام 
دستگاه هاست و مســئولیت سیاستگذاران نظام بانکی کشور در جهت کاهش 
تورم و حمایت از تولید را دو چندان می کند تا با تلاشی جهادی امکان پیشرفت 

اقتصادی کشور را فراهم کنند.
فرشــاد حیدری در آیین افتتاح سی و سومین همایش بانکداری اسلامی با 
بیان اینکه موسسه آموزش بانکداری ایران پس از بررسی و مشورت با صاحب 
نظران حوزه بانکداری دو محور اصلی »هدایت اعتباری و رشــد بدون تورم« و 
»علل ناترازی بانک ها و راه های برون رفت از آن« را برای این همایش انتخاب 
کرد، گفت: برای بررسی این اولویت ها و شناسایی و رفع تنگناهای شبکه بانکی 
و نهایتا برگزاری هرچه بهتر و پربارتر همایش علمی، نشســت هایی با حضور 
صاحب نظران و نمایندگان بانک های کشور در موسسه عالی آموزش بانکداری 
ایران برگزار شــد و ۳۶ عنوان موضوع پژوهشــی مرتبط بــا دو محور موضوع 
همایش شناسایی و از طریق تارنمای همایش به محققین و نخبگان اقتصادی 
بانکی اطلاع رسانی شد تا با ارائه پیشنهادات سازنده نظام بانکی را در رسیدن 

به اهداف خود یاری کنند.
وی افزود: نقش اساســی شــبکه بانکی در اقتصاد کشــور در تامین مالی 
فعالیت های اقتصادی بسیار موثر است به تبع این نقش اساسی، شبکه بانکی در 
پیشرفت اقتصادی کشور نقش بی نظیری را ایفا می کند؛ لذا توجه به معضلاتی 

که با آن روبرو است از اهمیت بالایی برخوردار است.
حیدری با اشاره به اینکه همایش بانکداری اسلامی امسال به دو مسئله اساسی 

هدایت اعتباری و ناترازی بانک ها می پردازد، گفت: برنامه های هدایت اعتباری 
ابزاری هستند که به منظور اثرگذاری بر تخصیص اعتبارات و سوق دادن منابع 
مالی شبکه بانکی به بخش های مورد حمایت دولت برای نیل به اهداف اقتصادی 
مورد استفاده قرار می گیرد. تاکنون بسیاری از کشورها در ادوار مختلف از این 
ابزار سیاســتی بهره برده اند و نتایج مطلوبی نیز گرفته اند. در اقتصاد ایران نیز 
طی سال های گذشته برنامه های اعتباری در قالب تسهیلات تکلیفی و سهمیه 
بندی های اعتباری در قوانین بودجه ســالانه برنامه های توسعه ای و برنامه های 
حمایتی دولت پیش بینی شده  و به اجرا درآمد. اگرچه اهداف این برنامه ها تحت 
شرایط خاص اقتصادی کشور، علی الخصوص وضع تحریم های ظالمانه اقتصادی 

خیرخواهانه بوده اما در شیوه اجرا و عملیاتی شدن با نقدهایی روبرو است.

وی افزود: مسئله بعدی ناترازی در نظام بانکی است. ناترازی در نظام بانکی 
عمدتا متاثر از ناترازی های اقتصادی کشــور اســت. در این میان شاید بتوان با 
تصویب قوانین مناسب در راستای کاهش ناترازی در نظام بانکی گام برداشت.

رئیس موسسه عالی آموزش بانکداری ایران تاکید کرد:  توجه به بودجه سال 
۱۴۰۳ و قانــون برنامه هفتم اهمیــت ویژه ای دارد که در آن برای اصلاح نظام 
بانکی و مهار و رفع ناترازی بانک ها احکام مناســبی طراحی شــود و با سعی و 
اطلاع رســانی به مسئولین و قانونگذاران در افزایش انسجام و استحکام قوانین 
آتی کوشید. برای استفاده از فرصت های موجود قانون بانکداری که در مجلس 

در دست بررسی و تصویب  است نیز باید مورد توجه قرار گیرد
دبیر سی و سومین همایش بانکداری  در خصوص  مقالات پذیرفته شده و 
روند انتخاب آنها گفت: در این بازه زمانی ۱۶۹ مقاله از طریق ســامانه همایش 
دریافت شد که پس از ارزیابی مقدماتی توسط کمیته علمی مقالاتی واجد شرایط 

چاپ و ارائه تشخیص داده شدند.
وی افزود: تلاش موسسه عالی آموزش بانکداری ایران بر این است که کتاب 
مجموعه ســخنرانی ها و مقالات سی و ســومین همایش بانکداری اسلامی در 
اسرع وقت منتشر و در اختیار علاقمندان قرار گیرد که می تواند منبع مناسبی 
برای محققین حوزه بانکداری باشد تا از این مجموعه در راستای پیشبرد اهداف 

پژوهشی خود بهره مند ببرند.
گفتنی اســت؛ همایش بانکداری اسلامی طی امروز و فردا )هفتم و هشتم 
شــهریورماه( با حضــور صاحبنظران بانکی و دانشــگاهی در بانک مرکزی در 

جریان خواهد بود. 

تعاونی های فرش دستباف در اولویت دریافت تسهیلات

مهار تورم و رشد تولید نیازمند هماهنگی همه دستگاه هاست

 وزیر امور اقتصادی و دارایی از اصلاح روش محاســبه کارمزد تسهیلات 
قرض الحســنه در شــورای پول و اعتبار خبر داد و گفت: ناترازی بانک ها و 
موسسات کشور به دلیل فقدان نهادهای نظارتی است و ابزارهای نظارتی به 
اندازه کافی بازدارنده نیست.سید احسان خاندوزی در سی و سومین همایش 
بانکداری اســلامی اظهار داشت: ۴۰ سال از تقویت قانون عملیات بانکداری 
بدون ربا گذشــته و این چهار دهه فرصت مناســبی است تا مسیر طی شده 

را بررسی کنیم و نتیجه حاصل را چراغ راه سال های آتی خود قرار دهیم.
وی افزود: یکی از ممیزهای بانکداری اسلامی موضوع قرض الحسنه است 
و عمده بهره برداران بانکداری اسلامی، گروه های اجتماعی و اقشاری هستند 

که نیازمند دریافت تسهیلات خرد هستند. 
وزیر اقتصاد گفت: دولت در دو سال گذشته تلاش کرده سهم قرض الحسنه 
در تامین نیاز خرد خانوارها افزایش یابد و به این منظور دو بانک قرض الحسنه 
تقویت شــد.خاندوزی با بیان اینکه نباید نسبت به مسئله شمول و فراگیری 
بی تفاوت باشــیم، افزود: در نظام های دیگر نیز به مساله شمول بسیار توجه 
می شود و یکی از سازکارها در شمول مالی استفاده از ظرفیت تسهیلات قرض 

الحسنه به عنوان اعتبارات خرد است.
وی بیان کرد: اصلاح روش محاسبه کارمزد تسهیلات قرض الحسنه امروز 
در دستور کار شورای پول و اعتبار قرار دارد. با توجه به اینکه مسئله کارمزد 
ثابت بارها مورد اعتراض بوده است، امیدواریم امروز این مسئله برطرف شود.

وزیر اقتصاد با طرح این ســوال که اگر قوانین بانکداری اسلامی را رعایت 

می کردیم آیا با این حجم از ناترازی در بانک ها موجه می شــدیم؟، بیان کرد: 
پاسخ این سوال این است که در دل آسیب شناسی ناترازی به مسئله درآمد 
و هزینه می رسیم که به معنی ناترازی بدهی و دارایی است و اگر این مسئله 

برطرف شود ناترازی بانک ها نیز حل می شود.
خاندوزی ادامه داد: مقایسه این ریشه یابی با مساله ای که در دل بانکداری 
اسلامی مطرح می شود که بانک باید نقش وکالتی خود را به نحو موثری انجام 
دهد و به عنوان رابط میان ســپرده گذارن و سرمایه گذارن عمل کند تا سود 
محقق شده آن را به سپرده گذاران برگرداند اما این مسائل شکل نمی گرفت.

وی با تاکید بر اینکه ریشه ناترازی بانک ها عدم توجه به نقش اصلی بانک ها 

است، گفت: رکن اصلی بانکداری اسلامی پیوند بین بخش واقعی و پولی اقتصاد 
است و هرگاه این پیوند با عقود و قراردادهای بانکی شکسته شود اثرات مخرب 

آن بر اقتصاد و نظام پولی کشور وارد می شود.
وزیر اقتصاد تصریح کرد: اگر مقامات در سال های قبل در موضوع ناترازب 
درآمد و هزینه بانک ها حساسیت داشتند و براساس ضوابط بانکداری متعارف 
عمل می کردند و پرداخت های مســتمر بیش از میزان سود واقعی بانک بود، 

شاهد ناترازی بانک ها و تکرار آن نبودیم. 
خاندوزی با بیان اینکه در پایان دهه ۸۰ و ۹۰ اساس حیات نظام بانکداری 
و ناترازی بانک ها از سمت حاکمیت و بانک مرکزی تامین شده است، تاکید 
کرد: نظام عقود بانکداری اسلامی بازگشت به پیوند بخش واقعی و تولید کالا 
و خدمت است. برای بازگشت به اصلاح ساختار به نحوی که فرصت تولید و 
ایجاد بانک های ناتراز کمتر شود ناچار به بازگشت به نقش درست و پایبندی 

بانک ها در توجه به نقش درست آن ها هستیم.
وی گفت: در نظارت بانکداری اسلامی فاقد نهادسازی هستیم و باید این 
مســأله برطرف شود تا هشــدارها به موقع به بانک ها ابلاغ شود. آنچه منجر 
شد بانک قوامین، موسسه نور، بانک آینده و سرمایه ناتراز شوند، این بود که 
فاقد نهاد نظارتی در حوزه بانکداری اسلامی بودیم و ابزارهای نظارتی ما نیز 
بازدارنده نیستند.وزیر اقتصاد در پایان گفت: رئیس جمهور در رابطه با اصلاح 
نظام بانکی کشــور تاکید دارند و در حال برگزاری جلساتی با کارشناسان و 
صاحب نظران این حوزه هستیم تا بتوانیم نظام بانکی کشور را اصلاح کنیم.

اصلاح روش محاسبه کارمزد تسهیلات قرض الحسنه
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کارت ســوخت خــودرو بــه شــماره پلاککارت ســوخت خــودرو بــه شــماره پلاک5۲5۲ایــرانایــران۴۴۲۴۴۲جج۶۳۶۳  و کارت ســوخت موتورســیکلت بــه شــماره   و کارت ســوخت موتورســیکلت بــه شــماره 
ــماعیل  ــام اس ــه ن ــودرو ب ــوم خ ــه س ــه پای ــه وگواهینام ــیله نقلی ــماعیل وکارت وس ــام اس ــه ن ــودرو ب ــوم خ ــه س ــه پای ــه وگواهینام ــیله نقلی ــران۴۴۲5۷۴۴۲5۷وکارت وس ــرانای ــلاک ۷۹۲۷۹۲ای ــلاک پ پ

قدیمی فرزند محمد در تاریخ قدیمی فرزند محمد در تاریخ  1۴0۲/5/1 1۴0۲/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت موتورســیکلت بــه شــماره کارت ســوخت موتورســیکلت بــه شــماره ۷۹1۷۹1ایــران  ایــران  1۶۳۶۶1۶۳۶۶  و گواهینامــه پایــه ســوم خــودرو بــه نــام   و گواهینامــه پایــه ســوم خــودرو بــه نــام 
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط  مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــخ 1۴01/1/11۴01/1/1 مفق ــد موســی در تاری ــی فرزن ــواد الوان ــخ ج ــد موســی در تاری ــی فرزن ــواد الوان ج

اســت.اســت.

ــماره  ــه ش ــی ب ــک و کارت مل ــت بان ــهر،ملی،انصار رفاه،پس ــای ش ــک ه ــی ازبان ــدادی کارت بانک ــماره تع ــه ش ــی ب ــک و کارت مل ــت بان ــهر،ملی،انصار رفاه،پس ــای ش ــک ه ــی ازبان ــدادی کارت بانک تع
ــده  ــود گردی ــده مفق ــود گردی ــخ  1۴0۲/5/10 1۴0۲/5/10مفق ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــت فرزن ــد  وجاه ــام مجی ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــت فرزن ــد  وجاه ــام مجی ــه ن 0۶51۷۶۴۹1۲0۶51۷۶۴۹1۲ب

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتب اســت و از درجــه اعتب

10311031
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۳۹۶۲55۲588۳۹۶۲55۲588بــه نــام محمدصالــح ســوری فرزند محمــد در تاریــخ بــه نــام محمدصالــح ســوری فرزند محمــد در تاریــخ 1۴0۲/5/1۴1۴0۲/5/1۴  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره ۳۹۶110۳۹۶8۳۹۶110۳۹۶8ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره ۳۹۶110۳۹۶8۳۹۶110۳۹۶8 و کارت مل ــه ش ــه دوم  ب ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه دوم  ب ــه پای گواهینام
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار  مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1۴0۲/۶/11۴0۲/۶/1 مفق ــب الله  در تاری ــد حبی ــر فرزن ــن مالمی ــخ سوس ــب الله  در تاری ــد حبی ــر فرزن ــن مالمی سوس

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــام حامــد شــهبازی فرزنــد منوچهــر در تاریــخ 1۴0۲/۶/51۴0۲/۶/5   ــام حامــد شــهبازی فرزنــد منوچهــر در تاریــخ بــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۳۹۶۲۶۲۳80۹۳۹۶۲۶۲۳80۹بــه ن
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

10661066
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۴5۶۹80۴۶۹1۴5۶۹80۴۶۹1 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره ۴5۶۹80۴۶۹1۴5۶۹80۴۶۹1بــه نــام علــی اکبــر یحیائــی بــه نــام علــی اکبــر یحیائــی 

فرزند زین العابدین در تاریخ فرزند زین العابدین در تاریخ 11۴0۲/5/10۴0۲/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۴5۶۹8۳۶۲۹1۴5۶۹8۳۶۲۹1 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره ۴5۶۹8۳۶۲۹1۴5۶۹8۳۶۲۹1 بــه نــام گوهــر یحیایــی  بــه نــام گوهــر یحیایــی 
فرزنــد زیــن العابدیــن در تاریــخ فرزنــد زیــن العابدیــن در تاریــخ 1۴0۲/5/101۴0۲/5/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1۴0۲/۴/۲01۴0۲/۴/۲0   ــی در تاری ــد مجتب ــی باصــری فرزن ــام عل ــه ن ــخ  ب ــی در تاری ــد مجتب ــی باصــری فرزن ــام عل ــه ن ــه شــماره 001۹۴8۲۹0۶001۹۴8۲۹0۶ ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۴5۶۹8۹۹005۴5۶۹8۹۹005 بــه نــام مصطفــی دوســت محمــدی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ  بــه نــام مصطفــی دوســت محمــدی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 
1۴0۲/۴/11۴0۲/۴/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

11501150
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۴۴۲0۲1۹۷50۴۴۲0۲1۹۷50بــه نــام علــی اصغــر ابراهیمــی کفــاش فرزنــد حســین  در تاریــخ بــه نــام علــی اصغــر ابراهیمــی کفــاش فرزنــد حســین  در تاریــخ 

 1۴00/۶/۶ 1۴00/۶/۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت هوشــمند راننــدگان بــه شــماره ملــی کارت هوشــمند راننــدگان بــه شــماره ملــی 0۴۹۲58۹1۶10۴۹۲58۹1۶1 بــه نــام محمــود ترکمنــد فرزنــد شــکرعلی  بــه نــام محمــود ترکمنــد فرزنــد شــکرعلی 
در تاریــخ در تاریــخ  1۴0۲/۶/1 1۴0۲/۶/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــادی فرزنــد حســن در تاریــخ 1۴0۲1۴0۲//۳۳//۶۶   ــام مهــدی زارع اقبــال اب ــه ن ــادی فرزنــد حســن در تاریــخ ب ــام مهــدی زارع اقبــال اب ــه ن شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 110۹8110۹8ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه  کارت وســیله نقلیــه  ۲0۶۲0۶ ســفیدبه شــماره پــلاک  ســفیدبه شــماره پــلاک 5۹5۹ ط  ط 1۶۶1۶۶ ایــران  ایــران 5۴5۴بــه نــام امیرمهــدی میرزایــی بــه نــام امیرمهــدی میرزایــی 
سروشــک فرزنــد صــادق در تاریــخ سروشــک فرزنــد صــادق در تاریــخ  1۴00/۴/۶ 1۴00/۴/۶مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت پایــان خدمــت وگواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی کارت پایــان خدمــت وگواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی ۴0۶0۴10۳۹1۴0۶0۴10۳۹1بــه نــام محمــد ســلیمی بــه نــام محمــد ســلیمی 
منــش فرزنــد گل میــرزا در تاریــخ منــش فرزنــد گل میــرزا در تاریــخ 1۴0۲/5/51۴0۲/5/5 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

11851185
بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  NAZDLNAZDL10۴10۴TDTD005۹۳۹۴005۹۳۹۴ و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 
ــام علــی اکبــر پورعلــی فرزنــد  ــه ن ــد ب ــام علــی اکبــر پورعلــی فرزن ــه ن 800۶1۳۷۹800۶1۳۷۹ و شــماره شاســی  و شــماره پــلاک  و شــماره شاســی  و شــماره پــلاک ۹۶۹۶ایرانایران۲۴۴۲۴۴جج۳۹۳۹ب

علی محمد در تاریخ علی محمد در تاریخ  1۴00/۳/10 1۴00/۳/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

15041504

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۳00۲۹۶۲1۷۲۳00۲۹۶۲1۷و گواهینامــه پایــه ســه بــه نــام حمیــده  نجفــی عمــاد آبــادی  و گواهینامــه پایــه ســه بــه نــام حمیــده  نجفــی عمــاد آبــادی  
فرزند غلامعلی  در تاریخ فرزند غلامعلی  در تاریخ 1۴0۲/۲/11۴0۲/۲/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

15061506
کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ۶۳۶۳__۲۴۷۲۴۷مم1۷1۷ و بیمــه نامــه خــودرو و گواهینامــه پایــه  و بیمــه نامــه خــودرو و گواهینامــه پایــه ۳۳ و شناســنامه  و شناســنامه 
بــه شــماره بــه شــماره ۶۷۹0081۹۷۶۶۷۹0081۹۷۶ و  رســید کارت ملــی بــه نــام امیرحســین نوشــادی فرزنــد رضــا در تاریــخ  و  رســید کارت ملــی بــه نــام امیرحســین نوشــادی فرزنــد رضــا در تاریــخ 

 1۴0۲/5/۲5 1۴0۲/5/۲5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۶10۹۷58۳10۶10۹۷58۳10بــه نــام هوشــنگ بارگاهــی فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام هوشــنگ بارگاهــی فرزنــد حســین در تاریــخ 1۴0۲/1/11۴0۲/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

18661866
کارت بانکــی  ملت.تجارت.کشــاورزی.ملی و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره کارت بانکــی  ملت.تجارت.کشــاورزی.ملی و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0۹۲0۴5۷8۷80۹۲0۴5۷8۷8 و کارت نظــام  و کارت نظــام 
ــری  ــام ناصــر نصی ــه ن ــری ب ــام ناصــر نصی ــه ن ــه شــماره 0۹۲0۴5۷8۷80۹۲0۴5۷8۷8ب ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب ــه شــماره 0۹۲0۴5۷8۷80۹۲0۴5۷8۷8 و کارت مل ــه ب ــه شــماره وظیف ــه ب وظیف

خادر فرزند محمد در تاریخ خادر فرزند محمد در تاریخ  1۴0۲/5/۲۷ 1۴0۲/5/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۲81۴۴۹10۶۲۲81۴۴۹10۶بــه نــام اشــکان  زارع مهذبیــه فرزنــد هاشــم در تاریــخ بــه نــام اشــکان  زارع مهذبیــه فرزنــد هاشــم در تاریــخ 1۴0۲/5/11۴0۲/5/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 55۳۹۹۳115۷55۳۹۹۳115۷بــه نــام یونــس اســماعیلی فرزنــد رســول در تاریــخ بــه نــام یونــس اســماعیلی فرزنــد رســول در تاریــخ 1۴0۲/5/101۴0۲/5/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد در تاری ــی محم ــد عل ــن فرزن ــلام دل روش ــام اس ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــی محم ــد عل ــن فرزن ــلام دل روش ــام اس ــه ن ــماره 08۲۹۹1۴8۷008۲۹۹1۴8۷0ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1۴0۲/۴/10 1۴0۲/۴/10مفق

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــد محم ــده فرزن ــر  فرازن ــام ناص ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــد محم ــده فرزن ــر  فرازن ــام ناص ــه ن ــماره 0۹۳۴1۴8۷۲۴0۹۳۴1۴8۷۲۴ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1۴0۲/5/15 1۴0۲/5/15مفق

20122012
ــخ  ــد در تاری ــد احم ــادی فرزن ــه نصرآب ــه افج ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــادی فرزن ــه نصرآب ــه افج ــام فاطم ــه ن ــماره 001۷۹00۳۶0001۷۹00۳۶0ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

1۴0۲/5/151۴0۲/5/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــارالله  در تاری ــد ی ــاهرخ حســینی فرزن ــی ش ــام مجتب ــه ن ــخ ب ــارالله  در تاری ــد ی ــاهرخ حســینی فرزن ــی ش ــام مجتب ــه ن ــماره ۴5۴۹۹۴۹5۳8۴5۴۹۹۴۹5۳8ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1۳۹۹/1/11۳۹۹/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20132013
ــخ 1۴0۲/۴/11۴0۲/۴/1   ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــواد کریم ــام ج ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــواد کریم ــام ج ــه ن ــماره 0۹۳5۲۶۳1۴۴0۹۳5۲۶۳1۴۴ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

20142014
ــران 151151   ــران  ای ــلاک 81۲5۳81۲5۳ ای ــماره پ ــه ش ــور ب ــه موت ــلاک  وقولنام ــماره پ ــه ش ــور ب ــه موت ــماره ۴1۲0۳۹1۲80۴1۲0۳۹1۲80 وقولنام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
وکارتهــای بانکــی بــه نــام فرهــاد نجفــی فرزنــد فرشــید در تاریــخ وکارتهــای بانکــی بــه نــام فرهــاد نجفــی فرزنــد فرشــید در تاریــخ  1۴0۲/۶/5 1۴0۲/۶/5مفقــود گردیــده اســت و مفقــود گردیــده اســت و 

از درجه اعتبار ساقط است.از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1۴0۲/۳/11۴0۲/۳/1   ــی در تاری ــد عل ــر فرزن ــام امیراحمــد جواه ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــر فرزن ــام امیراحمــد جواه ــه ن ــه شــماره 005۷۶11051005۷۶11051ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20242024
ــور  ــماره موت ــه ش ــور   ب ــماره موت ــه ش ــدل 1۳881۳88  ب ــی م ــفید روغن ــس آی س ــی ایک ــی ت ــد ج ــودرو پرای ــبز خ ــرگ س ــدل ب ــی م ــفید روغن ــس آی س ــی ایک ــی ت ــد ج ــودرو پرای ــبز خ ــرگ س ب
ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــران 5۳55۳5ل ل 8۳8۳ب ــران ای ــلاک 1010ای ــلاک  و شــماره پ ــه شــماره شاســی SS1۴1۲۲88۹۳۴۶۷۶1۴1۲۲88۹۳۴۶۷۶ و شــماره پ ــه شــماره شاســی  و ب ۲81۶5۴۶۲81۶5۴۶ و ب
ــود  ــود  مفق ــخ 1۴01/5/11۴01/5/1 مفق ــخ در تاری ــی 55۶00۳۳0۴۹55۶00۳۳0۴۹در تاری ــماره مل ــه ش ــی  ب ــد خیبرعل ــدی فرزن ــی عب ــی مصطف ــماره مل ــه ش ــی  ب ــد خیبرعل ــدی فرزن ــی عب مصطف

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20482048
موتــور  شــماره  و  موتــور   شــماره  و  8۴58۴5طط۳8۳8ایــرانایــران۴0۴0  پــلاک  شــماره  بــه  شــخصی  ســواری  خــودروی  پــلاک کارت  شــماره  بــه  شــخصی  ســواری  خــودروی  کارت 
MM1515//۹۲0۹0۲۶۹۲0۹0۲۶ و شــماره شاســی  و شــماره شاســی NASNAS8۳11008۳1100MM5۷۳۲۹۷15۷۳۲۹۷1 بــه شــماره ملــی  بــه شــماره ملــی 1۴508810۹۲1۴508810۹۲بــه بــه 
نــام حمیــد ســیدپور فرزنــد میرعظیــم  در تاریــخ نــام حمیــد ســیدپور فرزنــد میرعظیــم  در تاریــخ  1۴0۲/۲/5 1۴0۲/۲/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ساقط است.ساقط است.
  

20902090

ــخ  ــر  در تاری ــی اکب ــد عل ــادی فرزن ــی آب ــه عل ــام مهکام ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــی اکب ــد عل ــادی فرزن ــی آب ــه عل ــام مهکام ــه ن ــماره 00۷۹۳۳۹01800۷۹۳۳۹018ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1۴0۲/5/۲5 1۴0۲/5/۲5مفق

ــخ  ــر  در تاری ــی اکب ــد عل ــور فرزن ــروی پ ــراره خس ــام ش ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــی اکب ــد عل ــور فرزن ــروی پ ــراره خس ــام ش ــه ن ــماره 0050۷۹۴11۶0050۷۹۴11۶ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردی 1۴0۲/۳/11۴0۲/۳/1 مفقــود گردی

گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ۲۹۲0۴00۷۳8۲۹۲0۴00۷۳8 و وســیله نقلیــه بــا شــماره پــلاک  و وســیله نقلیــه بــا شــماره پــلاک ۲۹۲0۴00۷۳8۲۹۲0۴00۷۳8 و  و 
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۹۲0۴00۷۳8۲۹۲0۴00۷۳8بــه نــام نیمــا کشــورپناه فرزنــد مصطفــی  در تاریــخ بــه نــام نیمــا کشــورپناه فرزنــد مصطفــی  در تاریــخ 1۴0۲/۶/11۴0۲/۶/1  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 0080۳۹11510080۳۹1151بــه نــام مریــم نصیــری شــهر بابکــی  فرزنــد احمــد  در تاریــخ بــه نــام مریــم نصیــری شــهر بابکــی  فرزنــد احمــد  در تاریــخ 
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود  اســت.  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود   1۴0۲/5/11۴0۲/5/1

21102110
ــران ۳0۳0 و  و  ــران  ای ــماره ۷۹۷۹ ج  ج ۲۹۷۲۹۷ ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره    و کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره 50۲۹۹0۳8۹550۲۹۹0۳8۹5   و کارت وس ــه ش ــه  ب ــماره گواهینام ــه ش ــه  ب گواهینام
ــخ  ــم  در تاری ــد ابوالقاس ــی فرزن ــعید محقق ــام س ــه ن ــخ  ب ــم  در تاری ــد ابوالقاس ــی فرزن ــعید محقق ــام س ــه ن ــی IRFCIRFC1۹11۹1VV11۹۳۳۹1۷۶11۹۳۳۹1۷۶ ب ــماره شاس ــی ش ــماره شاس ش

1۴0۲/5/11۴0۲/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه  بــه شــماره گواهینامــه  بــه شــماره ۶۶۶01۷۳1۷1۶۶۶01۷۳1۷1 بــه نــام مرتضــی عبــدی فرزنــد محســن در تاریــخ  بــه نــام مرتضــی عبــدی فرزنــد محســن در تاریــخ 1۴0۲/5/۲۷1۴0۲/5/۲۷  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــا در تاری ــد رض ــیادتی فرزن ــادات س ــه س ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد رض ــیادتی فرزن ــادات س ــه س ــام فاطم ــه ن ــماره 0۳808810۷10۳808810۷1ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1۴0۲/5/۳01۴0۲/5/۳0 مفق

25072507
شناســنامه  بــه شــماره شناســنامه  بــه شــماره 1۲۷۲۴8851۹1۲۷۲۴8851۹ و گذرنامــه بــه شــماره  و گذرنامــه بــه شــماره 1۲۷۲۴8851۹1۲۷۲۴8851۹بــه نــام ایمــان حیدریــان بــه نــام ایمــان حیدریــان 

فرزنــد حســن در تاریــخ فرزنــد حســن در تاریــخ 1۴0۲/5/۲۶1۴0۲/5/۲۶ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه ســمند ســفیدمدل  کارت وســیله نقلیــه ســمند ســفیدمدل  1۴001۴00 بــه شــماره موتــور  بــه شــماره موتــور 1۲۴1۲۴KK15۶5۴۲115۶5۴۲1 بــه شــماره شاســی  بــه شــماره شاســی 
NAACNAAC۹1۹1CECE۷۷MFMF8۳8۲۷۷8۳8۲۷۷بــه پلاکبــه پلاک5۲5۲لل5۶۲5۶۲ایــرانایــران۶۷۶۷  بــه شــماره   بــه شــماره 1۲88۷88۹۶۷1۲88۷88۹۶۷بــه نــام بــه نــام 
ــه اتحادیــه امــلاک   در تاریــخ  1۴0۲/۳/۲ 1۴0۲/۳/۲مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده  ــه اتحادیــه امــلاک   در تاریــخ ابراهیــم ایــزدی  فرزنــد محمــود مربــوط ب ابراهیــم ایــزدی  فرزنــد محمــود مربــوط ب

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــین  در تاری ــد غلامحس ــاهمرادی  فرزن ــد ش ــام محم ــه ن ــخ ب ــین  در تاری ــد غلامحس ــاهمرادی  فرزن ــد ش ــام محم ــه ن ــماره 5۶5۹55۹1۲۳5۶5۹55۹1۲۳ب ــه  ش ــی ب ــماره کارت مل ــه  ش ــی ب کارت مل
1۴0۲/5/11۴0۲/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــا در تاری ــد غلامرض ــناس فرزن ــق ش ــمیه ح ــام س ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد غلامرض ــناس فرزن ــق ش ــمیه ح ــام س ــه ن ــماره 1۲۹1۹11۳۳۲1۲۹1۹11۳۳۲ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1۴0۲/5/1 1۴0۲/5/1مفق

ــخ 1۴0۲/۲/11۴0۲/۲/1   ــد مرتضــی  در تاری ــام احمــد زارعــی فرزن ــه ن ــخ ب ــد مرتضــی  در تاری ــام احمــد زارعــی فرزن ــه ن ــه شــماره 1۲۷1۷1۶11۹1۲۷1۷1۶11۹ب ــی  ب ــه شــماره کارت مل ــی  ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 10۹15۶۷85۹10۹15۶۷85۹ و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 10۹15۶۷85۹10۹15۶۷85۹بــه نــام حبیــب بــه نــام حبیــب 
الــه محقــق فرزنــد رحمــت الــه در تاریــخ الــه محقــق فرزنــد رحمــت الــه در تاریــخ 1۴0۲/۲/11۴0۲/۲/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

. ست .ا ست ا

ــخ  ــد  در تاری ــد حمی ــی  فرزن ــان افیون ــام حســین عطری ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــد حمی ــی  فرزن ــان افیون ــام حســین عطری ــه ن ــه شــماره 1۲8۷۴00۴011۲8۷۴00۴01ب ــی  ب ــه شــماره کارت مل ــی  ب کارت مل
1۴0۲/5/۲01۴0۲/5/۲0 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــین  در تاری ــد  حس ــش  فرزن ــی جهانبخ ــام حیدرعل ــه ن ــخ ب ــین  در تاری ــد  حس ــش  فرزن ــی جهانبخ ــام حیدرعل ــه ن ــماره 1۲۷1۹۴۷5011۲۷1۹۴۷501ب ــه ش ــنامه  ب ــماره شناس ــه ش ــنامه  ب شناس
 1۴0۲/5/5 1۴0۲/5/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1۴0۲/۴/11۴0۲/۴/1   ــه در تاری ــد  خیرال ــی فرزن ــه صادق ــام رقی ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد  خیرال ــی فرزن ــه صادق ــام رقی ــه ن ــه شــماره 51۲۹۹۲0۹1051۲۹۹۲0۹10ب ــی  ب ــه شــماره کارت مل ــی  ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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ــا  ــه دو و کارت وســیله نقلیــه  ب ــا  و گواهینامــه پای ــه دو و کارت وســیله نقلیــه  ب ــران 1۳1۳ و گواهینامــه پای ــران  ای ــا پــلاک 5151 ژ  ژ ۲۹۲۲۹۲ ای ــا پــلاک بیمــه نامــه خــودرو  ب بیمــه نامــه خــودرو  ب
پــلاک پــلاک 5151 ژ  ژ ۲۹۲۲۹۲ ایــران  ایــران 1۳1۳ و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 1۲8۳۹۶۳0۲۷1۲8۳۹۶۳0۲۷ و کارت معافیــت پزشــکی دائــم و  و کارت معافیــت پزشــکی دائــم و 
کارت بســیج و کارت بهزیســتی نــام یدالــه  زارعــی  شــمس آبــادی فرزنــد احمــد در تاریــخ کارت بســیج و کارت بهزیســتی نــام یدالــه  زارعــی  شــمس آبــادی فرزنــد احمــد در تاریــخ 1۴0۲/5/۲۶1۴0۲/5/۲۶  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 1۲۷0۴0۹۲0۴1۲۷0۴0۹۲0۴بــه نــام ســعید کریمــی فرزنــد امامقلــی در تاریــخ بــه نــام ســعید کریمــی فرزنــد امامقلــی در تاریــخ 1۴0۲/۴/۲01۴0۲/۴/۲0  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  کسب موفقیت دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گیلان در دو کنگره 
شمال کشور

مرجان عباس زاده/رشت- اولین کنگره دانشجویی 
پژوهشی و فناوری دانشجویان شمال کشور و ششمین 
کنگره دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی بابل، با هدف ارائه 
آخرین دستاوردهای پژوهشی دانشجویان سراسر کشور 
با حضور دکتریونس پناهی – معاون تحقیقات و فناوری 
وزارت بهداشت ، دکتر نیما رضایی- دبیر کشوری کمیته 
تحقیقات و فناوری دانشجویی در مرداد ماه سالجاری در 
شهر بابل برگزار شد .دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی 
گیلان در این دوره، با ارائه 15 مقاله بصورت سخنرانی و پوستر حضوری فعال 
داشتند و رضا نعمتی – دانشجوی کارشناسی ارشد پرستاری، پانل- پرستاری 
مامایی و احسان امینی- دانشجوی پزشکی، پانل- علوم بهداشتی و تغذیه بعنوان 

سخنرانان برتر کنگره انتخاب و مورد تقدیر قرار گرفتند.

 افتتاح همزمان 10 واحد مســکونی مددجویان بهزیستی در 
شهرستان رضوانشهر

مرجــان عبــاس زاده/رشــت- طــی آیینی در 
گرامیداشــت هفته دولت ، ده واحد مســکونی مدد 
جویان بهزیستی شهرستان رضوانشهر به بهره برداری 
رسید.به مناسبت گرامیداشت هفته دولت؛ 10 واحد 
مســکن مددجویان بهزیســتی با افتتاح یک منزل 
بصورت متمرکز با حضور سید نادر صفوی فرماندار 
رضوانشــهر، بهرام زاد امیری رئیس اداره بهزیستی 
رضوانشهر و سایر مسئولین شهرستانی در روستای 
چینگریان شهرســتان رضوانشهر به بهره برداری رسید.گفتنی است برای 
ســاخت و افتتاح کلیه این منازل مســکونی مبلغ یک میلیارد و یکصد و 
هشتاد میلیون تومان از کمکهای بلاعوض بهزیستی به مددجویان اعطا شد.

 موکب شــین روزانه پذیرای 25 تا 30 نفر از هنرمندان عزیز 
است

مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی استان ایلام : 
موکب شین روزانه پذیرای ۲5 تا ۳0 نفر از هنرمندان 
است .علی هوشمند در مصاحبه با خبرنگاران گفت : 
موکب شین روزانه پذیرای ۲5 تا ۳0 نفر از هنرمندان 

عزیز است .

همه ظرفیت ها برای خدمات رسانی شایسته به 
زوار به کار گرفته شده است .....

ایلام و مهران خبرنگار ایده روز : استاندار ایلام و رییس ستاد اربعین استان در جمع رسانه ها:
مترددین مرز مهران  از مرز یک میلیون و 100 هزار عبور کرد/ تردد در محورهای مواصلاتی استان 
روان است/ بهره برداری از تقاطع غیرهمسطح ورودی شهر مهران موجب شد تردد در این مسیر روان 
باشد/ بیش از 5 هزار میلیارد برای تسهیل تردد زوار فقط برای زیرساخت های ارتباطی استان هزینه 
شده است/ کمتر از دو ماه بیش از 800 چشمه سرویس بهداشتی و حمام در  محورهای مواصلاتی 
استان ساخته شد/ مردم و  رسانه ها در عمل نشان دادند که خادمان اباعبدالله الحسین ) ع ( هستند/ 

همه مشکلات زوار در  قرارگاه مشترک ایلام و واسط در نقطه صفر مرزی حل و فصل می شود
،دکتر حسن بهرام نیا استاندار ایلام روز سه شنبه ۷ شهریور ماه در جمع خبرنگاران در پایانه مرزی 
مهران گفت: همه امکانات و ظرفیت ها برای خدمات رسانی به زوار به کار گرفته شده است و هیچ 

مشکلاتی برای تردد زوار در این مرز وجود ندارد.
وی با اشاره تعداد تردد از مرز مهران، افزود: مترددین از مرز مهران  از مرز یک میلیون و 100 

هزار عبور کرد و در روزهای آینده شاهد افزایش مترددین از مرز مهران خواهیم بود.
نماینده عالی دولت در استان ایلام در ادامه به  بهره برداری تقاطع غیرهمسطح ورودی شهر مهران، 

خاطرنشان کرد: افتتاح این تقاطع موجب شد تردد در این مسیر روان باشد.
دکتر بهرام نیا اضافه کرد:  بیش از 5 هزار میلیارد برای تسهیل تردد زوار فقط برای زیرساخت 
های ارتباطی استان هزینه شده است و پایانه برکت و پارکینگ بزرگ اربعین ساماندهی شده است.

وی عنوان کرد: کمتر از دو ماه بیش از 800 چشــمه سرویس بهداشتی و حمام در  محورهای 
مواصلاتی استان ساخته شد. 

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت وزیان آور استانی

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت وزیان آور استانی

در اجرای تبصره 5 ماده 8 تصویب نامه شــماره 15۳5۶/ت۳۶005 هـ هیات محترم وزیران بدینوســیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شــرکت زیباکاران ظریف و کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت نگین ســازدیهوک ،که فعلًا مجهول المکان می باشند، 
ابلاغ می گردد: آقای قاسم اســتاد با کد شناسایی بیمه 00۶۹۶0۶۶۲۴ ادعای اشــتغال در کارگاههای فوق الذکر با عناوین شــغلی خدمات عمومی) پیمانکاری شرکت نگین سازدیهوک( و کارگر خدماتی) پیمانکاری شــرکت زیباکاران ظریف( داشته اند که 
کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مســتقر در اداره کل تعاون،کار ورفاه اجتماعی خراســان جنوبی شغل مذکور را در زمره مشاغل ســخت وزیان آور تایید نموده است.لذا موضوع بدینوســیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض 
حداکثر ظرف مدت 15 روز کاری ،اعتراض خودرا به اداره تعاون،کار ورفاه اجتماعی شهرســتان طبس واقع در خیابان امام خمینی کوچه شــهید عظیمی زاده تحویل  نمایند.در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی ولازم الاجرا می باشــد.

دبیرخانه مشاغل سخت وزیان آور استانی مستقر در اداره تعاون کار ورفاه اجتماعی شهرستان طبس
    امیر مرتاضی-سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس

در اجرای تبصره 5 ماده 8 تصویب نامه شماره 15۳5۶/ت۳۶005 هـ هیات محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت درخشان کویرطبس و کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت خدماتی همراز سازان ،که فعلًا مجهول المکان می باشند، ابلاغ 
می گردد: آقای حسین فرح بخش با کد شناسایی بیمه 00۶۹۶08۲۳۲ ادعای اشتغال در کارگاه فوق الذکر با عناوین شغلی رفتگر- پاکبان جمع آوری زباله و خدمات )پیمانکاری شرکت خدماتی همراز سازان (،خدمات شهری رفتگر) پیمانکاری شرکت درخشان کویر 
طبس( داشته اندکه کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون،کار ورفاه اجتماعی خراسان جنوبی شغل مذکور را در زمره مشاغل سخت وزیان آور تایید نموده است.لذا موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت 
اعتراض حداکثر ظرف مدت 15 روز کاری ،اعتراض خودرا به اداره تعاون،کار ورفاه اجتماعی شهرستان طبس واقع در خیابان امام خمینی کوچه شهید عظیمی زاده تحویل  نمایند.در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی ولازم الاجرا می باشد.

دبیرخانه مشاغل سخت وزیان آور استانی مستقر در اداره تعاون کار ورفاه اجتماعی شهرستان طبس
  امیر مرتاضی-سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس

شناسه آگهی : 0155۹۲۶۷/ م - الف

شناسه آگهی : 0155۹۲۲5/ م - الف

   زنده نگه داشتن، یاد و نام شهدا و آشنایی کودکان زائر با شهیدان نکته مهم و مدنظر ماست
ایلام خبرنگار ایده روز - مدیر کتابخانه های عمومی استان در گفتگو با خبرنگار ما گفت: شعار امسال موکب کتابخانه های سراسر کشور سرفصل کتاب عشق ما حسین )ع( است.

سمیه حیدری مدیر کتابخانه های عمومی ایلام گفت: با توجه به استقبال از فعالیت این نهاد در سال گذشته، و این که توانستیم از حیطه فرهنگی فضای مناسبی را ایجاد کنیم، امسال برای دومین سال متوالی، این موکب 
را برپا کرده ایم. 

وی افزود: موکب کتابخانه های عمومی در شهرستان مهران و سه راهی کارزان برپا شده است و امسال در صدد هستیم، با برنامه های فرهنگی متعدد، علاوه بر شور حسینی، شعور حسینی را نیز در بین کودکان زائر ترویج 
دهیم که اهم برنامه ها بر مسند کتاب می باشد.

حیدری با بیان این که 15 کتیبه از شهدای مدافع حرم جهت استقرار در موکب آماده سازی شده گفت: بحث عهد بستن با شهدا اهم محور برنامه های امسال موکب امام رضا )ع( کتابخانه ها در شهرستان مهران است
وی ادامه داد: زنده نگه داشتن، یاد و نام شهدا و آشنایی کودکان زائر با شهیدان نکته مهم و مدنظر ماست. 

وی در ادامه بیان داشت: کار دیگری که در  موکب کتابخانه ها انجام می شود، نقاشی فرزندان آینده ساز، شامل تصویر رهبر معظم انقلاب در کنار فرزندان شهدا، با هدف آشنایی کودکان دهه نودی با پیام رهبر معظم انقلاب 
و تبیین آن است.وی در پایان بیان داشت:موکب کتابخانه ها طی چند روز گذشته و با شروع موج زائران، بالغ بر 150 نفر مراجعه کننده داشته است.
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چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 1۲۹۲18۳۹۳۴1۲۹۲18۳۹۳۴ و    گواهینامــه پایــه دو بــه نــام امیــن پورجــم علویجــه فرزنــد  و    گواهینامــه پایــه دو بــه نــام امیــن پورجــم علویجــه فرزنــد 
علیرضــا در تاریــخ علیرضــا در تاریــخ 1۴0۲/۶/11۴0۲/۶/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 1۲۷۲۴۲۶5۶۴1۲۷۲۴۲۶5۶۴ و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 1۲۷۲۴۲۶5۶۴1۲۷۲۴۲۶5۶۴بــه نــام مریــم باقــری بــه نــام مریــم باقــری 
گورتانــی فرزنــد منصــور در تاریــخ گورتانــی فرزنــد منصــور در تاریــخ  1۴0۲/5/1 1۴0۲/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
25712571

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 0010۴8۴1۹10010۴8۴1۹1 بــه نــام کتایــون صمیمــی فرزنــد علی نقــی در تاریــخ  بــه نــام کتایــون صمیمــی فرزنــد علی نقــی در تاریــخ 1۴0۲/۶/51۴0۲/۶/5  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1۴0۲/۶/۲1۴0۲/۶/۲   ــد حســین در تاری ــوکار فرزن ــام قاســم ج ــه ن ــخ  ب ــد حســین در تاری ــوکار فرزن ــام قاســم ج ــه ن ــماره ۲۲۹۷0۲۲۴0۹۲۲۹۷0۲۲۴0۹ ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1۴00/1۲/11۴00/1۲/1   ــد هاشــم در تاری ــام علــی مســیحی فرزن ــه ن ــخ  ب ــد هاشــم در تاری ــام علــی مســیحی فرزن ــه ن ــه شــماره ۲۳00۹۷0۹۶1۲۳00۹۷0۹۶1 ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۲۲8۲۴۴۴558۲۲8۲۴۴۴558بــه نــام مصطفــی پایــدار اصــل فرزند حســن در تاریــخ بــه نــام مصطفــی پایــدار اصــل فرزند حســن در تاریــخ 1۴01/۲/۳1۴01/۲/۳  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــه شــماره ۲۳00۶۳10۶۷۲۳00۶۳10۶۷ب ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب ــه شــماره 118۷118۷ و کارت مل ــه وشناســنامه ب ــه شــماره کارت نظــام وظیف ــه وشناســنامه ب کارت نظــام وظیف
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1۴0۲/۲/۲ 1۴0۲/۲/۲مفق ــل و  در تاری ــد خلی ــفاعت  فرزن ــدی ش ــخ مه ــل و  در تاری ــد خلی ــفاعت  فرزن ــدی ش مه

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــره ای  ــگ نق ــره ای  رن ــگ نق ــدل  8۴8۴ رن ــدل  م ــس ای  1/81/8م ــی ال ایک ــس ای   ج ــی ال ایک ــژو ۴05۴05 ج ــودرو پ ــبز خ ــرگ س ــی وب ــند کمپان ــژو س ــودرو پ ــبز خ ــرگ س ــی وب ــند کمپان س
ــور  ــماره موت ــور وش ــماره موت ــی 1۳۲0۹۳۴51۳۲0۹۳۴5وش ــماره شاس ــی  وش ــماره شاس ــران 5858 وش ــران  ای ــلاک ۳5۳5س س 85۳85۳ ای ــماره پ ــه ش ــک  ب ــلاک متالی ــماره پ ــه ش ــک  ب متالی
ــخ  ــخ در تاری ــی ۴۶8۹۷۹۳8۶۷۴۶8۹۷۹۳8۶۷در تاری ــد مل ــا ک ــرز ب ــدر الب ــام پ ــی دســفاردی ن ــام رجــب کیان ــه ن ــی ب ــد مل ــا ک ــرز ب ــدر الب ــام پ ــی دســفاردی ن ــام رجــب کیان ــه ن ۲00۳5۶۳۲00۳5۶۳ب

ــد . ــاقط میباش ــار س ــه اعتب ــد واز درج ــود گردی ــد .مفق ــاقط میباش ــار س ــه اعتب ــد واز درج ــود گردی 1۴0۲/01/151۴0۲/01/15مفق
  

29012901
ــخ  ــی در تاری ــوروز عل ــد ن ــدی  فرزن ــا  محم ــام علیرض ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــوروز عل ــد ن ــدی  فرزن ــا  محم ــام علیرض ــه ن ــماره 001۹881۶۲۲۲001۹881۶۲۲۲ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

1۴0۲/5/101۴0۲/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00۶۶5۷۳۶1000۶۶5۷۳۶10بــه نــام نــادر کریمــی فرزنــد رضــا در تاریــخ بــه نــام نــادر کریمــی فرزنــد رضــا در تاریــخ  1۴0۲/۲/1 1۴0۲/۲/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه شــماره  و  ــه شــماره  و  ب ــه۲۲ ب ــه و گواهینامــه پای ــه شــماره 00۲۳8۴۶۷۴۷00۲۳8۴۶۷۴۷ و گواهینامــه پای ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــه شــماره گواهینامــه  ب ــی ب ــه شــماره  و کارت مل گواهینامــه  ب
ــن فلاحــی  ــام متی ــه ن ــن فلاحــی ب ــام متی ــه ن ــه شــماره ۴0۴0 ایران ایران۴۲8۴۲8لل8۳8۳ب ــه ب ــه شــماره  و کارت وســیله نقلی ــی ب ــه شــماره کارت مل ــه ب ــه شــماره  و کارت وســیله نقلی ــی ب کارت مل

فرزنــد جــواد در تاریــخ فرزنــد جــواد در تاریــخ  1۴0۲/۴/1 1۴0۲/۴/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۴۴۲0۹۷01۲1۴۴۲0۹۷01۲1بــه نــام فاطمــه عبــدی فرزنــد مبــاح علــی در تاریــخ بــه نــام فاطمــه عبــدی فرزنــد مبــاح علــی در تاریــخ 1۴01/۴/11۴01/۴/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۲80۳۲۴1۷۲۲۲80۳۲۴1۷۲بــه نــام روح الــه رحمانیــان فرزند ســهراب در تاریــخ بــه نــام روح الــه رحمانیــان فرزند ســهراب در تاریــخ 1۴0۲/5/101۴0۲/5/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۶5۹۹۶۳18۹۴۶5۹۹۶۳18۹۴بــه نــام حــوا شــجاع فرزنــد رمضــان در تاریــخ بــه نــام حــوا شــجاع فرزنــد رمضــان در تاریــخ  1۴0۲/۴/1 1۴0۲/۴/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00۲0۲0۶85۲00۲0۲0۶85۲بــه نــام امیرحســین رجبی فرزنــد ابوالفضــل در تاریــخ بــه نــام امیرحســین رجبی فرزنــد ابوالفضــل در تاریــخ 1۴0۲/۴/11۴0۲/۴/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــد محم ــان فرزن ــرم مزین ــام محت ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــد محم ــان فرزن ــرم مزین ــام محت ــه ن ــماره 005۲۹881۲0005۲۹881۲0ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1۴0۲/۴/۷ 1۴0۲/۴/۷مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 0۳851۴01۹۳0۳851۴01۹۳بــه نــام ابوالقاســم قطبــی فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام ابوالقاســم قطبــی فرزنــد حســین در تاریــخ 1۴0۲/۴/11۴0۲/۴/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــهگواهینامــه پایــه۲۲ بــه شــماره بــه نــام شــایان حســن بیکــی فرزنــد غلامحســین در تاریــخ  بــه شــماره بــه نــام شــایان حســن بیکــی فرزنــد غلامحســین در تاریــخ 1۴01/1/11۴01/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.کارت موتــور بــه شــمارهمفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.کارت موتــور بــه شــماره1۴۷1۴۷  ۳5۴۴۲۳5۴۴۲

ــه شــماره ۲0۲0ایــران ایــران  ــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه ب ــه شــماره  ب ــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه ب ــه شــماره  و گواهینامــه پایــه۲۲ ب ــه شــماره  و گواهینامــه پایــهگواهینامــه  ب گواهینامــه  ب
1۶۷1۶۷صص5151بــه نــام حســین همتــی اهویــی فرزنــد مختــار در تاریــخ بــه نــام حســین همتــی اهویــی فرزنــد مختــار در تاریــخ 1۴0۲/۳/11۴0۲/۳/1 مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 008۳۲5088۳008۳۲5088۳بــه نــام ژالــه قلــی پــور فرزنــد قنبــر بــه نــام ژالــه قلــی پــور فرزنــد قنبــر 
در تاریــخ در تاریــخ  1۴01/1۲/1 1۴01/1۲/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــیروس در تاری ــد س ــدی فرزن ــی عض ــه دیلم ــام ژال ــه ن ــخ ب ــیروس در تاری ــد س ــدی فرزن ــی عض ــه دیلم ــام ژال ــه ن ــماره ۲1۶11۴۶08۴۲1۶11۴۶08۴ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1۴00/۹/1 1۴00/۹/1مفق

کارت ملــی بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره ۴۴۲0۶5۲01۲۴۴۲0۶5۲01۲ و شناســنامه بــه شــماره  و کارت ملــی  و شناســنامه بــه شــماره  و کارت ملــی 
بــه شــماره بــه شــماره ۴۴۲0۶5۲01۲۴۴۲0۶5۲01۲بــه نــام جمیــل راســخ راد فرزنــد علــی  در تاریــخ بــه نــام جمیــل راســخ راد فرزنــد علــی  در تاریــخ  1۴00/1/1 1۴00/1/1مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 0۴۹۲۹۴5۳1۴0۴۹۲۹۴5۳1۴بــه نــام ســید حســین موســوی فرزنــد ســید ابوالقاســم در تاریــخ بــه نــام ســید حســین موســوی فرزنــد ســید ابوالقاســم در تاریــخ 
1۴0۲/5/۳11۴0۲/5/۳1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی در  ــد عل ــد محم ــانی فرزن ــری سیاوش ــه جعف ــام فاطم ــه ن ــی در ب ــد عل ــد محم ــانی فرزن ــری سیاوش ــه جعف ــام فاطم ــه ن ــه شــماره 001۴51۳8۴۶001۴51۳8۴۶ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ 1۴0۲/۶/11۴0۲/۶/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گذرنامــه بــه شــماره  و گذرنامــه بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره گذرنامــه بــه شــماره  و گذرنامــه بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00180۴۴۲۷100180۴۴۲۷1بــه نــام احســان بــه نــام احســان 
جهانیــان فرزنــد تــورج در تاریــخ جهانیــان فرزنــد تــورج در تاریــخ  1۴0۲/5/۲5 1۴0۲/5/۲5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــلام در تاری ــد غ ــا حســنک فرزن ــران به ــاز گ ــام فرحن ــه ن ــخ ب ــلام در تاری ــد غ ــا حســنک فرزن ــران به ــاز گ ــام فرحن ــه ن ــه شــماره 005۹0۴۹18۹005۹0۴۹18۹ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1۴0۲/5/1 1۴0۲/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــهگواهینامــه پایــه۲۲ بــه شــماره بــه نــام ارزو پشــتاره فرزنــد رضــا در تاریــخ  بــه شــماره بــه نــام ارزو پشــتاره فرزنــد رضــا در تاریــخ  1۴0۲/5/1 1۴0۲/5/1مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۴۲8۴08۴۶8۲۴۲8۴08۴۶8۲ و شناســنامه بــه شــماره بــه نــام رفعــت عابــدی فرزنــد جعفــر  و شناســنامه بــه شــماره بــه نــام رفعــت عابــدی فرزنــد جعفــر 
در تاریــخ در تاریــخ  1۴01/1۲/1 1۴01/1۲/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00۷۹۹۶۹۲۳۲00۷۹۹۶۹۲۳۲ و کارت ملــی بــه شــماره بــه نــام ســپیده الهامــی پــور فرزنــد   و کارت ملــی بــه شــماره بــه نــام ســپیده الهامــی پــور فرزنــد  
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  اســت.مفقــود  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  تاریــخ  1۴0۲/5/۲۶ 1۴0۲/5/۲۶مفقــود  در  تاریــخ کاظــم  در  کاظــم 
        

29092909
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۴۹108۶50۷1۴۹108۶50۷1 و   بــه نــام منصــوره غفاریــان فرزنــد محمــد در تاریــخ  و   بــه نــام منصــوره غفاریــان فرزنــد محمــد در تاریــخ 1۴0۲/۶/51۴0۲/۶/5  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
        

30213021
ــه  ــه دو ب ــه  و گواهینام ــه دو ب ــه شــماره ۲5001555۹5۲5001555۹5 و گواهینام ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب ــه شــماره ۲5001555۹5۲5001555۹5 و کارت مل ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
ــود  ــود مفق ــخ  1۴0۲/۶/۴ 1۴0۲/۶/۴مفق ــن در تاری ــد شــمس الدی ــام حفصــه احــراری فرزن ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد شــمس الدی ــام حفصــه احــراری فرزن ــه ن شــماره شــماره ۲5001555۹5۲5001555۹5ب
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  اســت.گردیــده  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده 

  
30443044

کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه و معاینــه فنــی بــه شــماره پــلاک کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه و معاینــه فنــی بــه شــماره پــلاک ۹۴۹۴ ج  ج 1۹۴1۹۴ ایــران ایــران۷8۷8 و  و 
VINVIN::IRPCIRPC8۴18۴1VV11IWIW۶801۴۴۶801۴۴بــه نــام رضــا قنبــری فرزنــد پنجعلــی در تاریــخ بــه نــام رضــا قنبــری فرزنــد پنجعلــی در تاریــخ 1۴0۲/5/۳01۴0۲/5/۳0 مفقــود  مفقــود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه شــماره ملــی 1۴50۷۳85۳۲1۴50۷۳85۳۲ و کارت  و کارت  ــه شــماره ملــی کارت ملــی  و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه پایــه ســوم ب کارت ملــی  و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه پایــه ســوم ب
خــودرو و کارت ســوخت خــودرو بــه پــلاک خــودرو و کارت ســوخت خــودرو بــه پــلاک 8181 و  و ۹۴۶۹۴۶ ایــران ایــران۳0۳0 و کارت هوشــمندخودرو وکارت  و کارت هوشــمندخودرو وکارت 
ــد غیبعلــی در تاریــخ  ــام ســعید رحیمــی فرزن ــه ن ــد غیبعلــی در تاریــخ بانکــی بانکهای:تجارت،صادرات،پاسارگاد،ملت،ســپه ب ــام ســعید رحیمــی فرزن ــه ن بانکــی بانکهای:تجارت،صادرات،پاسارگاد،ملت،ســپه ب

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1۴0۲/۶/1 1۴0۲/۶/1مفقــود گردی
  

51115111
گواهینامــه دو بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه دو بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 0۴۴0۷1018۹0۴۴0۷1018۹بــه نــام محمــد مهــدی افشــار فرزنــد بــه نــام محمــد مهــدی افشــار فرزنــد 

علی در تاریخ علی در تاریخ  1۴0۲/5/۶ 1۴0۲/5/۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

55025502

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲5801۲5۶۹8۲5801۲5۶۹8بــه نــام مصطفــی  پــور موســی  فرزنــد محمدرســول در تاریــخ بــه نــام مصطفــی  پــور موســی  فرزنــد محمدرســول در تاریــخ 
 1۴0۲/۶/۴ 1۴0۲/۶/۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی وکارت پایــان خدمــت وگواهینامــه پایــه ســوم وکارت عابربانــک بــه شــماره کارت ملــی وکارت پایــان خدمــت وگواهینامــه پایــه ســوم وکارت عابربانــک بــه شــماره ۲۶۳1۶8۷۷۶0۲۶۳1۶8۷۷۶0به به 
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار  مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1۴0۲/۲/11۴0۲/۲/1 مفق ــد حســین در تاری ــوش فرزن ــام رضــا رزم پ ــخ ن ــد حســین در تاری ــوش فرزن ــام رضــا رزم پ ن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد تق ــی فرزن ــن برمچ ــجاد پاکدام ــام س ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد تق ــی فرزن ــن برمچ ــجاد پاکدام ــام س ــه ن ــماره ۲5۹5۷۶1۷۷۳۲5۹5۷۶1۷۷۳ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1۴0۲/۴/101۴0۲/۴/10 مفق

        
55695569

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 0011۳18۴0۶0011۳18۴0۶بــه نــام محمدرضــا  شــیروانی فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام محمدرضــا  شــیروانی فرزنــد حســن در تاریــخ 
1۴0۲/5/1۷1۴0۲/5/1۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00118۹55۶100118۹55۶1 و شناســنامه و کارت نظــام وظیفــه بــه بــه نــام علــی روزبهانــی  و شناســنامه و کارت نظــام وظیفــه بــه بــه نــام علــی روزبهانــی 
فرزنــد نبــی الله  در تاریــخ فرزنــد نبــی الله  در تاریــخ 1۳۹۹/1/11۳۹۹/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت شناســایی معلولیــت بهزیســتی و کارت منزلــت بــه شــماره ملــیکارت شناســایی معلولیــت بهزیســتی و کارت منزلــت بــه شــماره ملــی0۹۳850۲0۷۷0۹۳850۲0۷۷ بــه نــام فاطمــه  بــه نــام فاطمــه 
راعــی فرزنــد حســن  در تاریــخ راعــی فرزنــد حســن  در تاریــخ 1۴0۲/5/۲01۴0۲/5/۲0 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 05۲0۹10۶۶۴05۲0۹10۶۶۴بــه نــام امیرعلــی قهقایــی نظــام آبــادی فرزنــد حســن  در تاریــخ بــه نــام امیرعلــی قهقایــی نظــام آبــادی فرزنــد حســن  در تاریــخ 
 1۴0۲/5/1 1۴0۲/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1۴0۲/۶/11۴0۲/۶/1   ــی در تاری ــد عل ــتمی  فرزن ــرم  رس ــام مح ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــتمی  فرزن ــرم  رس ــام مح ــه ن ــماره 1۶01۶۷۹۷501۶01۶۷۹۷50ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــا کــد ملــی  ــام آرش خرمیــان فرزنــد کریــم ب ــا کــد ملــی بــه ن ــام آرش خرمیــان فرزنــد کریــم ب کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ۴۴۴۴ایرانایران11۳11۳صص۶۳۶۳بــه ن
005۴8۷۷۷۴1005۴8۷۷۷۴1 در تاریــخ  در تاریــخ 1۴0۲/۴/11۴0۲/۴/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 5۴1۹0۹۷0۷۹5۴1۹0۹۷0۷۹بــه نــام اصغــر ســلمانی مبارکه فرزنــد یدالــه در تاریــخ بــه نــام اصغــر ســلمانی مبارکه فرزنــد یدالــه در تاریــخ 1۴0۲/۶/11۴0۲/۶/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 0۶۳۹1۶۷8۲۹0۶۳۹1۶۷8۲۹ و گواهینامــه و کارت ســوخت بــه نــام محمدحســین حســین زاده  و گواهینامــه و کارت ســوخت بــه نــام محمدحســین حســین زاده 
فرزندقربانعلــی  در تاریــخ فرزندقربانعلــی  در تاریــخ 1۴0۲/5/11۴0۲/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲850۳۴۹۶۶۶۲850۳۴۹۶۶۶بــه نــام محمدقســیم امیــری زارآبــادی فرزنــد محمدصدیــق در بــه نــام محمدقســیم امیــری زارآبــادی فرزنــد محمدصدیــق در 
تاریــخ تاریــخ  1۴0۲/۳/1 1۴0۲/۳/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00۴0111۲8800۴0111۲88 و حکمــت کارت بــه نــام بهــرام رضــا ســلطانی فرزنــد حیــدر در  و حکمــت کارت بــه نــام بهــرام رضــا ســلطانی فرزنــد حیــدر در 
تاریــخ تاریــخ 1۴0۲/5/۲01۴0۲/5/۲0 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۹۷10۹1۶8۶۲۹۷10۹1۶8۶بــه نــام روحعلــی جوانمــرد فرزنــد داداش در تاریــخ بــه نــام روحعلــی جوانمــرد فرزنــد داداش در تاریــخ 1۴0۲/۶/11۴0۲/۶/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره پــلاک بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره پــلاک 5050ایــرانایــران۳۶۲۳۶۲دد۶5۶5 و شــماره موتــور و شــماره موتــورMM1۳۶۴۲50581۳۶۴۲5058  و شــماره   و شــماره 
ــد  ــی  فرزن ــام محمــد رضای ــه ن ــد  ب ــی  فرزن ــام محمــد رضای ــه ن ــی005۲1888۷۶005۲1888۷۶ ب ــی  و شــماره مل شاســیشاســیNASNAS۴51100۴51100LL۴۹0۶1۹۳۴۹0۶1۹۳  و شــماره مل

صفرعلــی در تاریــخ صفرعلــی در تاریــخ 1۴0۲/۴/11۴0۲/۴/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه  و کارت نظــام وظیفــه و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه  و کارت نظــام وظیفــه و کارت ملــی بــه شــماره 001۳0۴55۴۷001۳0۴55۴۷بــه نــام محمــد قویدســت بــه نــام محمــد قویدســت 
قاضیانــی فرزنــد احمــد در تاریــخ قاضیانــی فرزنــد احمــد در تاریــخ  1۴01/1/8 1۴01/1/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــاس در  ــل عب ــد دخی ــادی فرزن ــی مرزآب ــد زارع ــام محم ــه ن ــاس در ب ــل عب ــد دخی ــادی فرزن ــی مرزآب ــد زارع ــام محم ــه ن ــماره 00۴۳۷۳51۴۲00۴۳۷۳51۴۲ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ 1۴0۲/۲/11۴0۲/۲/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه  بــه شــماره گواهینامــه  بــه شــماره 00۲1۶1۴۳۴۲00۲1۶1۴۳۴۲بــه نــام محمدحســن عاشــوری فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام محمدحســن عاشــوری فرزنــد احمــد در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1۴0۲/1/11۴0۲/1/1 مفق

ــذا،دارو و  ــت غ ــط معاون ــده توس ــادر ش ــتی ص ــه بهداش ــاند پروان ــلاع می رس ــه اط ــی ب ــن آگه ــی ای ــذا،دارو و ط ــت غ ــط معاون ــده توس ــادر ش ــتی ص ــه بهداش ــاند پروان ــلاع می رس ــه اط ــی ب ــن آگه ــی ای ط
ــه محصــول  ــوط ب ــه محصــول  مرب ــوط ب ــه شــماره 100۷1100۷1/ظ//ظ/5۶5۶ مرب ــرز ب ــوم پزشــکی الب ــه شــماره آرایشــی و بهداشــتی دانشــگاه عل ــرز ب ــوم پزشــکی الب آرایشــی و بهداشــتی دانشــگاه عل
ــه شــرکت  ــد ســیلکیر متعلــق ب ــه شــرکت محلــول پــاک کننــده )تونر(صــورت مناســب پوســت هــای چــرب برن ــد ســیلکیر متعلــق ب محلــول پــاک کننــده )تونر(صــورت مناســب پوســت هــای چــرب برن
صبــور دارو درمــان گســتر،در شــرکت دلتــا دارو )شــرکت اخــذ کننــده پروانــه و تولیــد کننــده محصــول( صبــور دارو درمــان گســتر،در شــرکت دلتــا دارو )شــرکت اخــذ کننــده پروانــه و تولیــد کننــده محصــول( 
مفقــود گردیــده اســت. مراتــب جهــت اطــلاع عمــوم آگهــی میگــردد کــه در تاریــخ مفقــود گردیــده اســت. مراتــب جهــت اطــلاع عمــوم آگهــی میگــردد کــه در تاریــخ 1۴0۲/۴/11۴0۲/۴/1 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 0۴۴0۲۴۶80۶0۴۴0۲۴۶80۶بــه نــام مهــدی کریمــی  فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام مهــدی کریمــی  فرزنــد محمــد در تاریــخ 1۴0۲/5/۲۳1۴0۲/5/۲۳  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۲8۶1101555۲8۶1101555بــه نــام فــرزاد خضرحاجــی فرزنــد فاتــح در تاریــخ بــه نــام فــرزاد خضرحاجــی فرزنــد فاتــح در تاریــخ 1۴0۲/5/101۴0۲/5/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ۲8۶008۷۶1۳۲8۶008۷۶1۳بــه نــام فریبــا قادرحســینی فرزنــد سیدوســیم در بــه نــام فریبــا قادرحســینی فرزنــد سیدوســیم در 
تاریــخ تاریــخ 1۴0۲/5/1۷1۴0۲/5/1۷ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۲8۷۲۳8۹۴58۲8۷۲۳8۹۴58بــه نــام فاتــح خضرحاجــی فرزنــد صدیــق در تاریــخ بــه نــام فاتــح خضرحاجــی فرزنــد صدیــق در تاریــخ 1۴0۲/5/101۴0۲/5/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــان فرزن ــرا ناصری ــام زه ــه ن ــد ب ــان فرزن ــرا ناصری ــام زه ــه ن ــماره ۴5۷۹1۹18۲1۴5۷۹1۹18۲1ب ــه ش ــتگان ب ــون بازنشس ــی و کارت کان ــماره کارت مل ــه ش ــتگان ب ــون بازنشس ــی و کارت کان کارت مل
عظیــم در تاریــخ عظیــم در تاریــخ  1۴0۲/۶/5 1۴0۲/۶/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
گواهینامــه  و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه  و کارت ملــی بــه شــماره 00۴۹80۴۶5000۴۹80۴۶50بــه نــام بتــول صیامــی خانیکــی فرزنــد اســماعیل  بــه نــام بتــول صیامــی خانیکــی فرزنــد اســماعیل  

در تاریــخ در تاریــخ 1۴0۲/5/11۴0۲/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 1۲0۹۶1۴0۹11۲0۹۶1۴0۹1بــه نــام وهــب الــه قنبــری فرزنــد راه علــی در تاریــخ بــه نــام وهــب الــه قنبــری فرزنــد راه علــی در تاریــخ 1۴0۲/5/11۴0۲/5/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه  بــه شــماره گواهینامــه  بــه شــماره 00۲5۲۷1۶0100۲5۲۷1۶01بــه نــام آینــاز اربابــی زابلــی فرزنــد مهــدی در تاریــخ بــه نــام آینــاز اربابــی زابلــی فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1۳۹۹/1/11۳۹۹/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1۴0۲/5/۲01۴0۲/5/۲0   ــد احمــد در تاری ــوروزی فرزن ــام اشــرف ن ــه ن ــخ ب ــد احمــد در تاری ــوروزی فرزن ــام اشــرف ن ــه ن ــه شــماره ۳۹۷8۷۲۷55۲۳۹۷8۷۲۷55۲ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه و رســید کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه و رســید کارت ملــی بــه شــماره 0۲000۹۷5550۲000۹۷555بــه نــام امیرمهــدی کارآمــد فرزنــد محمــد بــه نــام امیرمهــدی کارآمــد فرزنــد محمــد 
حســین  در تاریــخ حســین  در تاریــخ  1۴0۲/۶/۴ 1۴0۲/۶/۴مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

        
70067006

ــه بخــش در  ــد ال ــزدان جمشــیدی فرزن ــام ی ــه ن ــه بخــش در ب ــد ال ــزدان جمشــیدی فرزن ــام ی ــه ن ــه شــماره ۴۴۹0۳۹0۶۷1۴۴۹0۳۹0۶۷1ب ــک  ب ــه ی ــه پای ــه شــماره گواهینام ــک  ب ــه ی ــه پای گواهینام
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1۴0۲/5/۲51۴0۲/5/۲5 مفق ــخ تاری تاری

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۴5100۹۹۴01۴5100۹۹۴01بــه نــام مهــرداد جاســمی فرزنــد جهانبخــش وکارت شناســایی بــه نــام مهــرداد جاســمی فرزنــد جهانبخــش وکارت شناســایی 
فرهنگیــان وکارت ماشــین بــه شــماره شاسیفرهنگیــان وکارت ماشــین بــه شــماره شاسیNASNAS۴11100۴11100FF۳۴۳۷0۲۴۳۴۳۷0۲۴وشــماره موتــور وشــماره موتــور 5۴58۹۳15۴58۹۳1و و 
پــلاک پــلاک ۹8۹8__  ۴۷۹۴۷۹ د د۶1۶1و کارت ســوخت بــه نــام بهــار نــور محمــدی و کارت پایــان خدمــت آقــای فــرزاد و کارت ســوخت بــه نــام بهــار نــور محمــدی و کارت پایــان خدمــت آقــای فــرزاد 

قاســمی نــام پــدر علــی در تاریــخ قاســمی نــام پــدر علــی در تاریــخ 1۴0۲/5/11۴0۲/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
        

70107010
ــخ  ــد ســیدمحمد در تاری ــام سحرالســادات موســوی فرزن ــه ن ــخ ب ــد ســیدمحمد در تاری ــام سحرالســادات موســوی فرزن ــه ن ــه شــماره ۴۳۲۳1۲۴0۴1۴۳۲۳1۲۴0۴1ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1۴0۲/۴/151۴0۲/۴/15 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۴۳۲۳01۶8۶۷۴۳۲۳01۶8۶۷بــه نــام جــواد رشــوند فرزنــد شــجاع در تاریــخ بــه نــام جــواد رشــوند فرزنــد شــجاع در تاریــخ  1۴0۲/5/1 1۴0۲/5/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

        
70267026

ــخ  ــه  در تاری ــح ال ــد ذبی ــار فرزن ــری آبکن ــام حســین فک ــه ن ــخ ب ــه  در تاری ــح ال ــد ذبی ــار فرزن ــری آبکن ــام حســین فک ــه ن ــه شــماره 00۴۳88088۶00۴۳88088۶ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1۴0۲/۳/1 1۴0۲/۳/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

        
70667066

ــا در تاریــخ  ــد محمدآق ــام ظریفــه یوســفی زاده فــرد فرزن ــه ن ــا در تاریــخ ب ــد محمدآق ــام ظریفــه یوســفی زاده فــرد فرزن ــه ن ــه شــماره 1۶5۲5۷۷5۹۹1۶5۲5۷۷5۹۹ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
 1۴0۲/۶/1 1۴0۲/۶/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1۴01/۳/11۴01/۳/1   ــد حســن در تاری ــام محمــودی فرزن ــام اله ــه ن ــخ ب ــد حســن در تاری ــام محمــودی فرزن ــام اله ــه ن ــه شــماره ۳5015۳81۴۶۳5015۳81۴۶ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
      
ــه  ــه  ب ــران1010 ب ــران ای ــماره ۹۹۹۹ م  م ۲۹۴۲۹۴ ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــوخت و کارت وس ــودرو و کارت س ــه خ ــه نام ــماره بیم ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــوخت و کارت وس ــودرو و کارت س ــه خ ــه نام بیم
شــماره شاســی شــماره شاســی NASNAS8۴11008۴1100NN۳۴1۴۴۴8۳۴1۴۴۴8 وشــماره موتــور وشــماره موتــورMM1515//۹۶1۷۲۹8۹۶1۷۲۹8 و کارت ملــی بــه  و کارت ملــی بــه 
شــماره شــماره 001۲1۴۶۶۴1001۲1۴۶۶۴1 و گواهینامــه پایــه دو بــه نــام بابــک ابراهیمــی خلــج فرزنــد حجــت در تاریــخ  و گواهینامــه پایــه دو بــه نــام بابــک ابراهیمــی خلــج فرزنــد حجــت در تاریــخ 

ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1۴0۲/5/۲51۴0۲/5/۲5 مفق

ــخ 1۴01/۴/11۴01/۴/1   ــد احمــد در تاری ــدر فرزن ــد پورحی ــام وحی ــه ن ــخ ب ــد احمــد در تاری ــدر فرزن ــد پورحی ــام وحی ــه ن ــه شــماره 1۴508۴۷۹1۹1۴508۴۷۹1۹ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی بــه شــماره 001۷۹51801001۷۹51801بــه نــام حســین عبــاس زاده فرزنــد غنــی بــه نــام حســین عبــاس زاده فرزنــد غنــی 
در تاریــخ در تاریــخ  1۳۹۹/۲/1 1۳۹۹/۲/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 0۴80۲۹11۶00۴80۲۹11۶0بــه نــام فرهــاد حنیفــی گــزور ســفلی فرزنــد شــکور در تاریــخ بــه نــام فرهــاد حنیفــی گــزور ســفلی فرزنــد شــکور در تاریــخ 
1۴01/۶/11۴01/۶/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۳۷8۲۴۷۳۲۲1۳۷8۲۴۷۳۲۲1بــه نــام فاطمــه ولــی زاده فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام فاطمــه ولــی زاده فرزنــد محمــد در تاریــخ 1۴01/8/11۴01/8/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر در تاری ــد منوچه ــر فرزن ــنی کم ــدی حس ــام مه ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد منوچه ــر فرزن ــنی کم ــدی حس ــام مه ــه ن ــماره 00۲۴50۳0۹۶00۲۴50۳0۹۶ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1۴0۲/۶/1 1۴0۲/۶/1مفق

گواهینامــه پایــه ســوم  و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســوم  و کارت ملــی بــه شــماره 001۹۲۲۲08۴001۹۲۲۲08۴بــه نــام ســعید آزادی پودالالــو فرزنــد بــه نــام ســعید آزادی پودالالــو فرزنــد 
ســیروس در تاریــخ ســیروس در تاریــخ 1۴0۲/۶/11۴0۲/۶/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1۴0۲/5/151۴0۲/5/15   ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــر ایمان ــام اصغ ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــر ایمان ــام اصغ ــه ن ــماره 00۷۶۶۹۷85100۷۶۶۹۷851ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــه در تاری ــل ال ــد فض ــب فرزن ــی نس ــه امین ــام خدیج ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــل ال ــد فض ــب فرزن ــی نس ــه امین ــام خدیج ــه ن ــماره ۴۳۹1001۷1۳۴۳۹1001۷1۳ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1۴0۲/۴/۲1 1۴0۲/۴/۲1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70777077
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۴۹00۴۷5۲۶۲۴۹00۴۷5۲۶۲بــه نــام محمدرضــا ســرخانلی فرزنــد فرهــاد در تاریــخ بــه نــام محمدرضــا ســرخانلی فرزنــد فرهــاد در تاریــخ 1۴00/1/51۴00/1/5  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۳۳۴08۶۹18۹۳۳۴08۶۹18۹ و گواهینامــه  و گواهینامــه ۳۳ بــه شــماره  و    و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  بــه شــماره  و    و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 
۷8۷8    ۷۲۹۷۲۹  د    د  ۲۷۲۷ و معاینــه فنــی بــا شــماره  و معاینــه فنــی بــا شــماره ۷8۷8      ۷۲۹۷۲۹  د    د  ۲۷۲۷   و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره    و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره ۷8۷8    
۷۲۹۷۲۹  د    د  ۲۷۲۷بــه نــام علــی اشــرف  گورانــی لبنــی فرزنــد فــرج الــه در تاریــخ بــه نــام علــی اشــرف  گورانــی لبنــی فرزنــد فــرج الــه در تاریــخ  1۴0۲/5/۳0 1۴0۲/5/۳0مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00581۹1۷۶۳00581۹1۷۶۳بــه نــام علیرضــا شــکاردو فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ بــه نــام علیرضــا شــکاردو فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1۴0۲/۶/۲1۴0۲/۶/۲  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 0۴5۲0۷1۲۷50۴5۲0۷1۲۷5بــه نــام فاطمــه هجــری فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ بــه نــام فاطمــه هجــری فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1۴0۲/5/۳11۴0۲/5/۳1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد مصطف ــرد فرزن ــیاحی ف ــد س ــام محم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد مصطف ــرد فرزن ــیاحی ف ــد س ــام محم ــه ن ــماره ۴۹10۹۲81۶۲۴۹10۹۲81۶۲ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1۴0۲/۶/۷ 1۴0۲/۶/۷مفق

70997099
گواهینامــه پایــه ســه بــه نــام محدثــه چهاربــر فرزنــد نعمــت الــه در تاریــخ گواهینامــه پایــه ســه بــه نــام محدثــه چهاربــر فرزنــد نعمــت الــه در تاریــخ  1۴00/1/1 1۴00/1/1مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــرگ ســبز موتــور ســیکلت بــه شــماره موتــور بــرگ ســبز موتــور ســیکلت بــه شــماره موتــور ۹1015۶۹1015۶ و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 88۳815۳88۳815۳ و شــماره پــلاک  و شــماره پــلاک 
1۲1۲11۲1۲1ایــران ایــران 111111بــه نــام مهــدی گل زاده فرزنــد شــهباز در تاریــخ بــه نــام مهــدی گل زاده فرزنــد شــهباز در تاریــخ  1۴00/1/1 1۴00/1/1مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــروز در تاری ــد به ــی فرزن ــریفی علیای ــه ش ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــروز در تاری ــد به ــی فرزن ــریفی علیای ــه ش ــام فاطم ــه ن ــماره 00۲1۷۲۹۴۴100۲1۷۲۹۴۴1ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1۴0۲/5/۲01۴0۲/5/۲0 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۶۶۷۹۹8۹01۲۶۶۷۹۹8۹01بــه نــام احمــد خــوش تــراش ســنگبجاری فرزنــد قاســم در تاریــخ بــه نــام احمــد خــوش تــراش ســنگبجاری فرزنــد قاســم در تاریــخ 
1۴0۲/۴/11۴0۲/۴/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

80008000
ــد  ــام اســماعیل خدیورکیســمی فرزن ــه ن ــد ب ــام اســماعیل خدیورکیســمی فرزن ــه ن ــی 0080۳11۳۴۲0080۳11۳۴۲ب ــه شــماره مل ــه دو وســه ب ــه پای ــی گواهینام ــه شــماره مل ــه دو وســه ب ــه پای گواهینام

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1۴01/۶/11۴01/۶/1 مفق ــخ یوســف در تاری یوســف در تاری

ــخ  ــا در تاری ــد غلامرض ــه فرزن ــی رامش ــدالله حاتم ــام عب ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد غلامرض ــه فرزن ــی رامش ــدالله حاتم ــام عب ــه ن ــماره 1۲۷0۳۲۴8۶11۲۷0۳۲۴8۶1ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1۴0۲/۴/1 1۴0۲/۴/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

موتــور شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  موتــور »بــرگ  شــماره  بــه  خــودرو  ســبز   »بــرگ 
ــران  ــران  ای ــلاک ۴۳۴۴۳۴هه۴۲۴۲ ای ــماره پ ــلاک  و ش ــماره پ ــی NASNAS۴51100۴51100KK۴۹۹۶۲۷۲۴۹۹۶۲۷۲ و ش ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس   MM1۳1۳/ / ۶۳1۳80۲۶۳1۳80۲ و ش
ــده اســت و از درجــه  ــود گردی ــده اســت و از درجــه مفق ــود گردی ــخ  1۴0۲/۶/۶ 1۴0۲/۶/۶مفق ــد مرتضــی در تاری ــازاده فرزن ــام علیرضــا وف ــه ن ــخ ب ــد مرتضــی در تاری ــازاده فرزن ــام علیرضــا وف ــه ن 5555ب

اعتبــار ســاقط اســت.«اعتبــار ســاقط اســت.«

ــماره  ــه   و ش ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــماره  و ب ــه   و ش ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــماره 1۲۹18۷0۶۹51۲۹18۷0۶۹5 و ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــلاک 5۳5۳ایرانایران1۳51۳5بب۴۹۴۹ب ــلاک  و شــماره پ ــور 01۲۶۶0۶۶01۲۶۶0۶۶ و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 1۴1۲۲8۴۶۴۶8۶۲1۴1۲۲8۴۶۴۶8۶۲ و شــماره پ ــور موت موت
حســین بابــل آبــادی کبوتــر آبــادی فرزنــد نــوروز علــی در تاریــخ حســین بابــل آبــادی کبوتــر آبــادی فرزنــد نــوروز علــی در تاریــخ 1۴0۲/۶/11۴0۲/۶/1 مفقــود گردیــده اســت و  مفقــود گردیــده اســت و 

از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه گواهینامــه ۳۳ بــه شــماره  بــه شــماره 1۲001۶85۷۷1۲001۶85۷۷ و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 1۲001۶85۷۷1۲001۶85۷۷ و کارت نظــام وظیفــه  و کارت نظــام وظیفــه 
بــه شــماره بــه شــماره 0۹1۳۹0۲۲0۶۶0۹1۳۹0۲۲0۶۶ و   بــه نــام بهنــام نصیــری فرزنــد عبدالــه در تاریــخ  و   بــه نــام بهنــام نصیــری فرزنــد عبدالــه در تاریــخ  1۴0۲/5/۲8 1۴0۲/5/۲8مفقــود مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامهشناســنامه بــه شــماره شناســنامه۴1800۹۳۶01۴1800۹۳۶01گذرنامه بــه شــماره گذرنامه بــه شــماره ۴1800۹۳۶01۴1800۹۳۶01 و کارت ملــی بــه  و کارت ملــی بــه 
شــماره شــماره ۴1800۹۳۶01۴1800۹۳۶01بــه نــام فرشــاد عبــد شــاهی فرزنــد محمدحســین در تاریــخ بــه نــام فرشــاد عبــد شــاهی فرزنــد محمدحســین در تاریــخ  1۴0۲/5/۴ 1۴0۲/5/۴مفقــود مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد معصومعل ــری فرزن ــدرت ایگدرباص ــام ق ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد معصومعل ــری فرزن ــدرت ایگدرباص ــام ق ــه ن ــماره 1۲۹18۶۶5۳11۲۹18۶۶5۳1ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1۴0۲/5/۳0 1۴0۲/5/۳0مفقــود گردی

55695569
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۷۳8۹5۷۳۹۷۲۷۳8۹5۷۳۹۷بــه نــام جعفــر فهیمــی رودپشــتی فرزنــد عبدالرحیــم در تاریــخ بــه نــام جعفــر فهیمــی رودپشــتی فرزنــد عبدالرحیــم در تاریــخ 

1۴0۲/1/11۴0۲/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــه شــماره 00۷0۶5۳05۴00۷0۶5۳05۴ب ــه شــماره  و گواهینامــه  ب ــرانایــران55۷55۷بب8181 و گواهینامــه  ب ــه شــماره ۹۹۹۹ای ــه شــماره کارت وســیله نقلیــه ب کارت وســیله نقلیــه ب
ــده اســت و از درجــه اعتبــار  ــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردی ــی  در تاریــخ 1۴0۲/۴/۳11۴0۲/۴/۳1 مفقــود گردی ــد محمدول ــی  فرزن ــی  در تاریــخ محســن خزل ــد محمدول ــی  فرزن محســن خزل

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 150181۲۶۷1150181۲۶۷1 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 150181۲۶۷1150181۲۶۷1بــه نــام معصومــه  گنگل بــه نــام معصومــه  گنگل 
آبــادی فرزنــد جعفــر در تاریــخ آبــادی فرزنــد جعفــر در تاریــخ  1۴0۲/۴/1 1۴0۲/۴/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 05۳۳8۳1۶5۲05۳۳8۳1۶5۲ و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 05۳۳8۳1۶5۲05۳۳8۳1۶5۲بــه نــام مهیــن  احمــدی بــه نــام مهیــن  احمــدی 
فیجانــی فرزنــد باقــر در تاریــخ فیجانــی فرزنــد باقــر در تاریــخ 1۴0۲/۴/101۴0۲/۴/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

      
و شناســنامه بــه شــماره و شناســنامه بــه شــماره 00۲۶۲۳1۶۷000۲۶۲۳1۶۷0بــه نــام آیدیــن اســماعیلی فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ بــه نــام آیدیــن اســماعیلی فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1۴0۲/۲/11۴0۲/۲/1 مفق

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00۲۶۲۳1۶۷000۲۶۲۳1۶۷0بــه نــام ایدیــن اســماعیلی فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ بــه نــام ایدیــن اســماعیلی فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ 1۴0۲/۲/11۴0۲/۲/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 0011۷۴۲1۴۳0011۷۴۲1۴۳بــه نــام زاهــد حســنی پرلــر فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام زاهــد حســنی پرلــر فرزنــد محمــد در تاریــخ 1۴01/11/11۴01/11/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1۴0۲/۳/۲01۴0۲/۳/۲0   ــادل در تاری ــد ع ــی فرزن ــا قدیم ــام رض ــه ن ــخ ب ــادل در تاری ــد ع ــی فرزن ــا قدیم ــام رض ــه ن ــماره 0058۳0۹۴۳80058۳0۹۴۳8ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1402/06/08

شماره : 1735

جلسه برنامه ریزی گرامیداشت هفته دفاع مقدس با 
حضور  مشاورین امور بانوان دستگاه های اجرایی  

حرمت السادات نورانی- مازندران| جلسه برنامه ریزی مشاورین امور بانوان دستگاه های 
اجرایی با موضوع هفته دفاع مقدس در اســتانداری مازندران به ریاست مدیر کل امور بانوان 

استاندار برگزار شد

۶۰۴ مراقب ساحل در گیلان برای پیشگیری از حوادث دریا فعال هستند

 افتتاح خط تولید آجر شرکت فرآورده های نسوز ایران در ذوب آهن اصفهان

مرجان عباس زاده / رشت - مدیرعامل جمعیت هلال احمر گیلان  با بیان اینکه طرح 
مراقبان ساحل از سوی جمعیت هلال احمر استان در حال اجراست، اظهار کرد: در این 
طرح موضوعات مختلف اعم از آموزش مردم در سواحل، کمک های اولیه، خودمراقبتی 
و آگاهی دادن به افراد در ارتباط با خطرات ناشی از دریا پیگیری می شود. وی افزود: 
طرح مراقبان ساحل در تمامی شهرستان های ساحلی گیلان به اجرا درآمده و نیروها 
در اجرای این طرح برای پیشگیری از حوادث دریا، ارائه آموزش های لازم به مردم و 
گردشگران توجیه هستند. مدیرعامل جمعیت هلال احمر گیلان با اشاره به اهمیت 
برگزاری کارگاه هــا و آموزش های چهره به چهره به مــردم در ارتباط با موضوعات 
مختلف کمک های اولیه و پیشــگیری از حوادث در دریا خاطر نشان کرد: برگزاری 
هزار و ۳۰۰ کارگاه آموزشی چهره به چهره و همگانی در سواحل استان برنامه ریزی 
شده که در حال انجام است. وی با بیان اینکه ارایه آموزش های چهره به چهره برای 
پیشگیری از حوادث سواحل موثر بوده اضافه کرد: با اقدامات انجام شده در طرح های 
سالمسازی دریا در تابستان امسال شاهد تغییر رفتار اجتماعی مردم در حوزه سواحل 
هستیم. مدیرعامل هلال احمر گیلان در ادامه با تشریح سایر اقدامات این جمعیت به 

عنوان کمیته پیشگیری، سوانح و کاهش غریق در اجرای طرح های سالم سازی دریا 
اظهار کرد: گشت های موتوری به تعداد ۶۰ »راکب موتور« در سطح سواحل با حضور 
امدادگران هلال احمر فعالیت دارند و در تمام سواحل خطر آفرین هشدار خطر غریق 
نصب شده است. وی با اشاره به ۳۰۲ نقطه خطرآفرین در نوار ساحلی گیلان و اجرای 

۲۷ طرح سالم سازی دریا در استان خاطر نشان کرد: در اجرای طرح امسال با حمایت 
جمعیت هلال احمر کشور و استاندار گیلان، تجهیزات و امکانات در حوزه پاسخگویی 
افزایش یافت ضمن اینکه ۲۴۳ نجات غریق نیز همکاری دارند. مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر گیلان با بیان اینکه دولت اعتبار خوبی برای اجرای طرح های سالمسازی 
دریا در نظر گرفته است، بیان کرد: سال های گذشته حق الزحمه ناجیان غریق در آبان 
ماه پرداخت می شد اما اکنون به روز شده است. وی بیان کرد: تعداد کل نیروهای فعال 
اعم از ناجیان غریق، مراقبان ساحلی، راکب موتور، ارزیابی ساحلی، ناظران بر ارزیابی، 
پشتیبانی تدارکات، مربیان آموزشی و ایمنی و سلامت در طرح سالمسازی دریا هزار و 
۱۲۷ نفر روز هستند ضمن اینکه ۵۶ دستگاه خودروی امدادی به کار گرفته شده است. 
نوارساحلی شهرستان های آستارا، تالش، رضوانشهر، بندرانزلی، خمام، رشت، آستانه 
اشرفیه، لاهیجان، لنگرود و رودسر در مجموع دارای ۳۰۲ نقطه خطرآفرین هستند. 
استاندار گیلان پیش از این گفته بود با توجه به آغاز سفرهای تابستانی و استفاده مردم 
از سواحل و دریا، نقاط خطرآفرین در سواحل استان به طور ویژه مورد توجه ویژه قرار 
گیرد و اقدامات لازم بدین منظور انجام شود تا شاهد کاهش آمار غرق شدگان باشیم.

مراسم افتتاح خط تولید آجر شرکت فرآورده های نسوز ایران در کارگاه نسوز 
ذوب آهن اصفهان شــنبه ۴ شهریور ماه برگزار شد. افتتاح رسمی پروژه مذکور و 
بازدید از مراحل تولید آجر های نسوز از جمله برنامه های این مراسم بود که پروین 
صالحی نماینده مردم مبارکه در مجلس شورای اسلامی، آیت ا… رهبر مسئول 
هماهنگی تبلیغات اسلامی، مهدی کوهی مدیر عامل ذوب آهن اصفهان، محسن 
پروان سرپرست شرکت فرآورده های نسوز ایران و جمعی از مدیران و کارکنان این 

دو شرکت در آن حضور داشتند.
 نماینده مردم مبارکه در مجلس شورای اسلامی در این مراسم ضمن تشکر از 
مدیران و کارکنان شرکت های ذوب آهن اصفهان و نسوز ایران گفت: مجلس مدافع 
تولید و کارگران بوده و در برنامه ها و مصوبات خود از واحد های تولیدی پشتیبانی 
می کند. مهدی کوهی مدیر عامل ذوب آهن اصفهان نیز در این مراسم گفت: رویکرد 
تولیدی ذوب آهن اصفهان مبتنی بر تعامل با شرکت های دانش بنیان و اقدامات 

تحولی و جهادی و تولید محصولات ارزش افزا است.

وی افزود: در این زمینه و به منظور هم افزایی شرکت های تابعه هلدینگ های 
شستا و صدر تأمین و همچنین جهت خودکفایی و تولید محصولات مورد نیاز از 
اوایل مرداد ماه امسال پروژه مشترکی برای تولید آجر های نسوز به اجرا درآمد که 

بعد از ۲۰ روز به نتیجه رسید.
 محسن پروان سرپرست شرکت فرآورده های نسوز ایران نیز در این مراسم با 
قدردانی از همکاری ذوب آهن اصفهان گفت: کارگاه مورد افتتاح از کارگاه های بزرگ 
ذوب آهن اصفهان است که دارای ۱۱ دستگاه پرس و ۳ کوره می باشد. وی افزود: 
در حال حاضر و در فاز اول ســه دســتگاه پرس و ۱ واحد کوره از این مجموعه به 

اضافه خط تأمین مواد آن بازسازی و مورد بهره برداری قرار گرفت.
پروان گفت: در شرایط فعلی سالانه ۱۰ هزار تن آجر نسوز تولید و عرضه می شود 
و در طرح های بعدی و با استفاده از ظرفیت کامل، این تولیدات به ۳۰ هزار تن آجر 

در سال خواهد رسید که برای مصرف داخل و صادرات عرضه می شود.
شایان ذکر است شــرکت فرآورده های نسوز ایران واقع در شهرستان مبارکه 
اصفهان اولین و قدیمی ترین شرکت سازنده آجر های نسوز در کشور و خاورمیانه 
است که تولیدات آن مورد استفاده ذوب آهن اصفهان و سایر شرکت های فولادی 

و کارخانجات می باشد.

این بار اما، یک تیر و چند نشان

توزیع روزانه بیش از ۶ هزار پرس غذا توسط پالایشگاه گاز ایلام در بین زائران اربعین

طرح گازرسانی به ۲ روستا و ۶ صنایع در دهلران افتتاح شد

ایام گرم سال و فصل تابستان، کاهش چشمگیر بارش نزولات جوی، خشکسالی و 
به تبع آن کاهش ذخیره منابع آبی تولید برق، وارد مدار شدن وسایل سرمایشی و 
مصرف بالای این تجهیزات، وقوع پدیده تغییر اقلیم و افزایش بی رویه ساخت وسازها، 
رشد تقاضا و ... موجب می شــود تا در روزهای مختلف سال با افزایش و رشد بالای 
مصرف انرژی برق مواجه شویم به نحوی که تامین برق مطمئن و پایدار مشترکان 
با چالش هایی همراه می شود. صنعت برق برای عبور از پیک بار، چه در تابستان و 
چه در زمستان با مشکلات بسیاری روبه رو است که برای غلبه بر این مشکلات از 
راهکارهای مختلفی استفاده می کند. به مدار آوردن نیروگاه ها و واحدهای نیروگاهی، 
حداکثرسازی استفاده از تولید مولدین مقیاس کوچک، اجرای طرح مدیریت مصرف 
در بخش های خانگی، تجاری، اداری و کشــاورزی، جمع آوری مراکز غیر مجاز و 
توقف فعالیت مراکز مجاز استخراج رمز ارز در تابستان، پروژه های افزایش ظرفیت در 
بخش خطوط و پست های برق و... تدابیر و برنامه هایی است که برای عبور از پیک بار 
اجرا می شود. از جمله این تدابیر افزایش ۲۰ برابری پاداش صرفه جویی است که به 
همه مشترکان تعلق می گیرد و این امر بیانگر نقطه قوت این طرح و کاربردی بودن 
آن است. در واقع مشترکان با استفاده صحیح از انرژی برق، نه تنها بهای انرژی برق 

را نمی پردازند بلکه پاداشــی هم دریافت می کنند و از این منظر، این پرسودترین 
معامله ای است که شاید در تاریخ نظیر ندارد و بی همتاست. معامله ای که یک طرف 
آن به بردی عالی با بالاترین منفعت و مزیت دست پیدا می کند، اما دست یافتن به 
این پاداش غیرممکن و سخت نبوده و با رعایت چند نکته ساده به راحتی می توان به 
آن دست یافت و قرار نیست برای گرفتن این پاداش کوه دماوند را جابه جا کنیم.  با 

مدیریت مصرف برق و با استفاده بهینه ازآن و نه با استفاده نکردن از برق، این امر به 
آسانی میسر بوده و می توانیم پاداش مذکور را دریافت کنیم. در واقع با مصرف منطقی، 
علمی، هوشمندانه و درست از انرژی برق، بدون آنکه ذره ای از رفاهمان کاسته شود، 
به پاداشی بزرگ دست می یابیم. حال سوال این است که مسیر رسیدن به این پاداش 
از انجام کدام اقدامات می گذرد و پاسخ اینکه استفاده از نور و روشنایی طبیعی در روز، 
استفاده از لامپ های کم مصرف، استفاده نکردن همزمان از وسایل برقی پرمصرف، 
خاموش کردن لامپ های اضافی، عدم اســتفاده از لوازم برقی پرمصرف مانند: اتو، 
ماشین لباسشویی، ماشین ظرفشویی، جاروبرقی و در ساعات پیک مصرف و تنظیم 
دمای کولر بر روی ۲۴ درجه سانتیگراد و ... از جمله این راهکارها است. راهکارها و 
اقداماتی که نه تنها موجب حذف قبوض برق مشترکان شده، بلکه موجب می شوند تا 
پاداش هم دریافت کنند. از طرفی دیگر با استفاده بهینه از انرژی برق، موجب چرخش 
چرخ های صنایع، کمک به تولید و اشتغال، جلوگیری از سرمایه گذاری های هنگفت 
برای احداث نیروگاه، خطوط انتقال و سایر تجهیزات، کمک به حفظ محیط زیست و 
مدیریت آن و جلوگیری از آلودگی هوا خواهیم شد در واقع با مدیریت مصرف برق و با 

یک تیر چند نشان را خواهیم زد.            شرکت توزیع برق استان اصفهان

 مدیرعامل شــرکت پالایش گاز ایلام گفت: طی سه روز گذشته تاکنون روزانه 
بطور میانگین ۶ هزار پرس غذا توســط موکب های این شرکت در بین زائران 
اربعین توزیع می شــود.  به گزارش روابط عمومی؛ روح الــه نوریان افزود: این 
تعداد غذا در ســه وعده صبحانه، نهار و شــام در موکب های این پالایشگاه در 
شهرستان های چوار و ایلام در مســیر رفت تردد زائران توزیع می شود.  وی با 
بیان اینکه برنامه ریزی لازم برای توزیع ۱۰ هزار وعده در مسیر برگشت زوار نیز 
انجام شده است، افزود: علاوه بر توزیع سه وعده غذایی، درطول شبانه روز، انواع 
پذیرایی میان وعده نیز بین زائران توزیع می شــود. مدیرعامل شرکت پالایش 

گاز ایلام با اشاره به اینکه با حمایت ستاد اربعین وزارت نفت و شرکت ملی گاز، 
پالایشگاه گاز ایلام نسبت به راه اندازی ۲ موکب اقدام کرده است، گفت: از این 
تعداد موکب، یک مورد آن در ورودی شهر چوار و مورد دوم در کمربندی شرقی 
شهرایلام مشغول خدمات رسانی به زائران اربعین هســتند. نوریان ادامه داد: 
ایجاد پایگاه بهداشتی و درمانی، استقرار یک دستگاه آمبولانس، ایجاد و تجهیز 
نمازخانه به متراژ ۲۰۰ متر مربع برای برپایی نماز جماعت و اســتراحت زائران 
در موکب چوار، اسکان و پذیرایی از زائران از دیگر اقدامات این پالایشگاه برای 
خدمات رسانی به زائران است. وی با بیان اینکه درستاد اربعین استان، پالایشگاه 

گاز ایلام بعنوان معین شهرستان ایلام انتخاب شده است، اظهار داشت: کمک 
های لجستیکی به قرارگاه اربعین اســتان ازجمله دراختیار گذاشتن اتوبوس، 
مینی بوس و ســواری و چرثقیل هــای ۳۵ و ۵۵ تنی وهمچنین آبرســانی به 
سایرموکب های شهرایلام و چوار تنها بخشی ازاقدامات این شرکت درراستای 

خدمات رسانی به زائران اربعین بوده است.  
نوریان تصریح کرد: موکب این شرکت در کنار خدمت رسانی به زائران، اقدامات 
فرهنگی و آموزشــی را به منظورارتقای ایمنی و ســلامت زائران به خصوص 

محافظت در برابر گرمازدگی و غیره در دستور کارخود قرار داده  است.

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام گفت: مشعل گاز در روستاهای شهرک کاور توه 
طاق، هاویان و ۶ صنایع شامل خدماتی، دامداری، پرورش ماهی و زراعت گندم و جو 

طی آئینی و با حضور جمعی از مدیران استانی و فرماندار دهلران روشن شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام؛ محمود کشاورز در این آئین با اشاره 
به اینکه با گازرسانی به این روستاها، دهلران به شهرستان های سبز استان می پیوندد، 
افزود: هم اکنون تمامی شهرها و مناطق روستایی که دارای قابلیت گازرسانی بوده از 
نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند. وی با اشاره به اینکه برای گازرسانی به این ۲ روستا 
۳۰ هزار متر شبکه اجرا شده است، اظهار داشت: برای گازرسانی به دو روستای کاور توه 
طاق و هاویان بیش از ۸۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات شرکت ملیّ گاز ایران هزینه 
شده است.کشاورز با بیان اینکه با گازرسانی به این روستاها بیش از ۱۳۰ خانوار از نعمت 

گاز طبیعی برخوردار شدند، تصریح کرد: برای گازرسانی به این روستاها و واحدهای 
صنعتی، ۳۰ هزارو ۷۷۰ متر شبکه توزیع گاز اجرا شده است.مدیرعامل شرکت گاز 
استان با بیان اینکه توپوگرافی خشن این مناطق دلیل زمانبر بودن گازرسانی به این 
مناطق بوده است، گفت: خدمات رسانی و رساندن سوخت پاک در مناطق روستایی 
این استان بالاتر از میانگین کشوری است.کشاورز با بیان اینکه برای گازرسانی به این 
تعداد صنایع در دهلران ۵ میلیارد و ۴۸۱ میلیون و ۳۶۰ هزار ریال هزینه شده است، 
اظهار داشت: در راستای تحقق نامگذاری سال گذشته و امسال، این شرکت در طول دو 
سال گذشته تاکنون به صنایع در اقصی نقاط استان توجه ویژه ای داشته است.وی از 
تلاش نماینده حوزه جنوبی استان برای افزایش سرانه گازرسانی و مکاتبه با وزیر نفت و 
مدیرعامل شرکت ملی گاز قدردانی کرد و اظهار داشت: با تلاش دکتر علیزاده نماینده 

حوزه جنوبی استان در مجلس شورای اسلامی سرانه تخصیصی برای هر خانوار افزایش 
پیدا کرد و در همین راستا تعدادی از  روستاهای باقی مانده این شهرستان مشمول 
طرح گازرسانی قرار گرفتند.همچنین در این مراسم فرماندار ویژه دهلران از تلاش های 
شرکت گاز در گازرسانی به مناطق شهری و روستایی این شهرستان قدردانی کرد و 
گفت: ضریب گاز رسانی در مناطق شهری و روستایی دهلران به ۱۰۰ درصد رسیده 
است.لطیف صادقی افزود:در این دولت شاهد نهضت گازرسانی به روستاها بودیم و در 
زمینه رفع مشکلات آب شرب روستاها نیز کار جهادی در حال انجام است.وی با بیان 
اینکه شرکت گاز استان به مناطق کمتر توسعه یافته استان توجه ویژه ای دارد، اظهار 
داشت: هم اکنون شهرستان دهلران به مناطق سبز استان از لحاظ توسعه گازرسانی 

پیوسته است.

   افتتاح پروژه های مخابراتی در شهرستان نجف آباد
همزمان با هفته دولت، پروژه های مخابراتی شهرستان 
نجف آباد با اعتباری بالغ بــر ۸۵۱ میلیارد ریال با حضور 

معاونین استاندار اصفهان و مسئولین محلی افتتاح شد.
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان، معاون 
تجاری و امور مشتریان مخابرات منطقه اصفهان در این 
آیین که روز شنبه ۴ شــهریورماه ۱۴۰۲ با حضور معاون 
توسعه مدیریت و منابع استانداری اصفهان، معاون استاندار 
و فرماندار ویژه نجف آباد به همراه معاونین، مســئولین 
شهرستان و مدیر مخابرات این شهرستان برگزار شد، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره 
شهیدان رجایی و باهنر در تشریح طرحهای افتتاح شده گفت: امروز مفتخریم که 
طرح اجرای فیبر نوری در شهرک صنعتی نجف آباد ۲ )جوزدان( و ۷ طرح مخابراتی 
دیگر را با اعتباری بالغ بر ۸۵۱ میلیارد ریال به دست توانمند سخت کوشان مخابرات 
منطقه اصفهان افتتاح کنیم که قطعاً این افتتاحات نقش مهمی در حمایت از ساختار 
تولید و افزایش کیفیت سرویسهای مخابراتی خواهد داشت. احمد شاه میرزائی 
اظهار کرد: این طرحها شامل راه اندازی و بهره برداری از سه سایت جدید همراه اول، 
اجرای طرح شبکه فیبر نوری خیابان آبشار نجف آباد، اجرای طرح شبکه فیبر نوری 
 PON منطقه صنعتی نهضت آباد، طرح بهینه سازی شبکه، طرح توسعه پورت
و همچنین فاز اول اجرای طرح فیبر نوری شهرک صنعتی نجف آباد ۲ می باشد. 
در ادامه این جلسه سروش صادق زاده مدیر مخابرات شهرستان نجف آباد ضمن 
تشریح بیشتر پروژه های مذکور، گزارشی از آخرین وضعیت ارتباطی شهرستان ارائه 
نمود. گفتنی است در این جلسه، مصطفی خضری معاون توسعه مدیریت و منابع 
استانداری اصفهان و موسی مباشری معاون استاندار و فرماندار ویژه نجف آباد نیز در 
سخنانی ضمن تقدیر از خدمات شرکت مخابرات در سطح استان و شهرستان، به 
انتخابات پیش رو اشاره و بر نقش شرکت مخابرات در این رویداد بزرگ تاکید نمودند. 
ایشان همچنین، به توجه به مطالبات ارتباطی مردم و برگزاری جلسات هم اندیشی 

با نخبگان صنعت ICT را توصیه نمودند.

  ساخت 38 هزار واحد مسکونی نهضت ملی مسکن در گلستان
محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان  | استاندار گلستان 
گفت: در گلســتان ۳۸ هزار واحد مسکونی نهضت ملی 
مسکن در دســت ســاخت داریم که ۱۲ هزار واحد آن 
روستایی و ۸ هزار واحد مسکونی شهری است. به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی استانداری گلستان، دکتر علی محمد 
زنگانه ظهر امروز پنجم شــهریورماه در جلســه شورای 
مسکن اســتان اظهار کرد: در گلســتان ۳۸ هزار واحد 
مسکونی نهضت ملی مسکن در دست ساخت داریم که 
۱۲ هزار واحد آن روستایی و ۸ هزار واحد مسکونی شهری است. استاندار گلستان با 
تاکید بر تسریع روند نهضت ملی مسکن در گلستان افزود: جلسه فوق العاده شورای 
هماهنگی بانک های استان با محوریت مسکن برگزار می شود تا رفع موانع بانکی پیش 
روی  متقاضیان بررسی شود. علی محمد زنگانه بیان کرد: ساماندهی بازار مسکن 
از تاکیدات رئیس جمهور است که در گلستان با تشکیل تیم های نظارتی، اقدامات 
خوبی در خصوص نظارت بر بازار مسکن انجام شده است. وی افزود: تیم های نظارتی 
حوزه مسکن که متشکل از بسیج ، اصناف،پلیس اماکن و دستگاه های عضو شورای 
مسکن استان است تاکنون یک هزار و ۲۳۰ بازدید میدانی را انجام داده  اند و برای 

۱۳۶ واحد صنفی پرونده تشکیل شده است.

  فرمانده سپاه نینوا گلستان: وحدت و تلاش بین دستگاه ها باعث برون 
رفت از مشکلات می شود

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان | گرگان- فرمانده 
سپاه نینوا گلستان گفت: مشــکلات زیرساختی استان 
'گلستان با وحدت مسئولان در دستگاه های مختلف قابل 
حل است. دولت اظهار کرد: آنچه در خدمت رسانی به مردم 
اهمیت زیادی دارد، حضور میدانی مســؤولین و مدیران 
در دل بحران ها، مسائل و مشکلات است. وی تاکید کرد: 
امکان حل مشکلات با پشت میز نشســتن در اتاق اداری 
وجود ندارد. وی بیان کرد: بعد از ۲ ســال، اقدامات مثبت 
و خیلی خوبی در گلستان انجام شــده که در بلند مدت اثر خود را بر سفره مردم 
می گذارد. ملک شاهکوهی افزود: در مسیر خادمی مردم، سپاه نینوا خود را در کنار 
استانداری گلستان و دستگاه های اجرایی می داند. فرمانده سپاه نینوا گلستان گفت: 
همه می دانیم که محرومیت های زیادی گریبان استان را در سنوات گذشته گرفته 
بود که باید گام های مهم، اساسی و کلیدی برای رفع محرومیت استان برداشته شود. 
وی تصریح کرد: گلستان در زمینه اقوام و مذاهب، نماد وحدت است که به آن افتخار 
می کنیم اما باید بدانیم مشکلات زیرساختی استان هم فقط با وحدت مسئولین در 

دستگاه های مختلف قابل حل است.

  فرماندار مرکز مازندران در آیین افتتاح آموزشگاه طلا و جواهرسازی 
قصر مروارید

شهیدان رجایی و باهنر اسوه خدمت صادقانه، عزم مجاهدانه 
و ولایت مداری بودند/ مشی دولت مردمی سیزدهم حمایت 
از کارآفرینی و ایجاد بسترهای مطلوب جهت اشتغال زایی 
پایدار است. آیین افتتاح آموزشــگاه طلا و جواهرسازی 
قصر مروارید با حضور نوبخت فرماندار مرکز استان، بابایی 
کارنامی نماینده مجلس شورای اسلامی، درویشی مدیرکل 
فنی و حرفه ای استان مازندران، کاظم نژاد معاون عمرانی 
فرمانداری شهرستان ساری و سایر مسئولین شهرستانی 
برگزار شد.   محمدعلی نوبخت در آیین افتتاح آموزشگاه طلا و جواهرسازی قصر 
مروارید ضمن گرامیداشت یاد و خاطره ۱۲۰۰شهید شهرستان ساری، تسلیت 
ایام عزای سیدالشــهدا)ع( و با تبریک هفته دولت و با یاد شهیدان رجایی و باهنر 
گفت:شهیدان رجایی و باهنر اسوه خدمت صادقانه، عزم مجاهدانه و ولایت مداری 
بودند. مقام عالی دولت در شهرستان ساری اظهار کرد: این واحد تولیدی در زمینی به 
مساحت۲۱۵ مترمربع و با ارائه خدمات مهارت آموزی در سطح کارگاه های مختلف 
طلا، جواهر و سنگ فیروزه و با اشتغال زایی ۳۰ نفر می باشد. فرماندار شهرستان 
ساری با اشاره به اینکه مشی دولت مردمی سیزدهم حمایت از کارآفرینی و ایجاد 
بسترهای مطلوب جهت اشتغال زایی پایدار است افزود: رویکرد دولت سیزدهم 
مهارت آموزی به قشر مستعدِ جوان، ایجاد اشتغال واقعی و بالندگی حوزه تولیدات 

داخلی در جهت تحقق شعار سال است.

  برنامه ریزی برای اجرای پنل های خورشیدی 
محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلســتان  | به گزارش روابط عمومی کمیته امداد 
گلستان ؛   صبح روز شنبه  ۴ شهریور ۱۴۰۲  جلسه گرد همایی مسولین دستگاهای 
حمایتی استان گلستان باهدف ارائه راهکار های اجرایی شدن احداث نیروگاه های 

خورشیدی و رفع موانع موجود در شرکت توزیع نیروی برق استان برگزارشد.
گفتنی است:یکی از فعالیت هایی که کمیته امداد امام خمینی)ره( استان  از سال 
گذشته با هدف درآمدزایی و کمک به معیشت برخی مددجویان خود انجام داده 
است، نصب نیروگاه های خورشیدی بر پشت بام منازل آنان است که این دستگاه ها با 
توجه به نوع و میزان تابش نور خورشید در منطقهٔ موردنظر، نصب می شود تا با فروش 

برق تولیدی آن به اداره برق، منبع درآمدی برای صاحب خانه باشد.

  گقتنی است در این 
جلسه بر این که برنامه 

های حوزه بانوان و 
خانواده باید طرحی نو 
و  اثری ماندگار داشته 

باشد تاکید شد.

ده
چکی زهرا گران مدیر کل بانوان استاندار با بیان این که هفته دفاع مقدس یادآور دلاورمردی ها  و از جان گذشتگی 

های مردان و زنان  این سرزمین و یادآور رشادت های شهدا و ایثارگران است بیان داشت:  کمیته زنان دفاع مقدس 
در نظر دارد به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس با هم اندیشی و هم افزایی بانوان مشاور دستگاه های اجرایی 

استان ، برنامه ای فاخر و با طرحی نو در حوزه زنان و خانواده داشته باشد.
گران با اشاره به حاضر و ناظر بودن شهدا و حمایت شهدا در حفظ و تداوم انقلاب اسلامی تاکید 
کرد: مشاورین امور بانوان دستگاه های اجرایی با استفاده از تجارب و توانمندی و  ظرفیت موجود 

دستگاه  برنامه های امور بانوان را با جدیت پیگیری و دفاع کنند.
مدیر کل بانوان استاندار  با اشاره به تاکیدات مقام معظم رهبری مبنی بر  جوانی جمعیت تصریح 

کرد: همه مردم و مسوولین باید برای جوان شدن نیروی انسانی تلاش کنند.
 وی با اشاره به اینکه  در سال جاری سه اولویت در سطح ملی دیده شده است. افزود: آموزش و 
اطلاع رسانی / اهدا زمین و مسکن/ آموزش و توانمند سازی مراقبین سلامت،  بهورز و کادر بهداشت 
و سلامت که بستر سازی و فرهنگ سازی مناسب برای مادران جوان را انجام می¬دهند  از برنامه 

های ستاد جوانی جمعیت می باشد. 
گران  با اشاره به هفته ملی کودک ۱۷ تا ۲۱ مهرماه بیان داشت: برای اولین بار در سطح ملی 
رویداد نمایشگاهی بزرگ با  عنوان فرزندان، نشاط و آینده با اهداف ترویج فرهنگ ازدواج آسان و 
فرزند آوری و  آگاه سازی جامعه نسبت به اهمیت نیروی جوان و چالش ها و تهدیدهای سالخوردگی 

با همکاری مرکز نمایشگاهی نیاوران برگزار می شود.
وی افزود: تمامی ملزومات مادر و فرزند از نوزاد تا نوجوان شامل پوشاک، تجهیزات و مبلمان، بسته 

های فرهنگی و اموزشی و بازی های  فکری و... در این نمایشگاه تعبیه شده است. 
مدیر کل بانوان استاندار  از دستگاه های مختلف برای هرچه پربارتر کردن این نمایشگاه دعوت به 
همکاری کرد. دستگاه ها و ادارات می توانند با اجرای برنامه هایی همچون میزهای مشاوره، کارگاه 
های آموزشی ،کلاس های مهارت آموزی،  برگزاری جشنواره شاد و جذاب، همایش کاربردی و تربیتی 
برای تحکیم امور خانواده، ازدواج آسان، تربیت فرزند، دعوت از  اساتید مطرح کشور،  ... نمایشگاه  در 

خور شانی برای جوانی جمعیت برگزار کنند.
گقتنی است در این جلسه بر این که برنامه های حوزه بانوان و خانواده باید طرحی نو و  اثری ماندگار 
داشته باشد تاکید شد.  معرفی بانوان شهید، جانباز و ایثارگر ، اکران فیلم هایی با محوریت نقش زنان 
در دفاع مقدس،  همایش پیاده روی جامعه ایثارگران و بانوان، دیدار با خانواده های شهدای نوجوان 
و مدافع حرم- نمایشگاه کتاب-  برنامه  قصه گویی راویان هفته دفاع مقدس با حضور در مدارس- 
همایش ها و نمایشگاه های عفاف و حجاب، اکران فیلم و نمایش های خیابانی، نقالی، محفل شعر در 
حوزه دفاع مقدس با شاعره ها- معرفی نویسندگان خانم و کتاب هایشان ، عطرافشانی مزار شهدا ، 
اعزام تیم پزشکی به مناطق محروم استان،  زنگ مقاومت در مدارس،  تجلیل از بانوان مبارز و رزمنده 

... از جمله برنامه های مطرح شده توسط مشاوران دستگاه های اجرایی در این نشست بوده است.
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  هوادار به دنبال توقیف اموال استقلال
 به نظر نمی رسد هیچ مدیرعاملی قادر باشد مشکلات مالی و حواشی که 
دور و اطراف استقلال است را جمع کند. علیرضا خطیر مدیر جوانی که بنا به 
خواسته هواداران پشت میز مدیریت استقلال نشست به همان اندازه مدیران 
قبلی در مهار حواشی و مشکلات مالی ناکام بوده است تا جایی که این روزها 
سیاســت سکوت را در قبال هرگونه انتقادی پیش گرفته و سعی می کند که 
هیچ صحبتی در خصوص مســائل اخیر نداشته باشد! در تازه ترین خبر آمده 
است که چک استقلال برای رضایتنامه خالدآبادی برگشت خورده است. چک 
اول و ۴ میلیاردی باشگاه استقلال برای رضایتنامه خالدآبادی برگشت خورد 
و بر همین اساس تیم حقوقی باشگاه هوادار از باشگاه استقلال شکایت کرده 
و حساب این باشگاه مسدود شده است. همچنین هوادار در پی گرفتن حکم 
توقیف اموال باشــگاه استقلال است تا آبی ها که روزهای سختی را در زمینه 
مالی و مدیریت شــان تجربه می کنند، وارد چالش جدیدی بشوند. در چنین 
شــرایط بحرانی و پر از تنشی بازیکنان تیم استقلال هر هفته خود را مهیای 

مسابقه جدیدی می کنند.
 

   بحران مالی در سعادت آباد
 زمانی که یکی از بازیکنان جدید تیم استقلال قراردادش را امضا کرد، یک 
فقره چک به عنوان پیش قســط قراردادش دریافت کرد. این چک اسپانسر 
باشــگاه بود که به بازیکن جدید تیم که مدتی هم مصدوم بود داده شــد. در 
حالی که باشگاه استقلال با مشکلات مالی زیادی روبه رو است و نتوانسته در 
این فصل قرارداد بازیکنان را پرداخت کند، اسپانســر برای دادن چک دوم به 
این باشگاه مهلت بیشتری خواسته است. استقلال همچنان درگیر مسائل مالی 
است و حتی حامی مالی این باشگاه هم نتوانسته بحران این تیم را از بین ببرد.

 
  گلر سه استقلال از اراک آمد

 محمد جوادکیا گلر جوان آلومینیوم اراک با قراردادی بلند مدت به استقلال 
پیوست. جواد نکونام در کنفرانس خبری پیش از بازی با استقلال خوزستان 
بخشــی از صحبت های خود را به ماجرای جذب گلرها در این تیم اختصاص 
داد و به این نکته اشــاره کرد که با جدایی ســعیدی فر اصلًا موافق نبوده اما 
باشــگاه بدون در نظر گرفتن نارضایتی او با جدایی این بازیکن موافقت کرده 
است. نکونام در همان نشست خبری هم مدعی شد که هر تیم سه گلر خوب 
نیاز دارد. بر این اساس باشگاه استقلال روز گذشته با جوادکیا  گلر آلومینیوم 
به توافق بلند مدت رسید و این بازیکن از این پس یکی از سه گلری است که 

تحت نظر غلامپور تمرینات خود را پیگیری می کند.

   رشیدی: فقط وعده var می دهند
منصور رشیدی پیشکسوت اســتقلال با انتقاد از نبود تجهیزات داوری و 
سیستم VAR گفت: »این همه منابع مالی وجود دارد، ولی نمی دانم چرا نمی توانیم 
از سیستم کمک داور ویدئویی )VAR )استفاده کنیم. مسئولان چند سال است 
وعده آوردن VAR را می دهند، اما هنوز خبری نیســت. کشورهای همسایه به 
راحتی از این سیستم استفاده می کنند، ولی ما بی بهره هستیم.« پیشکسوت 
تیم استقلال درباره عدم حضور آبی پوشان در لیگ قهرمانان آسیا هم گفت: 
»مشکلات مدیریتی باعث حذف استقلال از آسیا شد. به گفته آقایان، باشگاه 
با بدهی 700 میلیاردی روبه رو اســت، اگر این همه بدهی وجود دارد، چطور 
تا قبل حذف از آســیا فقط صحبت از بدهی استراماچونی بود؟ قرار بود قبل 
از حذف این پول پرداخت شود، ولی مشخص نشد چه اتفاقی افتاد زمانی که 
حذف استقلال قطعی شد، پول را پرداخت کردند. استقلال بابت حذف از آسیا 

ضربه شدیدی خورد.«

  طهماسبی: استقلال باید تقویت شود
بهمن طهماسبی مهاجم سابق استقلال با اشاره به فصل نقل و انتقالات گفت: 
»استقلال نیاز به تقویت دارد. مدیرعامل باید ابزار لازم را برای جواد نکونام فراهم 
کند. بعد از بازی با ملوان و صنعت نفت منتظر بازی با سپاهان بودم تا عیار تیم 
مشخص شود. با اینکه مقابل سپاهان خوب بازی کردیم اما این تیم باید تقویت 
شود. این استقلال اگر تقویت شود می تواند مدعی قهرمانی باشد. با این شرایط 
جواد را نباید تحت فشار قرار داد و باید ابزار بیشتری در اختیار او قرار دهند. با 
این شرایط نکونام کار مدیریتی خوبی روی تیم انجام داده است و استقلال را 
بین مدعیان حفظ کرده است و شخصیت تیمی استقلال را نگه داشته است.«

   بحرین گزینه جدید النصر برای میزبانی
رســانه های عربستان معتقدند در رقابت های امسال هم زمین بی طرف در 
بازی های نمایندگان ایران و عربســتان پابرجاست. به همین خاطر از انتخاب 
دبی امارات از سوی باشگاه النصر برای میزبانی از پرسپولیس در لیگ قهرمانان 
آســیا خبر دادند اما ابراهیم محمدالعتیق خبرنگار نشریه »عکاظ« عربستان 
خبر داد باشگاه النصر به فکر تغییر میزبانی اش مقابل پرسپولیس از امارات به 
بحرین است تا هواداران زیادی بتوانند برای این بازی بیایند. هنوز کنفدراسیون 
فوتبال آسیا به صورت رسمی بیانیه ای در زمینه برگزاری های نمایندگان ایران و 
عربستان در زمین بی طرف نداده و باید منتظر ماند AFC چه تصمیمی می گیرد.

  پیکان فرجی و هنانوف را می خواهد
در شرایطی که پنجره تابستانی نقل و انتقالات لیگ برتر فوتبال کشورمان ۲ 
روز دیگر بسته خواهد شد، باشگاه پیکان هم مانند سایر تیم های لیگ برتری، 
آخرین تحرکات خود را برای جذب بازیکن جدید انجام می دهد. گویا از سوی 
این باشگاه نامه ای به باشگاه پرسپولیس ارسال شده و خودروسازان خواستار 
جذب فرشاد فرجی و وحدت حنانوف، ۲ مدافع سرخ پوشان پایتخت شده اند. 
این طور به نظر می رسد پیکان قصد دارد این بازیکنان را به صورت قرضی و تا 
پایان فصل به خدمت بگیرد اما باید دید آیا باشگاه پرسپولیس با این درخواست 

موافقت خواهد کرد؟

  خروج دو بازیکن 15 میلیاردی از لیست
بعد از درخواست باشگاه پرسپولیس برای بیشتر شدن سقف قراردادهای 
بازیکنان یا تعدیل قراردادها با تهاتر برای فصل بعد، حالا این باشگاه چاره ای 
ندارد جز اینکه یا قید جذب بازیکن خارجی را بزند یا اینکه سقف بودجه اش را 
کم کند.از قرار معلوم مهاجمی که باشگاه پرسپولیس به دنبال جذب آن است 
نزدیک به ۶00 هزار دلار برای این باشــگاه هزینه خواهد داشــت. در چنین 
شــرایطی حداقل باید دو بازیکن اسمی این تیم که قراردادشان ۱۵ میلیارد 
تومان است از لیست خارج شوند تا تراز مالی این باشگاه برای حضور بازیکن 
مدنظر خارجی میزان شــود اما بعید است نفرات گرانقیمتی مثل گولسیانی 

بیرون گذاشته شوند تا یک مهاجم جذب شود.
 

 مهدی خانی پرسپولیس را محکوم کرد
کمیته انضباطی اعلام کرد در پرونده شکایت محمدمهدی مهدی خانی از 
باشگاه پرسپولیس، این باشگاه به پرداخت دو میلیارد و ۲0 میلیون ریال بابت 
اصل خواسته و مبلغ ۱0۴ میلیون و ۶۴0 هزار ریال بابت هزینه دادرسی در 
حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به 

میزان ۲ میلیارد ریال قرار رد صادر کرد.

محمــود رضایــی   -   ایــده روز  |   از ابتدای فصــل نقل و انتقالات تابســتانی، نام مهدی طارمــی حوالی چند تیم مطرح وجود داشــت اما 
تــا امــروز اتفاق مهمی در ایــن رابطه رخ نداده. با این حال شــاید در روزها و ســاعات پایانی نقــل و انتقالات که خیلی از ســتاره ها یکی پس 
 از دیگــری جابه جــا می شــوند، مهدی طارمی هم از پورتو جدا شــود و ســر از میلان در ســری آ دربیــاورد. انتقالی که بعد از حضور ســردار

 آزمون در رم به جابه جایی مهم فوتبال ایران در شهری از ایتالیا تبدیل خواهد شد.

طارمی: بگذارید به میلان بروم

در شرایطی که هفته گذشته مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران و 
یاسرالمسحل، رئیس فدراسیون عربستان در مورد لغو برگزاری بازی نمایندگان 
۲ کشور در زمین بی طرف به توافق رسیده و این موضوع را به AFC اعلام کرده 
بودند، پس از برگزاری قرعه کشی مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا مباحث 
زیــادی در مورد احتمال برگزاری مجدد بازی نمایندگان ۲ کشــور در زمین 
بی طرف مطرح شده است. با وجود این کمیته انضباطی AFC اقدام جدیدی در 

مورد این پرونده انجام داده است.
بر این اساس کمیته انضباطی صلاحیت تصمیم گیری در مورد لغو مصوبه سال 
۲0۱۶ برای برگزاری بازی در زمین بی طرف را به کمیته مسابقات کنفدراسیون 
ارجاع داده و اکنون ظرف ۱0 روز باید کمیته مســابقات نظر نهایی خود را در 

مورد این پرونده اعلام کند.
 VAR از طرفی فدراسیون فوتبال کشورمان از امروز در مورد بحث استفاده از
اجار ه ای  در ورزشگاه های آزادی و نقش جهان اصفهان، نامه نگاری های خود را با 
کنفدراسیون آغاز کرده و اکنون منتظر ورود بازرسان AFC به کشورمان است تا 
پس از بررسی شرایط این ۲ ورزشگاه در مورد استفاده از این سیستم در لیگ 

قهرمانان آسیا، تصمیم نهایی اتخاد شود.
 

 رایزنی های وزارت امور خارجه
ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری در مورد برگزاری 
بازی های نمایندگان ایران و عربســتان در لیگ قهرمانان آســیا اظهار داشت: 
همکاری های ورزشی ایران و عربستان موضوع بسیار مهمی است. ما در منطقه 
مشــترک و در رویدادهای مشترک ورزشی حضور داریم و بازی های تیم های 
هر دو کشور نیز همواره پرهیجان و پرتماشاگر بوده است. در چهارچوب روند 
جدیدی که در مناسبات دو کشور رخ داده انتظار این است که رویدادهای ورزشی 

دو کشور نیز همگام با همین روند خوب سیاسی، اقتصادی و فرهنگی باشد.
وی ادامه داد: »در گفت وگوهای دو وزیر خارجه در ریاض در خصوص سرعت 
بخشیدن به فعالیت ها و تبادلات ورزشی هم بحث های خوبی صورت گرفته و 
دو وزیر متفق القول بودند که در این زمینه بتوانند کمک کنند که مناســبات 

ورزشی رونق بیشتری بگیرد.«کنعانی گفت: »برگزاری مسابقات میان دو کشور 
در زمین ثالث فکر می کنم تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا بوده و زمانی رخ 
داده که ما شاهد انقطاع در روابط سیاسی دو کشور بودیم، اما با شرایطی که در 
آن قرار گرفتیم طبیعتاً انتظار این است که بازی ها در زمین های ملی دو کشور 
برگزار شود. در گفت وگوهای ریاض این موضوع از سوی وزیر خارجه کشورمان 

مطرح و مورد استقبال همتای عربستانی هم قرار گرفت.«
سخنگوی وزارت خارجه عنوان کرد: »در روزهای اخیر هم که چنین نکاتی 
را در اخبار شنیدیم، وزیر امور خارجه با همتای عربستانی تبادل پیام داشت و 
تأکید کرد که به تناسب فضای جدید روابط دو کشور، اساساً اجرای مصوبه قبلی 
موضوعیت ندارد و این بازی ها باید در زمین های دو کشور برگزار شود و طرف 
مقابل نیز نگاه مشترک داشت. خوشبین هستیم که مبتنی بر این نگاه مشترک 
شاهد انجام بازی های تیم های باشگاهی و ملی در زمین خودی باشیم. وزارت 
خارجه باز هم این موضوع را به جد دنبال خواهد کرد. براساس آخرین اخباری 
هم که دارم بین مسئولان ورزشی دو کشور نیز ارتباطات خوبی برقرار شده است.«

 
 زمان تعیین تکلیف بازی نمایندگان ایران و عربستان

علی تارقلی زاده در مورد الزام کنفدراسیون فوتبال آسیا از سیستم کمک داور 
ویدیویی در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا 24-2023، اظهار داشت: »در نامه ای 

که از سوی ویندزور جان، دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا دریافت کردیم در 
آن عنوان شده که سیستم کمک داور ویدیویی )VAR( برای فصل لیگ قهرمانان 
آسیا 24-2023 از مرحله گروهی تا فینال رقابت ها الزامی است و تمام بازی ها 
باید با این سیســتم برگزار شود. در همین راستا تا چند روز آینده نمایندگان 
کنفدراسیون فوتبال آسیا به ایران خواهند آمد و از زیرساخت های ورزشگاه آزادی 
در تهران و ورزشگاه نقش جهان در اصفهان و همچنین از امکانات سخت افزاری 

و نرم افزاری این دو مجموعه بازدید خواهند کرد.«
 AFC سرپرســت دپارتمان امور بین الملل فدراسیون فوتبال گفت: »سایت
به صورت رسمی برنامه مسابقات مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا را مشخص 
کرد که در آن میزبانی ورزشــگاه آزادی برای پرسپولیس و نساجی مازندران و 

ورزشگاه نقش جهان برای سپاهان مشخص شده است.«
وی در مورد وضعیت میزبانی از تیم های عربســتانی گفت: »از سال 2016 
بازی های نمایندگان ایران و عربستان در زمین طرف برگزار می شد. این موضوع در 
کمیته مسابقات AFC باید تصمیم گیری شود. در نامه دریافتی که ما در این زمینه 
داشتیم، مقرر شد کنفدراسیون فوتبال آسیا محل برگزاری دیدارهای نمایندگان 

ایران و عربستان را تا روز سه شنبه 5 سپتامبر )14 شهریورماه( اعلام کند.«

 فضای مورد نیاز VAR به زودی در اختیار فدراسیون قرار می گیرد
علیرضا فاضلــی در مصاحبه ای اظهار کرد: »طــی بازدیدی که با نماینده 
فدراســیون فوتبال انجام شــده فضای مورد نیاز جهت استقرار VAR به زودی 
آماده و تا قبل از شروع بازی های لیگ قهرمانان آسیا در اختیار فدارسیون برای 
نصب و راه اندازی قرار خواهد گرفت.« وی درباره برخی انتقادات درباره وضعیت 
نامناسب زمین چمن ورزشگاه آزادی گفت: »هواداران نگران نباشند، شرکت 
توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور نمی گذارد میزبانی بازی های آسیایی به 

دلیل آماده نبودن زیرساخت از کشور گرفته شود.«
فاضلی در پایان درباره آخرین وضعیت بازسازی ورزشگاه آزادی خاطرنشان 
کرد: »فرآیند بازسازی استادیوم آزادی با تمام قوت و توان در حال انجام است 

و استانداردهای زیرساختی تا زمان شروع بازی ها ایجاد خواهد شد.«

معمای میزبانی

مهدی طارمی نمی خواهد در پورتو بماند و این مسأله را به گوش مدیران 
باشــگاه پرتغالی هم رســانده. او تصمیم به جدایی گرفته و قصد دارد در 3۱ 
سالگی چالش مهمی را تجربه کند. میلان در سری آ شرایط مطلوبی دارد و 

از دو بازی دو پیروزی و شش امتیاز به دست آورده.
 روسونری در بازی هفته دوم توانست تورینو را چهار بر یک شکست بدهد 

و قدرت بالای خود را به رخ تیم های ایتالیایی بکشد.
از طرفــی دیگر این تیم در لیگ قهرمانــان اروپا نیز حضور دارد و همین 
موضوع طارمی را وسوســه کرده تا در ســال پایانی قراردادش با پورتو، تن به 
جدایی بدهد و پیراهن قرمز و مشکی میلان را بپوشد. میلان در پیشانی خط 
حمله تنها اولیویه ژیرو را در اختیار دارد. مهاجم فرانســوی و 37 ساله ای که 
در این پست تک و تنها است و ذخیره مطمئنی ندارد. پیولی هم این موضوع 
را در کنفرانس مطبوعاتی خود اعلام و تأکید کرده که برای رقابت در سه جام، 

میلان به مهاجم جدیدی نیاز دارد.
 پورتو به درخواست اول میلان برای جذب طارمی جواب منفی داده. پیشنهاد 
هم ۱۲ میلیون یورو به صورت نقد و سه میلیون یورو به عنوان پاداش است. 
مدیران میلان که اصرار سرمربی تیم شان برای جذب طارمی را دیده اند، برای 
باز کردن قفل این انتقال به پرتغال سفر می کنند تا ببینند آیا با طرف مقابل 

خود به توافق می رسند یا نه؟
پورتو به تازگی اوتاویو را با مبلغ ۶0 میلیون یورو فروخته و دیگر نمی خواهد 
ریسک کند و بازیکن دیگری را از دست بدهد. با این حال اصرار طارمی برای 
جدایی و حضور در لیگی معتبر و تیمی مطرح باعث شــده تا آنها هم کمی 
نرمش به خرج بدهند و برخلاف نظر سرجیو کونسیسائو، برای فروش طارمی 
مذاکره کنند.پورتو دیشب مقابل ریوآوه به میدان رفت. تیمی که طارمی را به 
فوتبال پرتغال معرفی کرد و باعث شــد تا او بدرخشد و نام خود را به عنوان 
مهاجمی گلزن مطــرح کند. به نظر آغاز و پایان فوتبال طارمی در پرتغال با 
ریوآوه خواهد بود. او با ریوآوه استارت زد و مقابل این تیم هم احتمالاً با پورتو 
خداحافظی خواهد کرد. مهلت نقل و انتقالات تابستانی اروپا در حال اتمام است 
و پورتو، طارمی و میلان ۲۴ ساعت حیاتی را در اختیار دارند تا به اتفاق نظر 
برسند و توافق میان شان حاصل شود.نکته جالب اینکه میلان جمعه در هفته 
ســوم سری آ مقابل رم قرار می گیرد. دیداری که می تواند اولین دوئل آزمون 
و طارمی در ایتالیا باشد. هر چند وضعیت آسیب دیدگی سردار هنوز مشخص 
نیســت و البته طارمی هم بعد از ورود احتمالی به اردوی میلان شاید توسط 

پیولی مورد استفاده قرار نگیرد و وارد ترکیب این تیم نشود.

باشگاه پرسپولیس در واکنش به انتقادهایی که از یحیی گل محمدی مطرح 
شده با انتشار اطلاعیه ای واکنش نشان داد که به قرار زیر است:

چند روزی اســت باز حملات همه جانبه ای را نسبت به بازیکنان، سرمربی 
تیم و مدیریت باشــگاه پرسپولیس شاهدیم. به طور مشخص این یک حرکت 
از ســوی جریانی بزرگتر بود و اگر غیر از این بود در مقام توضیح درباره بعضی 
اتفاقات بر نمی آمدیم. نوشــته  هایی که گویی از جایی سفارش داده شده اند. با 
شروع هایی مشابه و مغالطه هایی شبیه به هم از دوراهی اشتباه تا مرد پوشالی.

یک صفحه کامل از روزنامه در نقد آن چه یحیی گل محمدی می گوید بدون 
آن که در یک سطر یا حتی یک جمله آن، ایرادی به اظهارات و ایرادهای مطرح 

شده از جانب او وارد کرده  باشند.
شاید مطلب را باید همین جا به پایان برسانیم چون همین مقدار مشخص 
می کند داســتان از چه قرار اســت. در واقع آن چه در چند وقت اخیر شاهدش 
هســتیم تلاش در جهت تخریب پرسپولیس و ســرمربی تیم و ایجاد موج در 

بخش های تصمیم گیر برای صف آرایی برابر پرسپولیس و هواداران آن است.
به نظر ما در پرسپولیس بار دیگر با یک جریان هدفمند روبه رو هستیم. جریانی 
که می داند اگر زمین های فوتبال استاندارد نباشند می توانند جلوی هنرنمایی 
بازیکنان پرسپولیس را بگیرند تا در مسیر قهرمانی مجدد قرار نگیرند. جریانی 
که می داند پرسپولیس از نبود تماشاگر ضربه می خورد و این کار را انجام می دهد.

جریانی که اجازه نمی دهد قهرمان ســه گانه ایران نه از بلیت فروشی درآمد 
داشته باشد و نه از اسپانسر و می داند ممارست در این کار بالاخره می تواند کمر 

پرسپولیس را خم کند، شاید که زانو بزند.
حالا اگر بگوییم همه اینها به این دلیل اســت که شــانس تکرار قهرمانی 
پرسپولیس کم شود نامش می شود بهانه گیری، غر زدن و کارچاق کنی که فقط 
همین آخر جای بسی پیگیری قضایی دارد هم از جانب یحیی گل محمدی در 
جایگاه حقیقی و هم از جانب باشــگاه پرسپولیس در جایگاه حقوقی. البته در 
این ارتباط با توجه به افزایش ناگهانی جریان ســازی ها و دروغ پردازی ها علیه 
پرسپولیس در روزهای گذشته، دستورالعمل ویژه ای از سوی مدیرعامل باشگاه 
پرســپولیس برای بخش حقوقی صادر شده اســت تا نسبت به رصد و ذخیره 

مستندات اقدام نموده تا در وقت مقتضی نسبت به پیگیری های قانونی و قضایی 
در هر یک از موارد اهتمام ورزند.

و اما در آن چه تحریر کرده اند اسم رمزهایی وجود دارد که رمزگشایی از آنها 
دشــوار نبوده است. بویژه آنجا که از عبارت »مفت خور« استفاده شد. گفته اند 
یحیی گل محمدی منتقدان را با چنین عباراتی خطاب قرار می دهد. حال آن که 
همه می دانند چنین گویشی اصلًا در ادبیات این مربی جایی ندارد و او حتی در 
زمان هایی که مانند هر مربی دیگری برافروخته می شود، چنین گفتمانی ندارد 
ولی تلاش شــده است که این امر را شــاید برای تحریک منتقدان که از اصل 

ماجرا خبر ندارند به سرمربی پرسپولیس منتسب کنند.
و اما ماجرا چه بود؟ در جایی گفتند و نوشــتند که فوتبالیست ها مفت خور 
هستند و خیلی آدرس های اشتباهی و غلط دیگر هم در آن مطلب به مخاطبان 
خود دادند. به طرز عجیبی اهالی فوتبال ایران به این امر واکنشــی نداشتند و 
شاید خود را مستحق چنین بی احترامی ها و توهین هایی دیدند اما در پرسپولیس 
چنین نبود. گل محمدی به عنوان نماینده همه اعضای تیم به این امر معترض 
و از فدراســیون خواستار پیگیری و مقابله شــد و در نهایت فرد و جریانی که 
عبارت مفت خور را به بازیکنان و مربیان فوتبال ایران نســبت داد، لایق چنین 
عنوانی دانست. حالا بعد از آن واکنش، دست تلافی از آستین روزنامه ای دیگر 

خارج می شــود تا گلویی را بفشارد و صدای معترض و منتقدی را خفه کند و 
خاموش سازد.

از مصونیت سرمربی پرسپولیس گفته اند و این که تندترین انتقادها از آن او 
است و حیران می مانی که آیا نویسنده این سطور آیا وقایع فوتبال را در دست کم 

در همین فصل گذشته دنبال کرده است؟
یحیی گل محمدی مدت ها ســکوت کرده بود و آرشیو صحبت های مربیان 
موجود و مشخص است که بیشترین و تندترین انتقادها و حملات برای مربیان 
کدام تیم ها بود. بسیاری اوقات هم آسمان و ریسمان می بافتند و تمام استدلال 
و دلیل و منطق شــان از دنیای مجازی بود و نــه واقعی. اتفاقاً در همین فصل 
گذشته بعضی رسانه ها اشاره می کردند که اعضای تیم پرسپولیس اعم از مربیان 
و بازیکنان با وجود همه اتفاقاتی که روی می دهد و هجمه هایی که ایجاد می شود 
به طرز عجیبی خویشتنداری، تحمل و سکوت می کنند. اینها که دیگر واقعیات 
غیرقابل کتمان هستند. این دیگران بودند که به همه چیز و همه کس معترض 
بودنــد. یحیی گل  محمدی بارها در مصاحبه های خود از داوران حمایت کرد و 
این در حالی بود که کارشناســان داوری بی طــرف، وقتی در پایان فصل و در 
تلویزیون مجموع ســود و زیان امتیازی تیم ها از اشتباهات داوری را گردآوری 
کردند، پرســپولیس بیش از همه رقبای دور و نزدیک زیان کرده بود و به این 
جهت رقبا منفعت برده بودند و در همان حال مربیان، مدیران و رسانه های در 
اختیارشان واقعیات مستند را وارونه جلوه می دادند و به زمین و زمان می تاختند. 
چگونه می توان فقط با گذشت چند ماه، همه اینها را به گونه دیگری جلوه داد؟!

سرمربی پرسپولیس تا زمانی که چند هفته پیاپی داوری ها به زیان تیمش 
نبوده است باز هم تأکید می کنیم تا وقتی چند هفته پیاپی چنین نشد، اعتراض 
نکرد. اگر آن اعتراض و شــوک نبود تا مســئولان امر را متوجه بعضی اقدامات 
خودســرانه در فوتبال کند، حتماً آن رویه ها ادامه می یافت چنان که در فصل 
۸۶-۱3۸۵ جریانی شروع شده بود که در پی درگذشت ناگهانی کاپیتان ابدی 
پرسپولیس، زنده یاد هادی نوروزی عزیز متوقف و تاریخ سازی پرسپولیس با نام 
شماره ۲۴ همیشگی اش از همان نقطه آغاز شد. اینها برگ هایی از تاریخ فوتبال 

است که هیچ کس درباره آن سخن نمی گوید.

این اعتراض ها برای برداشتن فشار ناحق بود

  شماره 6 کایسری، سوغات قلعه از ترکیه
با اینکه خیلی ها معتقدند سوپرلیگ ترکیه کیفیت بالایی ندارد اما در ماه ها و سال های اخیر خلاف این موضوع را مشاهده کرده ایم. ستاره های بزرگ دنیای فوتبال به ترکیه کوچ کرده  و بازی در این کشور را حتی به 
لیگ های معتبر ترجیح داده اند. همین مسأله کار بازیکنان ایرانی را سخت می کند اما علی کریمی در هفته های اخیر نشان داده از آمادگی بالایی برخوردار است. بخصوص که در سه هفته اخیر فیکس بوده و نمرات بالایی 

هم از کارشناسان دریافت کرده.
بر همین اساس و در چهارچوب هفته سوم سوپرلیگ ترکیه، تیم کایسری اسپور در حالی به مصاف سامسون اسپور رفت که در این بازی مجید حسینی به دلیل مصدومیت در ترکیب تیمش حضور نداشت اما علی 
کریمی از ابتدا وارد زمین شد. در دقیقه ۱۶ این بازی پاس مامه تیام به آنتونی باعث شد تا این بازیکن به سادگی گل نخست را به ثمر برساند. اما این گل دوام چندانی نداشت و دقایقی بعد سامسون اسپور گل را پاسخ داد 
تا بازی مساوی شود. حملات کایسری ادامه داشت تا اینکه در دقیقه 3۸ این بار مامه تیام از داخل محوطه جریمه و با ضربه پای چپ دیدنی گل دوم را هم به ثمر رساند تا ستاره شماره یک تیمش در این بازی باشد. نیمه 

اول با این نتیجه به پایان رسید و در نیمه دوم نیز کایسری موفق شد پیروزی خود را حفظ کند تا در حضور تماشاگران خودی، به بردی مهم و ارزشمند برسد.
علی کریمی، بازیکن ایرانی کایسری، در این بازی 90 دقیقه برای تیمش به میدان رفت و نمره خوب 7/7 را به دست آورد تا بعد از تیام دومین بازیکن برتر زمین باشد. او دو شوت زد، ۱0 کنش دفاعی داشت و با 7۱ 
لمس توپ، یکی از فعال ترین بازیکنان داخل زمین بود و با دقت پاس ۸۴ درصدی زمین را ترک کرد. با این نتیجه کایسری اسپور ۵ امتیازی شد تا در پایان هفته سوم در جایگاه پنجم جدول رده بندی سوپرلیگ قرار بگیرد. 
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نمایشگاه »روایت خدمت، وعده، وفا«

امام علی  علیه السلام :
با یگانه داشتن خداوند و فرمان 

بردن از کسی که شما را به فرمان 
برداری از او امر کرده است، 

به خداوند، نزدیك شوید و به 
ریسمان های کافران چنگ مزنید 

و ] مواظب باشید که [ اغواگری 
ها شما را به کج راهه نبرد، که در 
 ـکه  آن صورت، با پیروی از آنان 
 ـاز راه  گم راه و گم راه کننده اند 

راست، گم راه می شوید.

مصباح المتهجّد : ص 756 ح 843

در پی اظهارات جروم پاول و تکرار سناریوی احتمال 
افزایــش آتی نرخ بهره، طلا امروز تغییر قیمت چندانی 

نداشت.
به نقل از اینوستینگ، قیمت طلا در روز دوشنبه تغییر 
چندانی نداشت؛ هر اونس طلا ثابت در 1915.11 دلار 
بود، در حالی که قیمت طلای منقضی شده در دسامبر، 
در ســاعت 00:33 بــه وقت شــرقی )04:33 به وقت 
گرینویــچ( با 0.1 درصد افزایش، به 1942.50 دلار در 

هر اونس در رسید.
جروم پاول، رئیس فدرال رزرو در روز جمعه در مورد 
افزایش بیشــتر نرخ های بهره ایالات متحده برای مهار 
تورم، هشدار داد و این همان سناریویی است که حامل 

اخبار بدی برای طلا خواهد بود.
البتــه با توجه به اینکه قیمت ها در اوایل ماه اوت به 
پایین ترین حد پنج ماه اخیر ســقوط کرده بودند، زیان 

فلز زرد تا حدودی محدود شد. 
گفتنی است تقویت دلار که معاملات آن نزدیک به 
بالاترین سطح ســه ماهه انجام شد، بر بازارهای فلزی 

تاثیر به سزایی داشت.
با این حال، اگرچه به دلیل چشم انداز تندروانه برای 
نرخ های آمریکا، قدرت و ثبات بیشتر طلا همچنان زیر 
سوال رفته، اما با نگاهی به نوسانات بازار می توان دید که 
فلز زرد نسبت به پایین ترین سطح اخیر خود، بهبودی 

مستمری را به تصویر کشیده است. 
عــلاوه بر آن، پاول در روز جمعــه بار دیگر موضوع 
بالامانــدن نرخ هــای بهره بــرای مــدت طولانی تر را 
مــورد تأکید قرار داد و علت ایــن امر را انعطاف پذیری 
 اخیــر در اقتصــاد عنــوان کــرد کــه بــه بانــک 
مرکــزی فرصت بیشــتری برای اعمال سیاســت های 

سختگیرانه می دهد.

  افزایش نرخ بهره
در میــان فلــزات صنعتــی، قیمت مــس در روز 
دوشــنبه افزایش یافــت؛ در همین راســتا، معاملات 
 آتی مــس با 0.4 درصد افزایش بــه 3.8042 دلار در 

هر پوند رسید.
یکی از علل این افزایش، بهبود احساسات نسبت به 
چین بود که در پی اقدامات محرک از سوی دولت رقم 
خورد؛ چین با هدف حمایت از بازارهای سهام و دارایی 
خود، از اقدامات بیشتری در پایان هفته، رونمایی کرده 
بود که همین امر، به تقویت امیدها برای بهبود اقتصادی 

این کشور منجر شد.
 )PMI( در حال حاضر، گزارش شاخص مدیران خرید
از بزرگتریــن واردکننده ی مس در جهــان، در کانون 
توجهات قرار دارد که انتظــار می رود حاکی از کاهش 
 فعالیت هــای تولیدی چین در ماه اوت برای ســومین 

ماه متوالی باشد.

 آمارهای اقتصادی ایالات متحده در این هفته 
در دست بررسی است

بازارهــا در این هفته، در انتظار آمارهای اقتصادی از 
بزرگترین اقتصاد جهان هستند که شامل داده های تولید 
ناخالص داخلی ســه ماهه ی دوم، تورم PCE و حقوق و 

دستمزد غیرکشاورزی خواهد بود.
آمارهــای قبلی حاکــی از آن بود که از یک ســو، 
اقتصــاد ایــالات متحده در ســه ماهه ی دوم رشــد 
 فراتر از انتظار داشــته و از ســوی دیگــر، فعالیت های 
اقتصادی نیــز برخلاف انتظار فدرال رزرو، در ســطح 

مطلوبی بوده است.
عــلاوه بر آن، انتظــار می رود گــزارش معیار تورم 
ترجیحی فدرال رزرو، یعنی مخارج مصرف شــخصی، 

نشان دهنده ی ثبات تورم در ماه جولای باشد. 
در عین حال، انتشــار داده های حقوق و دســتمزد 
غیرکشاورزی برای ماه اوت نیز در این هفته انجام می شود 
و قرار است حکایت از پایداری مداوم در بازار کار ایالات 

متحده داشته باشد.
بدیهی است که با وجود تورم، قدرت اقتصاد در کنار 
بازار شــغلی قوی، فدرال رزرو را بــر آن می دارد تا در 
خصوص تداوم افزایش نرخ بهره یا حتی ثابت نگه داشتن 

آنها برای مدت طولانی تری اقدام کند. 
بــا توجه به اینکه نرخ های بالاتــر، هزینه ی فرصت 
نگهداری دارایی های بدون بازده را افزایش می دهد، چنین 

سناریویی برای طلا حامل خبر بدی است.
طلا در روزهای گذشــته با تغییری اندک در بازار به 
کار خود ادامه داده اســت . تقریبا قیمت طلا به حالت 
شیبی  در حال کم شدند بود ولی تغییرات اندک قیمت 

طلا باعث شد خریداران طلا کمی دست نگه دارند. 

پروبیوتیک به عنوان یک درمان برای بیماری 
خود ایمنی مولتیپل اسکلروزیس)MS( در آزمایش 
بر روی موش ها نتایج امیدوار کننده ای داشته است.

 به نقل از نیواطلس، دانشمندان در مطالعات 
بر روی موش ها نشان داده اند که پروبیوتیک های 
طراحی شــده ی خاصی می تواننــد التهاب مغز 
مرتبط با بیماری هایی مانند مولتیپل اسکلروزیس 
را کاهش دهند. این مطالعه می تواند به درمان های 
بالقوه جدیدی برای بیماری های مزمن بیانجامد که 

شاید به سادگی خوردن یک قرص باشند.
تحقیقات فزاینده ای نشان می دهد که روده و 
مغز عمیق تر از آنچه فکر می کردیم در هم تنیده 
شــده اند هرچند ممکن است جدا از هم به نظر 
برســند. بیماری های عصبی مانند پارکینسون و 
آلزایمر ممکن است در واقع از روده شروع شوند و 
به نظر می رسد سلامتی، یک جاده ی دو طرفه بین 
آنها باشد.در مطالعه ای جدید، محققان بیمارستان 
زنان و دانشکده پزشکی بریگهام هاروارد بررسی 
کردند که چگونه هدف قرار دادن روده می تواند به 
درمان بیماری ام اس کمک کند. ام اس به عنوان 
یک بیماری خودایمنــی، زمانی رخ می دهد که 
سیستم ایمنی بیمار به اشتباه به پوشش محافظ 
میلیــن اطراف اعصاب حمله کند و درمان آن به 
دلیل وجود سد خونی مغزی مهم و غیرقابل نفوذی 
که از ورود اکثر مولکول ها از جمله داروها جلوگیری 

می کند، می تواند دشوار باشد.
این تیم سلول های دندریتیک که سلول های 
ایمنی رایج در دستگاه گوارش و فضاهای اطراف 
مغز هستند را مورد مطالعه قرار دادند. این سلول ها 
به سیستم ایمنی کمک می کنند که بین عوامل 
بیماری زای خطرنــاک و مولکول های بی ضرر از 
جمله ســلول های بدن تمایز قائل شوند. با انجام 
این کار، محققان یک مســیر زیست شــیمیایی 
کشف کردند که سلول های دندریتیک از آن برای 
جلوگیری از آسیب خود ایمنی استفاده می کنند.

فرانسیسکو کوینتانا، نویسنده ارشد این مطالعه 
می گوید: مکانیسمی که ما پیدا کردیم مانند ترمزی 
برای سیستم ایمنی است که در بسیاری از ما فعال 
است، اما در افراد مبتلا به بیماری های خودایمنی، 
این سیستم ترمز با مشکلاتی مواجه است، به این 
معنی که بدن راهی برای محافظت از خود در برابر 

سیستم ایمنی ندارد.
محققــان با بررســی دقیق تــر دریافتند که 
سلول های دندریتیک، مولکولی به نام لاکتات تولید 
می کنند تا این سیستم ترمز را فعال کند. بنابراین، 
آن ها باکتری ها را برای تولید لاکتات مهندســی 
ژنتیکی کردند و سپس آنها را روی موش های مبتلا 
به بیماری شبیه به ام اس آزمایش کردند تا ببینند 
آیا می توان از آنها به عنوان یک پروبیوتیک برای 

کاهش این اثرات استفاده کرد یا خیر.
آنها دریافتند که لاکتات حملات خودایمنی 
سلول های T حیوانات را سرکوب می کند و اثرات 
بیماری را در مغز کاهش می دهد. نکته مهم این 
اســت که هیچ یک از باکتری ها در جریان خون 
یافت نشد، که این نشان می دهد نوعی سیگنال 

زیست شیمیایی بین روده و مغز رخ می دهد.
البتــه، نتایج این مطالعات بــر روی موش ها 
الزاما قابل تعمیم به انسان ها نیست. بنابراین قبل 
از اســتفاده از چنین درمانی در کلینیک ها، باید 
کارهای بیشتری انجام شود. اما این گروه امیدوار 
است که در نهایت، کنترل ام اس و سایر بیماری های 

خودایمنی به سادگیِ مصرف قرص  باشد.
کوینتانا می گوید: ما در دهه های اخیر آموخته ایم 
که میکروب های روده تاثیر قابل توجهی بر سیستم 
عصبی مرکــزی دارند. یکی از دلایلی که در این 
مطالعه بر روی مولتیپل اسکلروزیس تمرکز کردیم 
این بود که مشخص کنیم آیا می توانیم از این تاثیر 
در درمان بیماری های خودایمنی مغز استفاده کنیم 

یا خیر. نتایج نشان می دهد که ما می توانیم.
توانایی استفاده از سلول های زنده به  عنوان منبع 
دارویی در بدن، پتانسیل فوق العاده ای برای ایجاد 

درمان های شخصی تر و دقیق تر دارد.
اگر ایــن میکروب هایی کــه در روده زندگی 
می کنند به اندازه کافی قدرتمند باشند که بر التهاب 
مغز تاثیر بگذارند، مطمئن هستیم که می توانیم 

قدرت آنها را در جاهای دیگر نیز مهار کنیم.

درمان »ام اس« با کمک 
باکتری های پروبیوتیک

بهای طلا با تغییر اندک
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یک ربات یک بیمار را از یک تومور غیرقابل جراحی نجات داد. 
در واقع این ربات به نام »داوینچی« توانست عملی را انجام دهد 

که هیچ دکتری خطر نمی کرد تا آن را انجام دهد.
 به نقل از آی ای، ربات ها به طور فزاینده ای در حال ظهور در 
اتاق های عمل هستند و جان انسان ها را نجات می دهند. اکنون در 
ادامه ی سریال جراحی های رباتیک، ربات جراح معروف داوینچی، 
تومور یک بیمار را در حالی که هیچ پزشکی حاضر به برداشتن 

آن نبود، عمل کرد.
این بیمار کانادایی به نام گلن دیر)Glenn Deir( این داستان 
را بازگو می کند که چگونه تومور غیرقابل عملش که قرار بود به 
قیمت جانش تمام شود، توسط یک ربات جراح عمل شد و این 

ربات جان او را نجات داد.

 شرایط پیچیده
گلن دیر می گوید شــانزده سال پیش، من به دلیل ویروس 
پاپیلومای انســانی به سرطان لوزه چپ مبتلا شدم. این همان 
ویروسی است که باعث سرطان دهانه رحم می شود. اکثر مردم 
ویروس HPV را خاموش و بدون هیچ آسیبی در بدن خود دارند، 
اما من شانس نداشتم. تشعشعات ناشی از درمان موجب وخامت 

حال وی شد.
این در حالی بود که هیچ پزشــکی حاضر به عمل او نشد و 

ایــن وضعیت غم انگیز او را بدتر کرد.در این زمان بود که یکی 
از پزشکان او پیشنهاد کرد با یک متخصص پزشکی که از ربات 
داوینچی اســتفاده می کند، تماس بگیرد. آن دکتر در اســتان 
دیگری بود، اما برای گلن ارزش داشــت رنج سفر و هزینه های 

آن را به جان بخرد.
گلن دیر توضیح داد که با توجه به این که برداشــتن تومور 
سرطانی شامل بریدن ظریف لوزه، زبان و گلویم بود، دکترم به 
من پیشنهاد داد که به یک جراح در هالیفاکس که از رباتی به نام 
داوینچی استفاده می کند، مراجعه کنم. این یک ربات گرانقیمت 
است که هزینه آن بیش از 8 میلیون دلار است.گلن در نهایت دید 
که چاره ای ندارد و با سنجیدن تمام گزینه ها سرانجام با جراحی 
رباتیک موافقت کرد. اما مشخص شد که این عمل جراحی حتی 

با کمک گرفتن از داوینچی نیز یک کار بسیار پیچیده است.
گلــن می گوید: این عمل دو ســاعت و نیم طول کشــید و 
پیچیده تر از آن چیزی بود که دکتر کورستن پیش بینی می کرد. 
تشعشعات قبلی لوزه را سفت کرده بود و به راحتی کنار نمی رفت. 
تومور روی زبانم نیز به اندازه یک گیلاس بزرگ بود. جراح مجبور 
شد یک عضله را بچرخاند تا شکاف گلوی من را ببندد. در نهایت 
با یک لوله تغذیه روی بینی و یک برش که تمام طول گردنم را 

گرفته بود از خواب بیدار شدم.

 یك جراحی موفق
بــا وجود عوارض، عمل جراحی گلن دیر موفقیت آمیز بود. 
او اکنون رو به بهبودی اســت و دوباره صحبت کردن و بلعیدن 
برایش ممکن شــده است. او راه درازی در دوره نقاهت خود در 
پیش دارد، اما می داند که بدون داوینچی وضعیت او بسیار بدتر 
می شد.وی می گوید: وقتی از دکتر کورستن پرسیدم که بدون 
داوینچی عمل جراحی چگونه بود، او پاسخ داد اگر قبلا بود، فک 
شما را دو نیم می کردیم و به این ترتیب به تومور دسترسی پیدا 
می کردیم. تصویر شکافته شدن فکم مانند استخوان جناغ یک 
بوقلمون عمیقاً ناراحت کننده بود. پرتودرمانی حتی یک کشیدن 
دندان ساده را غیرممکن کرده است. حالا فکر کنید با این وجود 
چقدر طول می کشید فکم بهبود یابد. بدون داوینچی، من هیچ 

اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان هرمزگان

نوبت دوم 

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از 
طریق برگزاری مناقصه  ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف ( شرح مختصر کارها :

                     موضوع پروژه                        مبلغ برآورد)ریال(                              مدت پیمان            مبلغ تضمین شرکت
                       

                             
                                                                   58،330،186،009          بندرعباس              5              2،916،509،300

ب( محل تامًین اعتبار : از محل اعتبارات ملی و استانی
ج( شرایط متقاضی :  1 - داشتن شخصیت حقوقی  2-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت 
نامه انجام تعهدات .3- دارا بودن رتبه 5 ابنیه.  لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه 
را دارند می توانند جهت اخذ اسناد فراخوان از ساعت 14:30 مورخ   1402/06/08  لغایت ساعت  13:00 مورخ  1402/06/11 به پایگاه 
اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد فراخوان، ساعت  
13:00  مورخ 1402/06/26 و بازگشایی پاکات ساعت  08:00 مورخ 1402/06/27  خواهد بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس 

اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید. 

                                                                                                        اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای   

    شرکت راه آهن ج.ا.ا در نظر دارد نسبت به تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی ساده و به شماره مناقصه )0701-ش-04( به شرح ذیل اقدام نماید.
1-شرح مختصر موضوع مناقصه: حمل فرآورده های نفتی )نفت گاز( به ایستگاههای راه آهن تربت حیدریه و خواف

2- مبلغ کل برآورد : 11.599.454.400 ریال
3- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 579.972.720 ریال  -  به صورت یکی از روشهای ذیل: 

الف- ضمانتنامه بانکي در وجه اداره کل راه آهن شرق  صادره یکي از بانکهاي مجاز که حداقل سه ماه ازآخرین تاریخ تحویل پیشنهادها اعتبار داشته و براي 3 ماه دیگر قابل تمدید باشد 
)مطابق نمونه فرمت ارائه شده در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت50659هـ - 1394/09/22. 

ب- اصل فیش واریزي وجه نقد بحساب تمرکز وجوه  نقدي راه آهن  به حساب ir  290100004001064006372624   بنام تمرکز وجوه سپرده راه آهن نزد بانک مرکزي .
ج- اوراق مشارکت بي نام تضمین شده بانک ها و دولت با قابلیت باز خرید قبل از سررسید.

4- مدت و محل اجرا: مدت اجرا 12 ماه بوده و محل اجراء طبق اسناد مناقصه میباشد.
5- شرایط لازم جهت شرکت در مناقصه:  بارگذاری گواهی صلاحیت های ذیل ،در زمان ارسال اسناد الزامی می باشد.

الف ( پروانه فعالیت در زمینه حمل مواد نفتی از سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای .
ب (  تاییدیه ازشرکت ملی پخش فرآورده های نفتی .  ج ( گواهی صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون ، کار و راه اجتماعی .

 6- مهلــت و نحــوه دریافت اســناد: متقاضیان مي توانند حداکثر تا ســاعت19:00 روز  شــنبه مــورخ 1402/06/18 بــا مراجعه به ســامانه تدارکات الکترونیکــی دولت به
 نشانیwww.setadiran.ir   و از طریق لینک مربوط در سامانه فوق، اسناد را دریافت نمایند. 

 7- مهلت و نحوه ارســال اســناد تکمیل شــده: پیشــنهادها باید حداکثر تا ســاعت 19:00 روز دوشــنبه مورخ 1402/07/03 در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به 
آدرس www.setadiran.ir   بارگذاری و پاکت )الف( به نشانی استان خراسان جنوبی، شهرستان طبس، میدان امامزاده، اداره کل راه آهن شرق -کدپستی 9791135555 ارسال گردد. 

8- زمان و محل گشایش: پاکات در ساعت 10:00 روسه شنبه مورخ 07/04/ 1402 در کمیسیون مناقصات واقع در اداره کل راه آهن شرق، باز و نتیجه مناقصه اعلام می گردد. 
                                                                    اداره کل راه آهن شرق

آگهي دعوت به تجديد مناقصه عمومیآگهي دعوت به تجديد مناقصه عمومی
 همزمان با ارزيابی کيفی ساده )به روش فشرده(   همزمان با ارزيابی کيفی ساده )به روش فشرده(  

01 / م - الف       شناسه آگهی : 1558651

جراحی غیرممکن توسط ربات جراح!


	1735-01
	1735-02
	1735-03
	1735-4-5
	1735-06
	1735-07
	1735-08

